

ATA PARCIAL

Prefeitura Municipal de Florânia
 Prefeitura Municipal de Florânia
 Registro de Preços Eletrônico - 007/2021

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
10/03/2021 13:44	11/03/2021 08:00	19/03/2021 13:00	24/03/2021 07:59	24/03/2021 08:00

Itens Licitados

Código	Produto	V. Referência	Qtde	Qtde Mfn.	Unidade	Observações
0001	ÁCIDO MURIÁTICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO ÁCIDO: SULFÔNICO, FLUORÍDRICO, MURIÁTICO, SOLÚVEL EM ÁGUA, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL, FRASCO CONTENDO 1LITRO.	4,75	405	-	UN	Homologado
0002	ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, DENSIDADE DE 1,20 A 1, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS E PIAS, FRASCO CONTENDO 1LITRO.	5,33	6.740	-	UN	Homologado
0003	ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO PARA LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, LÍMPIDO, INCOLOR, VOLÁTIL, MÍNIMO DE 70% P/P INPM, FRASCO CONTENDO 1 LITRO.	9,36	5.070	-	UN	Homologado
0004	ÁLCOOL GEL, ETÍLICO P/ LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO GEL, COMPOSIÇÃO HIDROALCOÓLICA, APARÊNCIA VISUAL GEL, APLICAÇÃO PRODUTO LIMPEZA DOMÉSTICA, CONCENTRAÇÃO 70%, ODOR EUCALIPTO OU LAVANDA, FRASCO CONTENDO 1 LITRO.	15,84	3.370	-	UN	Homologado
0005	AMACIANTE DE ROUPA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, COMPOSIÇÃO TENSOATIVO NÃO IÔNICO, COADJUVANTE, ALCALINIZANTE, APLICAÇÃO ARTIGOS TÊXTEIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LÍQUIDO CONCENTRADO, SOLÚVEL EM ÁGUA, BASE NEUTRA, FRASCO COM 02 LITROS	5,92	665	-	UN	Homologado
0006	AVENTAL, EM PVC, DUPLA FACE, MEDIDAS MÍNIMAS: 120 (A) X 70 (L) CM, IMPERMEÁVEL A LÍQUIDOS, COM TIRAS DE AJUSTE DO MESMO MATERIAL, NA COR BRANCA OU TRANSPARENTE.	7,47	220	-	UN	Homologado
0007	BACIA, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE OU ALUMÍNIO, CAPACIDADE NÃO INFERIOR A 14 LITROS.	17,03	72	-	UN	Homologado
0008	BACIA, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, 40 CM DE DIÂMETRO, COM CAPACIDADE NÃO INFERIOR A 12 LITROS.	10,28	23	-	CX	Homologado
0009	BACIA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE NÃO INFERIOR A DE 8 LITROS.	7,73	50	-	PC	Homologado
0010	BACIA, MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, 80 CM DE DIÂMETRO, COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 20 LITROS.	20,15	15	-	UN	Homologado
0011	BACIA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE NÃO INFERIOR A DE 24 LITROS.	24,70	65	-	UN	Homologado
0012	BALDE PLÁSTICO COM ALÇA, MATERIAL RESISTENTE, CAPACIDADE DE 12 LITROS.	10,43	100	-	UN	Homologado
0013	BALDE PLÁSTICO COM ALÇA, MATERIAL RESISTENTE, CAPACIDADE DE 14 LITROS.	12,25	30	-	UN	Homologado
0014	BALDE PLÁSTICO COM ALÇA, MATERIAL RESISTENTE, CAPACIDADE DE 20 LITROS.	15,60	145	-	UN	Homologado
0015	BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 15 LITROS, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, COR NATURAL.	13,00	85	-	UN	Homologado
0016	BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 25 LITROS, MATERIAL ALÇA ARAME GALVANIZADO, COR NATURAL.	19,58	30	-	UN	Homologado
0017	BOTINA, EM LÁTEX CANO LONGO NA COR BRANCA, RESISTENTE PARA USO HOSPITALAR. EM TAMANHO VARIADOS.	46,75	175	-	UN	Homologado

0018	BORRIFADOR: EM PLÁSTICO GRADUADO TRANSPARENTE, TIPO BORRIFADOR MATERIAL PLÁSTICO TIPO SPRAY CONTENDO BICO BORRIFADOR, NÃO TRANSPARENTE (NÃO PERMITA ENTRADA DE LUZ) COM CAPACIDADE COM 500ML. FRASCO	12,47	200	- UN	Homologado
0019	CERA LÍQUIDA, APLICAÇÃO PISOS CERÂMICOS, GRANITOS, MÁRMORE E PAVIFLEX. COR: INCOLOR/ AMARELA/ VERMELHA. FRASCO COM 750 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTENAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO.	5,33	480	- UN	Homologado
0020	CESTO TELADO PARA LIXO, 9,6 L EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE.	8,59	108	- UN	Homologado
0021	COLÔNIA INFANTIL, DERMATOLÓGICAMENTE TESTADA E HIPOALÉRGICA, SEM ÁLCOOL, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE 100 ML.	11,95	150	- UN	Homologado
0022	CORDA PARA VARAL DE ROUPAS Nº 5, EM NAYLON.	4,01	44	- UN	Homologado
0023	CREME DENTAL, TUBO 90 GRAMAS.	3,22	170	- UN	Homologado
0024	DESINFETANTE BACTERICIDA, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, QUATERNÁRIO DE AMÔNIA, ESSÊNCIA LAVANDA, JASMIM OU EUCALIPTO, FRASCO COM 2 LITROS.	5,18	2.845	- UN	Homologado
0025	DESINFETANTE DE PINHO, NÃO INFERIOR A 500 ML, REFERÊNCIA PINHO SOL OU SIMILAR.	4,03	621	- UN	Homologado
0026	DESODORIZADOR AMBIENTAL, ESSÊNCIA LAVANDA, BRISA DO MAR OU FLORAL, APRESENTAÇÃO AEROSOL, APLICAÇÃO AROMATIZADOR AMBIENTAL, SEM CFC, TUBO COM 400 ML.	11,70	610	- UN	Homologado
0027	DETERGENTE COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIBENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, P/ REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANELAS, AROMA NATURAL, CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, FRASCO COM 500 ML.	1,72	50	- UN	Homologado
0028	DETERGENTE, COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIBENZENO, SULFONATO DE SÓDIO, P/ REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANELAS, AROMA NATURAL, CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, FRASCO COM 2 LITROS.	5,99	1.706	- UN	Homologado
0029	ESCOVA LIMPEZA DELICADA COM CERDAS MACIAS É IDEAL PARA LIMPEZAS DELICADAS. DIMENSÕES:4,5CM X 9,5CM X 2,5CM	4,34	70	- UN	Homologado
0030	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO, CABO PLÁSTICO E CERDAS SINTÉTICAS.	6,97	175	- UN	Homologado
0031	ESCOVÃO PLÁSTICO PARA LIMPEZA EM GERAL, OVAL, CERDAS E SUPORTE PLÁSTICO. MEDINDO APROXIMADAMENTE 12X6X4CM.	4,35	115	- UN	Homologado
0032	ESPANADOR DE PÓ, PELOS RESISTENTES. COM 40 CM NO CABO.	16,95	69	- UN	Homologado
0033	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, PCT C/ 8 UNIDADES.	1,40	1.020	- UN	Homologado
0034	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE, EM ESPUMA POLIURETANO, 01 FACE FIBROSA ABRASIVA PARA LIMPEZA PESADA E OUTRA MACIA PARA SUPERFÍCIE DELICADA, MEDINDO: 110 X 70MM X 20MM, PACOTE COM 3 UNIDADES.	2,30	1.430	- UN	Homologado
0035	ESTOPA PARA CHÃO, LAVADO E ALVEJADO COM BORDAS COSTURADA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 77CM X 44CM, DUPLO, 100% ALGODÃO.	3,44	556	- UN	Homologado
0036	FLANELA PARA LIMPEZA, COMPRIMENTO 40, LARGURA 30 (APROXIMADAMENTE), COR A DEFINIR (AMARELA, VERMELHA E LARANJA).	1,99	675	- UN	Homologado
0037	FLANELA PARA LIMPEZA, 100% DE ALGODÃO, COR AMARELA DE TOM FORTE, LISA, MEDINDO 56X38CM.	2,68	290	- UN	Homologado

0038	"FOSFORO (MAÇO) CADA PALITO DEVE TER NO MÍNIMO 15 MM DE COMPRIMENTO, EXCLUINDO A CABEÇA. AS CABEÇAS NÃO DEVEM ESTAR COLADAS UMAS AS OUTRAS. TODOS OS PALITOS DE FÓSFOROS DEVEM TER UMA CABEÇA DE DIMENSÕES COMPATÍVEIS, ENTRE 3MM E 8MM PARA FÓSFOROS CONVENCIONAIS, MEDIDOS DO PALITO ATÉ A LINHA DO ACENDIMENTO (PERTO DA CABEÇA), AS EMBALAGENS DOS FÓSFOROS NÃO DEVEM ACENDER ESPONTANEAMENTE QUANDO SUBMETIDAS AO CALOR (120 5C) POR 30 MINUTOS. A EMBALAGEM DE FÓSFORO DEVE SER ROTULADA COM AS SEGUINTE INFORMações: NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, IMPORTADOR OU VENDEDOR RESPONSÁVEL, QUANTIDADE DE UNIDADES, O AVISO ""MANTER LONGE DO ALCANCE DAS CRIANÇAS"". CAIXAS COM 40 UNIDADES."	2,09	360	- UN	Homologado
0039	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, PACOTE COM NO MÍNIMO 8 FRALDAS, TAMANHO PARA CRIANÇA ATÉ 5 KG, COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO, CAMADA ANTI-RETORNO FITAS ADESIVAS COM ADESIVOS TERMOPLÁSTICOS, ELÁSTICOS NAS LATERAIS. COMPOSIÇÃO: POLPA DE CELULOSE, POLIPROPILENO, NÃO TECIDO DE FIBRAS DE POL.	6,60	150	- UN	Homologado
0040	FRALDA DESCARTÁVEL TAM. G, PACOTE COM 48 UNIDADES.	39,93	150	- UN	Homologado
0041	FRALDA DESCARTÁVEL TAM. M, COM PACOTE 52 UNIDADES.	41,13	150	- UN	Homologado
0042	FRALDA DESCARTÁVEL TAM. P, COM PACOTE 48 UNIDADES.	39,93	150	- UN	Homologado
0043	FRALDA DESCARTÁVEL TAM. XG, COM PACOTE 42 UNIDADES.	43,03	150	- UN	Homologado
0044	GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA DUPLA 23,5 X 23,5CM PACOTE COM 50 UNIDADES.	1,33	600	- UN	Homologado
0045	HASTES FLEXÍVEIS DE ALGODÃO, ANTIALÉRGICO, EMBALAGEM COM 75 UNIDADES.	2,17	1.050	- UN	Homologado
0046	INSETICIDA EQUIPADO COM AGULHA APLICADORA, PARA FORMIGAS DOMÉSTICAS E FOCOS LOCALIZADOS DE CUPINS EM MADEIRA SECA. TUBO AEROSOL DE NÃO INFERIOR A 400ML	12,13	103	- UN	Homologado
0047	INSETICIDA, TUBO NÃO INFERIOR A 300 ML, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES, REGISTRO NO MS, EM AEROSOL, O PRODUTO DEVE COMBATER MOSQUITOS, PERNILONGOS, BARATAS, MOSCAS E FORMIGAS.	10,41	162	- UN	Homologado
0048	ISQUEIRO BIC MODELO MAXI, MODELO J6.	3,69	24	- UN	Homologado
0049	LAVA-PISO, DETERGENTE PARA REMOÇÃO DE SUJEIRAS DE PISOS, PH NEUTRO (7.0), FRAGRÂNCIA DE LIMÃO, ERVA DOCE, LAVANDA OU JASMIM, BIODEGRADÁVEIS, FRASCO COM 2 LITROS.	9,01	2.280	- UN	Homologado
0050	LIMPA CERAMICAS E AZULEJOS, TIPO AZULIM OU SIMILAR – PRODUTO BIODEGRADÁVEL, CARACTERÍSTICAS FÍSICO QUÍMICAS, ACIDEZ: 3.6 – 4,0 ML (NAOH 0.2N), ODOR: PERFUMADO, COR: AZUL, COMPOSIÇÃO: ÁCIDO SULFÔNICO, COADJUVANTE, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, FRAGRÂNCIA, CORANTE E ÁGUA, EMBALAGEM COM 1 LITRO, CONTENDO: IDENTIFICAÇÃO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE, DATA DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO.	6,66	285	- UN	Homologado
0051	LIMPA VIDROS, TUBOS NÃO INFERIOR A 500 ML, ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE PAPELÃO DEVIDAMENTE IDENTIFICADAS	5,85	115	- UN	Homologado
0052	LIMPADOR DE USO GERAL, (MULTIUSO) TUBO NÃO INFERIOR A 500 ML. UTILIZADO PARA LIMPEZA AZULEJOS, PLÁSTICOS E ESMALTADOS, FOGÕES E SUPERFÍCIES LAVÁVEIS. INDICADO PARA REMOVER GORDURAS, FULIGEM, POEIRA, MARCAS DE DEDOS, RISCOS DE LÁPIS. AROMA CAMPESTRE. SEM A PRESENÇA DE AMÔNIA	4,05	155	- UN	Homologado
0053	LIXEIRA COM PEDAL, MATERIAL PLÁSTICO. CAPACIDADE MÍNIMA DE 50 LITROS	76,00	105	- UN	Homologado
0054	LIXEIRA EM PLÁSTICO REFORÇADO, COM TAMPA SOLTA, CAPACIDADE 100 LITROS, PRETA.	89,33	47	- UN	Homologado

0055	LIXEIRA EM PLÁSTICO REFORÇADO, MATERIAL POLIETILENO, CAPACIDADE 30 LITROS, TIPO FECHADA COM TAMPA, DIÂMETRO 38, ALTURA 51, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DOBRADIÇA, HASTE E PEDAL/ACIONAMENTO TAMPA POR PE-	58,30	130	- UN	Homologado
0056	LIXEIRA EM PLÁSTICO REFORÇADO, PEQUENA, TIPO GRADE, CAPACIDADE 10 LITROS, PRETA.	9,77	60	- UN	Homologado
0057	LUSTRA MÓVEIS. EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, COMPONENTES CERAS NATURAIS, AROMA LAVANDA, APLICAÇÃO MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, FRASCO NÃO INFERIOR 200ML.	6,41	334	- UN	Homologado
0058	LUVA DE BORRACHA, TAMANHO GRANDE, MATERIAL LÁTEX NATURAL, COM C. ^a (CERTIFICADO DE AVALIAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO), COR AMARELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AVELUDADA INTERNAMENTE E ANTIDERRAPANTE.	7,45	222	- UN	Homologado
0059	LUVA DE BORRACHA, TAMANHO MÉDIO, MATERIAL LÁTEX NATURAL, COM C. ^a (CERTIFICADO DE AVALIAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO), COR AMARELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AVELUDADA INTERNAMENTE E ANTIDERRAPANTE.	7,45	212	- UN	Homologado
0060	LUVA DE BORRACHA, TAMANHO PEQUENO, MATERIAL LÁTEX NATURAL, COM C. ^a (CERTIFICADO DE AVALIAÇÃO DO MINISTÉRIO DO TRABALHO), COR AMARELA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AVELUDADA INTERNAMENTE E ANTIDERRAPANTE.	7,45	110	- UN	Homologado
0061	LUVAS DE RASPA DE COURO, CANO CURTO, TAMANHO MÉDIO.	11,93	242	- UN	Homologado
0062	MANGUEIRA, A MANGUEIRA COM 3 CAMADAS DISTINTAS: A CAMADA INTERNA EM PVC, A INTERMEDIÁRIA EM POLIÉSTER TRANÇADO E A EXTERNA EM PVC NÃO INFERIOR A 20 METROS.	54,67	45	- UN	Homologado
0063	NAFTALINA SÓLIDA EM PASTILHAS, EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE DE 50G. DATA DE EMBALAMENTO NÃO SUPERIOR A 30 DIAS.	3,10	420	- UN	Homologado
0064	ÓLEO DE PEROBA, LUSTRADOR P/ MADEIRA, COMPONENTES ÓLEOS MINERAL E VEGETAL, SOLVENTES MINERAL, APLICAÇÃO RENOVAÇÃO/REALCE MÓVEIS E MADEIRAS EM GERAL, AROMA PEROBA, FRASCO NÃO INFERIOR A 200ML	11,83	147	- UN	Homologado
0065	PÁ COLETORA DE LIXO, COM COLETOR MEDINDO APROXIMADAMENTE 26CM E CABO 15CM, AMBOS DE PLÁSTICO RESISTENTE.	10,97	227	- UN	Homologado
0066	PÁ COLETORA DE LIXO, MATERIAL POLIESTIRENO, CABO DE MADEIRA, COMPRIMENTO APROXIMADO DO CABO 80 CM, LARGURA MÍNIMA 28, APLICAÇÃO LIMPEZA, COR A DEFINIR.	14,93	172	- UN	Homologado
0067	PANO DE CHÃO FLANELADO	3,63	910	- UN	Homologado
0068	PANO DE PIA, MEDINDO 71X54 CM, FABRICADO EM ALGODÃO CRU NA COR BRANCA.	3,33	195	- UN	Homologado
0069	PANO DE PRATO, EM TECIDO 100% ALGODÃO ALVEJADO, COM ALTO NÍVEL DE ABSORÇÃO, TAMANHO APROXIMADO 45 X 60 CM, DEVIDAMENTE ABANHADO, ESTAMPAS VARIADAS.	2,97	694	- UN	Homologado
0070	PANO PARA LIMPEZA, MATERIAL FIBRA POLIÉSTER E CELULOSE, TAMANHO MÍNIMO 30 X 48 CM, ALTO GRAU ABSORÇÃO, SEM DESPRENDIMENTO PARTÍCULA, P/ LIMPEZA BANCADA, PIA, EQUIPAMENTOS.	2,82	97	- UN	Homologado
0071	PAPEL ALUMÍNIO, ROLO MEDINDO 45 CM POR 7,5 METROS.	6,32	70	- UN	Homologado
0072	PAPEL FILME PVC TRANSPARENTE 28CMX0,009MMX200M (ROLO NÃO INFERIOR DE 200M)	38,78	360	- UN	Homologado
0073	PAPEL HIGIÊNICO FARDO C/ 64 RL, MEDINDO 30MX10CM, GOFRADO, PICOTADO, BRANCO, 100% CELULOSE, FOLHAS SIMPLES.	67,39	572	- UN	Homologado
0074	PAPEL HIGIÊNICO PCT C/ 04 RL, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, 30 X 10 CM, TIPO PICOTADO, FOLHAS DUPLAS, COR BRANCA, EXTRAMACIO.	5,71	292	- UN	Homologado
0075	PAPEL TOALHA, FOLHA DUPLA PICOTADA, BRANCA, TAMANHO 22,5 X 21,50 CM, COM 60 FOLHAS, PACOTE COM 2 ROLOS.	4,87	7.800	- UN	Homologado

0076	PASTILHA SANITÁRIA, DESODORIZADOR SANITÁRIO, PESO LÍQUIDO MÍNIMO 25 G, ASPECTO FÍSICO TABLETE SÓLIDO, C/ SUPORTE PLÁSTICO PARA VASO SANITÁRIO.	1,70	1.170	- UN	Homologado
0077	POLIDOR DE ALUMÍNIO, LÍQUIDO PARA LIMPEZA DE UTENSÍLIOS DE COZINHA, REMOVE SUJEIRAS E MANCHAS DANDO BRILHO AOS UTENSÍLIOS DE METAL. FR COM 500 ML.	2,29	425	- UN	Homologado
0078	PRENDEDOR DE ROUPA DE PLÁSTICO, PACOTE COM 12 UNIDADES	3,06	200	- UN	Homologado
0079	PRENDEDOR DE ROUPA, APRESENTAÇÃO EM MADEIRA RESISTENTE, PACOTE COM 12 UNIDADES.	2,01	210	- UN	Homologado
0080	QUEROSENE, 100 POR CENTO DESTILADO DE PETRÓLEO, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL, FRASCO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 1000ML.	14,10	132	- UN	Homologado
0081	QUEROSENE, 100 POR CENTO DESTILADO DE PETRÓLEO, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL, FRASCO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 500ML.	7,35	12	- UN	Homologado
0082	RODO, COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA COM ROSCA, SUPORTE DE PLÁSTICO MEDINDO NO MÍNIMO 30CM, 01 BORRACHA	5,05	96	- UN	Homologado
0083	RODO, COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA COM ROSCA, SUPORTE DE PLÁSTICO MEDINDO NO MÍNIMO 30CM, 02 BORRACHA	8,14	220	- UN	Homologado
0084	RODO, COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADA COM ROSCA, SUPORTE DE PLÁSTICO MEDINDO NO MÍNIMO 40CM, 01 BORRACHA	7,23	380	- UN	Homologado
0085	SABÃO DE COCO, 1KG, EM EMBALAGEM PLÁSTICA.	10,40	150	- UN	Homologado
0086	SABÃO EM BARRA, 1 KG. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO.	6,36	1.472	- UN	Homologado
0087	SABÃO EM BARRA, 400GRS. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO.	2,40	540	- UN	Homologado
0088	SABÃO EM BARRA, DE GLICERINA, 400G. EMBALADO EM SACO PLÁSTICO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	3,27	30	- UN	Homologado
0089	SABÃO EM PÓ CX 500G, COM TENSOATIVO ANIÔNICO, ALCALINIZANTE, SAIS INORGÂNICOS, ENZIMA, SEQUESTRANTE, BRANQUIADOR, CORANTE, PERFUMES DIVERSOS. EMBALAGEM EM CAIXA DE PAPELÃO COM 500G.	4,34	1.700	- UN	Homologado
0090	SABÃO EM PÓ, EMBALAGEM (CAIXA/PACOTE) DE 1KG. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	5,23	1.595	- UN	Homologado
0091	SABONETE 90 G, ASPECTO FÍSICO SÓLIDO, GLICERINADO COM PERFUMES VARIADOS, P/ HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS.-	1,33	110	- UN	Homologado
0092	SABONETE INFANTIL 90 G ASPECTO FÍSICO SÓLIDO	3,40	100	- UN	Homologado
0093	SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, COM FRAGRÂNCIA DE COCO OU ERVA-DOCE. FRASCO DE 1 LITRO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO.	13,46	328	- UN	Homologado
0094	SABONETE LÍQUIDO, CREMOSO PEROLADO, ACIDEZ NEUTRO, APLICAÇÃO HIGIENIZAÇÃO E DESINFECÇÃO PARA AS MÃOS, BOMBONA PLÁSTICA CONTENDO 05 LITROS.	45,63	530	- UN	Homologado
0095	SACO PARA LIXO, EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE COM CAPACIDADE DE 100 LITROS. PACOTE CONTENDO 10 UND	7,75	8.050	- UN	Homologado
0096	SACO PARA LIXO, EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE COM CAPACIDADE DE 20 LITROS. PACOTE CONTENDO 10 UND	3,13	2.900	- UN	Homologado
0097	SACO PARA LIXO, EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE COM CAPACIDADE DE 30 LITROS. PACOTE CONTENDO 10 UND	3,43	9.050	- UN	Homologado

0098	SACO PARA LIXO, EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE COM CAPACIDADE DE 50 LITROS. PACOTE CONTENDO 10 UND.	4,60	5.010	- UN	Homologado
0099	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, NÃO RECICLADO, PRETO, CAPACIDADE 40 LITROS, PACOTE COM 10 UND.	2,97	4.944	- UN	Homologado
0100	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, NÃO RECICLADO, PRETO, CAPACIDADE 60 LITROS, PACOTE COM 10 UN.,	3,42	4.850	- UN	Homologado
0101	SACO PLÁSTICO PICOTADO, TRANSPARENTE, MEDINDO 30X40CM, CAPACIDADE 3KG. ROLO COM 500 SACOS PICOTADOS	23,60	85	- UN	Homologado
0102	SACOLA PLÁSTICA 5KG REFORÇADA, TAMANHO 30X45CM	0,24	432	- UN	Homologado
0103	SACO PARA PIPOCA TIPO P1 BRANCO 11X10CM	1,15	2.400	- UN	Homologado
0104	SACO PLÁSTICO PARA CACHORRO QUENTE TAMANHO 20X12	0,14	4.800	- UN	Homologado
0105	SHAMPOO INFANTIL, ANTIALÉRGICO, NÃO DEVE ARDER NOS OLHOS, EMBALAGEM NÃO INFERIOR A 500ML.	10,55	150	- UN	Homologado
0106	SODA CÁUSTICA EM ESCAMAS, 99%, PACOTE 1 KG.	20,31	55	- UN	Homologado
0107	SUPORTE PARA PAPEL TOALHA	34,13	65	- UN	Homologado
0108	SUPORTE PARA SABONETE LÍQUIDO/ ÁLCOOL GEL COM RESERVATÓRIO. BASE EM METAL PARA FIXAÇÃO NA PAREDE, RECIPIENTE EM PLÁSTICO ABS, BRANCO, CAPACIDADE MÍNIMA DE 800 ML.	42,10	115	- UN	Homologado
0109	TAMBOR DE LIXO COM TAMPA EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS.	56,67	144	- UN	Homologado
0110	TOALHA MATERIAL 100% ALGODÃO , COR BRANCA, COMPRIMENTO 80, LARGURA 50.	18,95	50	- UN	Homologado
0111	TOALHA DE ROSTO, FELPUDA EM ALGODÃO TAM TRADICIONAL.	7,27	276	- UN	Homologado
0112	TOALHA DE MÃO, CUMPRIMENTO 0,38CM E LARGURA 0,25CM (PADRÃO TOALHA DE MÃO).	3,55	150	- UN	Homologado
0113	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA, PARA UTILIZAÇÃO NA COZINHA (MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS), PCT C/100 UNID	22,63	255	- UN	Homologado
0114	VARAL DE ROUPAS Nº 05, CONTENDO 10 METROS	8,30	25	- UN	Homologado
0115	VASSOURA DE PALHA, MATERIAL PALHA NATURAL, MÍNIMO DE 30 CM, CABO DE MADEIRA COM 120CM.	12,60	130	- UN	Homologado
0116	VASSOURA DE PIAÇAVA, MATERIAL CERDAS DE PIAÇAVA, CABO MADEIRA PLASTIFICADO, COMPRIMENTO CERDAS MÍNIMO 15 CM.	19,13	125	- UN	Homologado
0117	VASSOURA DE POLIPROPILENO: MATERIAL CERDAS POLIPROPILENO, MATERIAL CABO MADEIRA PLASTIFICADO, MATERIAL CEPA PLÁSTICO, COMPRIMENTO CEPA 30, COMPRIMENTO CERDAS MÍNIMO 9, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO ROSQUEADO.	11,93	245	- UN	Homologado
0118	VASSOURA, COM CERDAS DE NYLON LUXO, BASE EM MADEIRA RESISTENTE, CERDAS COM COMPRIMENTO MÍNIMO (SALIENTE) DE 11CM E ESPESURA MÉDIA DE 0,8MM, DISPOSTAS EM NO MÍNIMO 4 CARREIRAS DE TUFOS JUSTAPOSTOS HOMOGÊNEOS DE MODO A PREENCHER TODA A BASE, A FIXAÇÃO	8,05	1.225	- UN	Homologado
0119	VASSOURÃO PIAÇAVA 40CM, MODELO GARI, CEPA 40 (FORTE), PARA PISOS RÚSTICOS (CALÇADAS,RUAS E OBRAS) EM GRANDES ÁREAS, CERDAS DE PIAÇAVA VEGETAL, CABO EM MADEIRA NATURAL COM 1,20M.	20,90	95	- UN	Homologado

* Esse item permite disputa por quantidade mínima conforme Decreto N° 7.892, de 23 de Janeiro de 2013.

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
10/03/2021	EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO COM REGISTRO DE PREÇOS N° 007-2021 - MATERIAL DE LIMPEZA.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
------	---------	-------

25/03/2021 - 10:05	Negociação aberta para o processo 007/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,26,28,29,32,33,38,40,41,43,45,46,47,48,49,50,53,54,55,58,59,60, do processo 007/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
25/03/2021 - 10:05	Negociação aberta para o processo 007/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 21,39,42,104,114 do processo 007/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
25/03/2021 - 10:05	Negociação aberta para o processo 007/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 22,30,31,56,65,66,70,89,91,92,101,102,105 do processo 007/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
25/03/2021 - 10:05	Negociação aberta para o processo 007/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 23,24,25,27,34,35,36,37,44,51,52,57,63,67,68,69,76,80,81,82,83,84,93 do processo 007/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
25/03/2021 - 10:05	Negociação aberta para o processo 007/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 77 do processo 007/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
25/03/2021 - 10:05	Negociação aberta para o processo 007/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 87 do processo 007/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
25/03/2021 - 10:05	Negociação aberta para o processo 007/2021	Você recebeu um novo pedido de negociação no item 90 do processo 007/2021. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

Código	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Melhor Lance	Quantidade	Valor Total
0001	ÁCIDO MURIÁTICO, aspecto físico líquido, composição ácido: sulfônico, fluorídrico, muriático, solúvel em água, aplicação limpeza em geral, frasco contendo 1litro.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	MARILUX	MARILUX	2,24	405	907,20
0002	ÁGUA SANITÁRIA, composição química hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, teor cloro ativo varia de 2 a 2,50%, densidade de 1,20 a 1, cor incolor, aplicação lavagem e alvejante de roupas, banheiras e pias, frasco contendo 1litro.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	MARILUX	MARILUX	0,89	6.740	5.998,60
0003	ÁLCOOL ETÍLICO líquido para limpeza de ambientes, tipo etílico hidratado, límpido, incolor, volátil, mínimo de 70% P/P INPM, frasco contendo 1 litro.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	MARILUX	MARILUX	5,49	5.070	27.834,30
0004	ÁLCOOL GEL, etílico p/ limpeza de ambientes, tipo gel, composição hidroalcolólica, aparência visual gel, aplicação produto limpeza doméstica, concentração 70%, odor eucalipto ou lavanda, frasco contendo 1 litro.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	MARILUX	MARILUX	5,99	3.370	20.186,30
0005	AMACIANTE DE ROUPA, aspecto físico líquido viscoso, composição tensoativo não iônico, coadjuvante, alcalinizante, aplicação artigos têxteis, características adicionais líquido concentrado, solúvel em água, base neutra, frasco com 02 litros	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	FLORAL E SONHOS	FLORAL E SONHOS	2,99	665	1.988,35
0006	AVENTAL, em PVC, dupla face, medidas mínimas: 120 (A) x 70 (L) cm, impermeável a líquidos, com tiras de ajuste do mesmo material, na cor branca ou transparente.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	PARABONI	PARABONI	3,99	220	877,80

0007	BACIA, material plástico resistente ou alumínio, capacidade não inferior a 14 litros.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	PARABONI	PARABONI	8,99	72	647,28
0008	BACIA, material plástico resistente, 40 cm de diâmetro, com capacidade não inferior a 12 litros.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	PARABONI	PARABONI	7,23	23	166,29
0009	BACIA, material plástico, capacidade não inferior a de 8 litros.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	PARABONI	PARABONI	5,89	50	294,50
0010	BACIA, material plástico resistente, 80 cm de diâmetro, com capacidade aproximada de 20 litros.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	PARABONI	PARABONI	9,24	15	138,60
0011	BACIA, material plástico, capacidade não inferior a de 24 litros.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	PARABONI	PARABONI	8,99	65	584,35
0012	BALDE PLÁSTICO COM ALÇA, material resistente, capacidade de 12 litros.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	PARABONI	PARABONI	8,79	100	879,00
0013	BALDE PLÁSTICO COM ALÇA, material resistente, capacidade de 14 litros.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	PARABONI	PARABONI	8,89	30	266,70
0014	BALDE PLÁSTICO COM ALÇA, material resistente, capacidade de 20 litros.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	PARABONI	PARABONI	10,99	145	1.593,55
0015	BALDE, material plástico, capacidade de 15 litros, material alça arame galvanizado, cor natural.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	PARABONI	PARABONI	9,29	85	789,65
0016	BALDE, material plástico, capacidade de 25 litros, material alça arame galvanizado, cor natural.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	PARABONI	PARABONI	12,19	30	365,70
0017	BOTINA, em látex cano longo na cor branca, resistente para uso hospitalar. Em tamanho variados.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	VONDER	VONDER	38,00	175	6.650,00
0018	BORRIFADOR: em plástico graduado transparente, tipo borrifador material plástico tipo spray contendo bico borrifador, não transparente (não permita entrada de luz) com capacidade com 500ml. Frasco	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	VONDER	VONDER	4,45	200	890,00
0019	CERA LÍQUIDA, Aplicação pisos cerâmicos, granitos, mármore e paviflex. Cor: incolor/ amarela/ vermelha. Frasco com 750 ml. A embalagem deverá conter extenamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	MARILUX	MARILUX	2,99	480	1.435,20
0020	CESTO TELADO PARA LIXO, 9,6 L em material plástico resistente.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	PARABONI	PARABONI	4,37	108	471,96
0021	COLÔNIA INFANTIL, Dermatologicamente testada e hipoalérgica, sem álcool, com registro no Ministério da Saúde. Embalagem com aproximadamente 100 ml.	CAVALCANTE CIA LTDA EPP	FLORA NENEN	FLORA NENEN	8,99	150	1.348,50
0022	CORDA PARA VARAL DE ROUPAS Nº 5, EM NAYLON.	H. C. CORDEIRO	DICASA	DICASA	2,15	44	94,60
0023	CREME DENTAL, tubo 90 gramas.	J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	UN	EVEN	1,55	170	263,50
0024	DESINFETANTE BACTERICIDA, tensoativo não iônico, quaternário de amônia, essência lavanda, jasmim ou eucalipto, frasco com 2 litros.	J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	UN	STARLUX	3,75	2.845	10.668,75

0025	DESINFETANTE DE PINHO, NÃO INFERIOR A 500 ML, REFERÊNCIA PINHO SOL OU SIMILAR.	J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	UN	STARLUX	0,70	621	434,70
0026	DESODORIZADOR AMBIENTAL, essência lavanda, brisa do mar ou floral, apresentação aerosol, aplicação aromatizador ambiental, sem CFC, tubo com 400 ml.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	MARILUX	MARILUX	5,44	610	3.318,40
0027	DETERGENTE componente ativo linear alquibenzeno, sulfonato de sódio, p/ remoção de gorduras de louças, talheres e panelas, aroma natural, contém tensoativo biodegradável, Frasco com 500 ml.	J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	UN	TROIA	0,70	50	35,00
0028	DETERGENTE, componente ativo linear alquibenzeno, sulfonato de sódio, p/ remoção de gorduras de louças, talheres e panelas, aroma natural, contém tensoativo biodegradável, Frasco com 2 litros.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	MARILUX	MARILUX	3,15	1.706	5.373,90
0029	ESCOVA LIMPEZA DELICADA Com cerdas macias é ideal para limpezas delicadas. Dimensões:4,5cm x 9,5cm x 2,5cm	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	ASTRA	ASTRA	2,39	70	167,30
0030	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO, cabo plástico e cerdas sintéticas.	H. C. CORDEIRO	MUNDIAL	ICOPLAN	4,25	175	743,75
0031	ESCOVÃO PLÁSTICO PARA LIMPEZA EM GERAL, oval, cerdas e suporte plástico. medindo aproximadamente 12x6x4cm.	H. C. CORDEIRO	MILPLASTIC	MILPLASTIC	3,20	115	368,00
0032	ESPANADOR DE PÓ, pelos resistentes. com 40 cm no cabo.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	ASTRA	ASTRA	6,45	69	445,05
0033	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, esponja de lâ de aço carbono, textura macia e isenta de sinais de oxidação, Pct c/ 8 unidades.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	ASTRA	ASTRA	1,13	1.020	1.152,60
0034	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE, em espuma poliuretano, 01 face fibrosa abrasiva para limpeza pesada e outra macia para superfície delicada, Medindo: 110 X 70mm X 20mm, pacote com 3 unidades.	J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	UN	NOBRE	0,60	1.430	858,00
0035	ESTOPA PARA CHÃO, lavado e alvejado com bordas costurada, medindo aproximadamente 77cm x 44cm, duplo, 100% algodão.	J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	UN	SANTOS REIS	1,90	556	1.056,40
0036	FLANELA PARA LIMPEZA, comprimento 40, largura 30 (aproximadamente), cor a definir (amarela, vermelha e laranja).	J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	UN	CRISTAL	1,30	675	877,50
0037	FLANELA PARA LIMPEZA, 100% de algodão, cor amarela de tom forte, lisa, medindo 56x38cm.	J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	UN	CRISTAL	1,40	290	406,00

0038	"FOSFORO (MAÇO) Cada palito deve ter no mínimo 15 mm de comprimento, excluindo a cabeça. As cabeças não devem estar coladas umas as outras. Todos os palitos de fósforos devem ter uma cabeça de dimensões compatíveis, entre 3mm e 8mm para fósforos convencionais, medidos do palito até a linha do acendimento (perto da cabeça). As embalagens dos fósforos não devem acender espontaneamente quando submetidas ao calor (120 5C) por 30 minutos. A embalagem de fósforo deve ser rotulada com as seguintes informações: Nome e endereço do fabricante, importador ou vendedor responsável, Quantidade de unidades, O aviso ""manter longe do alcance das crianças"". Caixas com 40 unidades."	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	OLHO	OLHO	1,77	360	637,20
0039	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, pacote com no mínimo 8 fraldas, tamanho para criança até 5 kg, com barreiras antivazamento, camada anti-retorno fitas adesivas com adesivos termoplásticos, elásticos nas laterais. Composição: polpa de celulose, polipropileno, não tecido de fibras de pol.	CAVALCANTE CIA LTDA EPP	KISSES	KISSES	5,37	150	805,50
0040	FRALDA DESCARTÁVEL TAM. G, pacote com 48 unidades.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	POM POM	POM POM	28,50	150	4.275,00
0041	FRALDA DESCARTÁVEL TAM. M, com pacote 52 unidades.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	POM POM	POM POM	27,85	150	4.177,50
0042	FRALDA DESCARTÁVEL TAM. P, com pacote 48 unidades.	CAVALCANTE CIA LTDA EPP	KISSES	KISSES	27,00	150	4.050,00
0043	FRALDA DESCARTÁVEL TAM. XG, com pacote 42 unidades.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	POM POM	POM POM	29,99	150	4.498,50
0044	GUARDANAPO de Papel Folha Dupla 23.5 X 23,5cm Pacote com 50 Unidades.	J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	UN	SOLIS	0,50	600	300,00
0045	HASTES FLEXÍVEIS DE ALGODÃO, antialérgico, embalagem com 75 unidades.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	SNOB	SNOB	1,77	1.050	1.858,50
0046	INSETICIDA equipado com agulha aplicadora, para formigas domésticas e focos localizados de cupins em madeira seca. tubo aerosol de não inferior a 400ml	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	WORQUER	WORQUER	8,24	103	848,72
0047	INSETICIDA, tubo não inferior a 300 ml, validade Mínima de 12 meses, Registro no MS, em aerosol, o produto deve combater mosquitos, pernilongos, baratas, moscas e formigas.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	WORQUER	WORQUER	6,45	162	1.044,90
0048	ISQUEIRO BIC Modelo Maxi, Modelo j6.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	OLHO	OLHO	3,13	24	75,12
0049	LAVA-PISO, detergente para remoção de sujeiras de pisos, PH neutro (7.0), Fragância de Limão, Erva Doce, lavanda ou jasmim, biodegradáveis, frasco com 2 litros.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	MARILUX	MARILUX	2,75	2.280	6.270,00

0050	LIMPA CERAMICAS E AZULEJOS, Tipo AZULIM ou Similar – produto biodegradável, características físico químicas, acidez: 3,6 – 4,0 ml (NaOH 0,2N), odor: perfumado, cor: azul, composição: ácido sulfônico, coadjuvante, tensoativo não iônico, fragrância, corante e água, embalagem com 1 litro, contendo: identificação, marca do fabricante, data de fabricação, lote, data de validade e peso líquido.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	MARILUX	MARILUX	3,94	285	1.122,90
0051	LIMPA VIDROS, tubos não inferior a 500 ml, acondicionados em caixas de papelão devidamente identificadas	J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	UN	QLIMPO	1,95	115	224,25
0052	LIMPADOR DE USO GERAL, (multiuso) tubo não inferior a 500 ml. utilizado para limpeza azulejos, plásticos e esmaltados, fogões e superfícies laváveis. indicado para remover gorduras, fuligem, poeira, marcas de dedos, riscos de lápis. aroma campestre. sem a presença de amônia	J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	UN	ALICE	2,18	155	337,90
0053	LIXEIRA COM PEDAL, material plástico. Capacidade mínima de 50 litros	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	VONDER	VONDER	74,49	105	7.821,45
0054	LIXEIRA EM PLÁSTICO reforçado, com tampa solta, capacidade 100 litros, preta.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	VONDER	VONDER	39,49	47	1.856,03
0055	LIXEIRA EM PLÁSTICO reforçado, material polietileno, capacidade 30 litros, tipo fechada com tampa, diâmetro 38, altura 51, cor branca, características adicionais dobradiça, haste e pedal/acionamento tampa por pe-	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	VONDER	VONDER	48,24	130	6.271,20
0056	LIXEIRA EM PLÁSTICO reforçado, pequena, tipo grade, capacidade 10 litros, preta.	H. C. CORDEIRO	POLYUTIL	POLYUTIL	5,00	60	300,00
0057	LUSTRA MÓVEIS. Emulsão aquosa cremosa, componentes ceras naturais, aroma lavanda, aplicação móveis e superfícies lisas, frasco não inferior 200ml.	J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	UN	ALICE	2,45	334	818,30
0058	LUVA DE BORRACHA, tamanho grande, material látex natural, com c.ª (certificado de avaliação do ministério do trabalho), cor amarela, características adicionais aveludada internamente e antiderrapante.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	VONDER	VONDER	2,76	222	612,72
0059	LUVA DE BORRACHA, tamanho médio, material látex natural, com c.ª (certificado de avaliação do ministério do trabalho), cor amarela, características adicionais aveludada internamente e antiderrapante.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	VONDER	VONDER	2,76	212	585,12
0060	LUVA DE BORRACHA, tamanho pequeno, material látex natural, com c.ª (certificado de avaliação do ministério do trabalho), cor amarela, características adicionais aveludada internamente e antiderrapante.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	VONDER	VONDER	2,76	110	303,60
0061	LUVAS DE RASPA DE COURO, cano curto, tamanho médio.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	VONDER	VONDER	5,90	242	1.427,80

0062	MANGUEIRA, a mangueira com 3 camadas distintas: a camada interna em pvc, a intermediária em poliéster trançado e a externa em pvc não inferior a 20 metros.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	VONDER	VONDER	46,46	45	2.090,70
0063	NAFTALINA SÓLIDA EM PASTILHAS, embalagem plástica resistente de 50g. data de embalagem não superior a 30 dias.	J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	UN	SANILAR	1,23	420	516,60
0064	ÓLEO DE PEROBA, lustrador p/ madeira, componentes óleos mineral e vegetal, solventes mineral, aplicação renovação/realce móveis e madeiras em geral, aroma peroba, frasco não inferior a 200ml	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	VONDER	VONDER	6,70	147	984,90
0065	PÁ COLETORA DE LIXO, com coletor medindo aproximadamente 26cm e cabo 15cm, ambos de plástico resistente.	H. C. CORDEIRO	MUNDIAL	ICOPLAN	4,10	227	930,70
0066	PÁ COLETORA DE LIXO, material poliestireno, cabo de madeira, comprimento aproximado do cabo 80 cm, largura mínima 28, aplicação limpeza, cor a definir.	H. C. CORDEIRO	MUNDIAL	ICOPLAN	4,55	172	782,60
0067	PANO DE CHÃO FLANELADO	J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	UN	SANTOS REIS	1,85	910	1.683,50
0068	PANO DE PIA, medindo 71x54 cm, fabricado em algodão cru na cor branca.	J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	UN	SANTOS REIS	2,40	195	468,00
0069	PANO DE PRATO, em tecido 100% algodão alvejado, com alto nível de absorção, tamanho aproximado 45 x 60 cm, devidamente abanhado, estampas variadas.	J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	UN	CRISTAL	1,95	694	1.353,30
0070	PANO PARA LIMPEZA, material fibra poliéster e celulose, tamanho mínimo 30 x 48 cm, alto grau absorção, sem desprendimento partícula, p/ limpeza bancada, pia, equipamentos.	H. C. CORDEIRO	TALGE	TALGE	2,55	97	247,35
0071	PAPEL ALUMÍNIO, rolo medindo 45 cm por 7,5 metros.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	VONDER	VONDER	4,18	70	292,60
0072	PAPEL FILME PVC Transparente 28cmx0,009mmx200m (ROLO não inferior de 200M)	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	VONDER	VONDER	26,95	360	9.702,00
0073	PAPEL HIGIÊNICO FARDO C/ 64 RL, medindo 30mx10cm, gofrado, picotado, branco, 100% celulose, folhas simples.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	VONDER	VONDER	29,35	572	16.788,20
0074	PAPEL HIGIÊNICO PCT C/ 04 RL, material celulose virgem, 30 x 10 cm, tipo picotado, folhas duplas, cor branca, extramacio.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	VONDER	VONDER	1,49	292	435,08
0075	PAPEL TOALHA, folha dupla picotada, branca, tamanho 22,5 x 21,50 cm, com 60 folhas, pacote com 2 rolos.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	VONDER	VONDER	3,29	7.800	25.662,00
0076	PASTILHA SANITÁRIA, desodorizador sanitário, peso líquido mínimo 25 g, aspecto físico tablete sólido, c/ suporte plástico para vaso sanitário.	J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	UN	ADIFLOR	1,15	1.170	1.345,50

0077	POLIDOR DE ALUMÍNIO, líquido para limpeza de utensílios de cozinha, remove sujeiras e manchas dando brilho aos utensílios de metal. FR com 500 ml.	H. C. CORDEIRO	500ML	LIMPEMAX	1,54	425	654,50
0078	PRENDEDOR DE ROUPA DE PLÁSTICO, pacote com 12 unidades	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	VONDER	VONDER	2,19	200	438,00
0079	PRENDEDOR DE ROUPA, apresentação em madeira resistente, pacote com 12 Unidades.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	VONDER	VONDER	1,70	210	357,00
0080	QUEROSENE, 100 por cento destilado de petróleo, aplicação limpeza em geral, frasco plástico transparente com 1000ml.	J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	UN	LIDER	8,00	132	1.056,00
0081	QUEROSENE, 100 por cento destilado de petróleo, aplicação limpeza em geral, frasco plástico transparente com 500ml.	J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	UN	LIDER	6,20	12	74,40
0082	RODO, com cabo de madeira plastificada com rosca, suporte de plástico medindo no mínimo 30cm, 01 borracha	J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	UN	MONDIAL	4,20	96	403,20
0083	RODO, com cabo de madeira plastificada com rosca, suporte de plástico medindo no mínimo 30cm, 02 borracha	J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	UN	MONDIAL	5,10	220	1.122,00
0084	RODO, com cabo de madeira plastificada com rosca, suporte de plástico medindo no mínimo 40cm, 01 borracha	J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	UN	MONDIAL	5,50	380	2.090,00
0085	SABÃO DE COCO, 1kg, em embalagem plástica.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	VONDER	VONDER	7,45	150	1.117,50
0086	SABÃO EM BARRA, 1 Kg. Embalado em saco plástico.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	VONDER	VONDER	4,95	1.472	7.286,40
0087	SABÃO EM BARRA, 400grs. Embalado em saco plástico.	BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	sabão	ESPUMIL	2,04	540	1.101,60
0088	SABÃO EM BARRA, de glicerina, 400g. Embalado em saco plástico. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	VONDER	VONDER	2,77	30	83,10
0089	SABÃO EM PÓ CX 500g, com Tensoativo aniônico, alcalinizante, sais inorgânicos, enzima, sequestrante, branquiador, corante, perfumes diversos. Embalagem em caixa de papelão com 500g.	H. C. CORDEIRO	500G	MARILUX	3,10	1.700	5.270,00
0090	SABÃO EM PÓ, embalagem (caixa/pacote) de 1kg. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de registro no ministério da saúde.	H. C. CORDEIRO	1KG	MARILUX	3,18	1.595	5.072,10
0091	SABONETE 90 g, aspecto físico sólido, glicerinado com perfumes variados, p/ higienização das mãos.-	H. C. CORDEIRO	90G	TEIU	1,10	110	121,00
0092	SABONETE INFANTIL 90 G aspecto físico sólido	H. C. CORDEIRO	90G	FLORA	2,58	100	258,00

0093	SABONETE LÍQUIDO, aspecto físico líquido viscoso, com fragrância de coco ou erva-doce. Frasco de 1 litro. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério.	J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	UN	STARLUX	2,90	328	951,20
0094	SABONETE LÍQUIDO, cremoso perolado, acidez neutro, aplicação higienização e desinfecção para as mãos, bombona plástica contendo 05 litros.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	VONDER	VONDER	7,40	530	3.922,00
0095	SACO PARA LIXO, em material plástico resistente com capacidade de 100 litros. Pacote contendo 10 Und	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	VONDER	VONDER	1,34	8.050	10.787,00
0096	SACO PARA LIXO, em material plástico resistente com capacidade de 20 litros. Pacote contendo 10 Und	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	VONDER	VONDER	0,65	2.900	1.885,00
0097	SACO PARA LIXO, em material plástico resistente com capacidade de 30 litros. Pacote contendo 10 Und	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	VONDER	VONDER	0,79	9.050	7.149,50
0098	SACO PARA LIXO, em material plástico resistente com capacidade de 50 litros. Pacote contendo 10 Und.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	VONDER	VONDER	1,09	5.010	5.460,90
0099	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, não reciclado, preto, capacidade 40 litros, pacote com 10 und.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	VONDER	VONDER	0,97	4.944	4.795,68
0100	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, não reciclado, preto, capacidade 60 litros, pacote com 10 un.,	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	VONDER	VONDER	1,14	4.850	5.529,00
0101	SACO PLÁSTICO PICOTADO, transparente, medindo 30x40cm, capacidade 3kg. Rolo com 500 sacos picotados	H. C. CORDEIRO	ULTRA	ULTRAPLAST	22,90	85	1.946,50
0102	SACOLA PLÁSTICA 5KG reforçada, tamanho 30x45cm	H. C. CORDEIRO	ULTRA	ULTRAPLAST	0,23	432	99,36
0103	SACO PARA PIPOCA tipo p1 Branco 11x10cm	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	RAVA	RAVA	1,14	2.400	2.736,00
0104	SACO PLASTICO PARA CACHORRO QUENTE tamanho 20X12	CAVALCANTE CIA LTDA EPP	INPLAST	INPLAST	0,10	4.800	480,00
0105	SHAMPOO INFANTIL, antialérgico, não deve arder nos olhos, embalagem não inferior a 500ml.	H. C. CORDEIRO	500ML	FLO	9,00	150	1.350,00
0106	SODA CÁUSTICA EM ESCAMAS, 99%, PACOTE 1 KG.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	VONDER	VONDER	9,49	55	521,95
0107	SUPORTE PARA PAPEL TOALHA	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	VONDER	VONDER	19,93	65	1.295,45
0108	SUPORTE PARA SABONETE LÍQUIDO/ ALCOOL GEL com reservatório, base em metal para fixação na parede, recipiente em plástico abs, branco, capacidade mínima de 800 ml.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	VONDER	VONDER	18,47	115	2.124,05
0109	TAMBOR DE LIXO COM TAMPÁ em material plástico resistente, com capacidade para 60 litros.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	VONDER	VONDER	27,24	144	3.922,56
0110	TOALHA MATERIAL 100% ALGODÃO , cor branca, comprimento 80, largura 50.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	VONDER	VONDER	13,14	50	657,00
0111	TOALHA DE ROSTO, felpuda em algodão TAM tradicional.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	VONDER	VONDER	6,44	276	1.777,44

0112	TOALHA DE MÃO, comprimento 0,38cm e largura 0,25cm (padrão toalha de mão).	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	VONDER	VONDER	3,39	150	508,50
0113	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA, para utilização na cozinha (manipulação de alimentos), pct c/100 Unid	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	VONDER	VONDER	12,99	255	3.312,45
0114	VARAL DE ROUPAS Nº 05, contendo 10 metros	CAVALCANTE CIA LTDA EPP	SUPER CORDA	SUPER CORDA	4,35	25	108,75
0115	VASSOURA DE PALHA, material palha natural, mínimo de 30 cm, cabo de madeira com 120cm.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	VONDER	VONDER	4,29	130	557,70
0116	VASSOURA DE PIAÇAVA, material cerdas de piaçava, cabo madeira plastificado, comprimento cerdas mínimo 15 cm.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	VONDER	VONDER	4,99	125	623,75
0117	VASSOURA DE POLIPROPILENO: material cerdas polipropileno, material cabo madeira plastificado, material cepa plástico, comprimento cepa 30, comprimento cerdas mínimo 9, características adicionais com cabo rosqueado.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	VONDER	VONDER	5,49	245	1.345,05
0118	VASSOURA, com cerdas de nylon luxo, base em madeira resistente, cerdas com comprimento mínimo (saliente) de 11cm e espessura média de 0,8mm, dispostas em no mínimo 4 carreiras de tufo justapostos homogêneos de modo a preencher toda a base, a fixação	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	VONDER	VONDER	5,99	1.225	7.337,75
0119	VASSOURÃO Piaçava 40cm, modelo gari, cepa 40 (Forte), para pisos rústicos (calçadas, ruas e obras) em grandes áreas, cerdas de piaçava vegetal, cabo em madeira natural com 1,20m.	LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	VONDER	VONDER	9,99	95	949,05

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - ÁCIDO MURIÁTICO, aspecto físico líquido, composição ácido: sulfônico, fluorídrico, muriático, solúvel em água, aplicação limpeza em geral, frasco contendo 1litro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 08:41:21	IPIRANGA	IPIRANGA	405	4,75	1.923,75	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	20/03/2021 - 10:39:37	UN	LIMPA FACIL	405	4,50	1.822,50	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	23/03/2021 - 07:50:16	BRAVOX	BRAVOX	405	5,25	2.126,25	Sim

H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 14:42:13	1000ML	OTIMO BRILHO	405	4,35	1.761,75	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:27:34	LIMPA FÁCIL	LIMPA FÁCIL	405	4,75	1.923,75	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 18:58:03	ÁCIDO MURIÁTICO	ORIENTAL	405	4,75	1.923,75	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:28:58	MARILUX	MARILUX	405	4,70	1.903,50	Sim
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	24.025.067/0001-49	24/03/2021 - 07:00:02	1LT	CLARILUX	405	4,75	1.923,75	Sim
RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA	09.117.186/0001-38	24/03/2021 - 07:06:23	START	START	405	4,75	1.923,75	Sim

0002 - ÁGUA SANITÁRIA, composição química hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, teor cloro ativo varia de 2 a 2,50%, densidade de 1,20 a 1, cor incolor, aplicação lavagem e alvejante de roupas, banheiras e pias, frasco contendo 1litro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 08:48:05	MARILUX	MARILUX	6.740	5,33	35.924,20	Sim
ESPACO SOLUCOES LTDA	37.569.432/0001-28	23/03/2021 - 12:08:28	Embalagem 1L	Delta	6.740	1,89	12.738,60	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	20/03/2021 - 10:40:28	UN	OLIMPO	6.740	1,35	9.099,00	Sim
Delta Indústria e Comércio EIRELI	17.602.864/0001-86	23/03/2021 - 14:40:37	UNIDADE	ALICE/DELTA INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI	6.740	5,33	35.924,20	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 14:42:42	1000ML	CLORITO	6.740	3,85	25.949,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:27:56	TOP CLEAR	TOP CLEAR	6.740	5,33	35.924,20	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 18:58:05	água sanitária	CLORITO	6.740	5,33	35.924,20	Sim
TC DISTRIBUIDORA EIRELI	30.306.389/0001-69	23/03/2021 - 20:36:15	MARILUX	MARILUX	6.740	5,33	35.924,20	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:29:07	MARILUX	MARILUX	6.740	4,50	30.330,00	Sim
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	24.025.067/0001-49	24/03/2021 - 07:00:54	1LT	MARILUX	6.740	5,34	35.991,60	Sim
RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA	09.117.186/0001-38	24/03/2021 - 07:06:56	SERRANO	SERRANO	6.740	5,33	35.924,20	Sim

0003 - ÁLCOOL ETÍLICO líquido para limpeza de ambientes, tipo etílico hidratado, límpido, incolor, volátil, mínimo de 70% P/P INPM, frasco contendo 1 litro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 08:50:48	MARILUX	MARILUX	5.070	9,36	47.455,20	Sim
ESPACO SOLUCOES LTDA	37.569.432/0001-28	23/03/2021 - 12:08:36	Embalagem 1L	Mega Química	5.070	9,00	45.630,00	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	20/03/2021 - 10:41:19	UN	DELTA	5.070	8,45	42.841,50	Sim
Delta Indústria e Comércio EIRELI	17.602.864/0001-86	23/03/2021 - 14:40:48	UNIDADE	ITAJÁ/JALLES MACHADO	5.070	13,00	65.910,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 14:43:11	1000ML	ITAJA	5.070	8,70	44.109,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:28:16	SANTA CRUZ	SANTA CRUZ	5.070	12,80	64.896,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 18:58:08	ALCOOL	BELLOBELLA	5.070	9,36	47.455,20	Sim
TC DISTRIBUIDORA EIRELI	30.306.389/0001-69	23/03/2021 - 20:35:57	TANLUX	TANLUX	5.070	9,36	47.455,20	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:29:16	MARILUX	MARILUX	5.070	9,30	47.151,00	Sim
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	24.025.067/0001-49	24/03/2021 - 07:01:48	1LT	BECKER	5.070	9,35	47.404,50	Sim

RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA	09.117.186/0001-38	24/03/2021 - 07:07:32	2M	2M	5.070	9,36	47.455,20	Sim
-------------------------------	--------------------	-----------------------	----	----	-------	------	-----------	-----

0004 - ÁLCOOL GEL, etílico p/ limpeza de ambientes, tipo gel, composição hidroalcoólica, aparência visual gel, aplicação produto limpeza doméstica, concentração 70%, odor eucalipto ou lavanda, frasco contendo 1 litro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 08:52:05	MARILUX	MARILUX	3.370	15,84	53.380,80	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	20/03/2021 - 10:42:14	UN	DELTA	3.370	14,30	48.191,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 14:43:37	1000ML	LIMPEMAX	3.370	14,30	48.191,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:28:32	SANTA CRUZ	SANTA CRUZ	3.370	23,04	77.644,80	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 18:58:11	ALCOOL	BELLOBELLA	3.370	15,84	53.380,80	Sim
TC DISTRIBUIDORA EIRELI	30.306.389/0001-69	23/03/2021 - 20:35:54	TANLUX	TANLUX	3.370	15,84	53.380,80	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:29:27	MARILUX	MARILUX	3.370	15,84	53.380,80	Sim
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	24.025.067/0001-49	24/03/2021 - 07:02:38	1LT	BECKER	3.370	15,83	53.347,10	Sim
RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA	09.117.186/0001-38	24/03/2021 - 07:08:10	BECKER	BECKER	3.370	15,84	53.380,80	Sim

0005 - AMACIANTE DE ROUPA, aspecto físico líquido viscoso, composição tensoativo não iônico, coadjuvante, alcalinizante, aplicação artigos têxteis, características adicionais líquido concentrado, solúvel em água, base neutra, frasco com 02 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 08:53:21	GUARANI	GUARANI	665	5,92	3.936,80	Sim
ESPACO SOLUCOES LTDA	37.569.432/0001-28	23/03/2021 - 12:08:41	Embalagem 2L	Limpemax	665	8,25	5.486,25	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 17:18:55	UN	STARLUX	665	6,90	4.588,50	Sim
Delta Indústria e Comércio EIRELI	17.602.864/0001-86	23/03/2021 - 14:41:18	UNIDADE	ALICE/DELTA INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI	665	7,56	5.027,40	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 14:44:08	2000ML	LIMPEMAX	665	8,70	5.785,50	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:28:52	SERRANO	SERRANO	665	5,92	3.936,80	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 18:58:14	AMACIANTE	urca	665	5,92	3.936,80	Sim
TC DISTRIBUIDORA EIRELI	30.306.389/0001-69	23/03/2021 - 20:37:23	MARILUX	MARILUX	665	5,92	3.936,80	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:29:40	FLORAL E SONHOS	FLORAL E SONHOS	665	5,90	3.923,50	Sim
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	24.025.067/0001-49	24/03/2021 - 07:03:48	2LT	MARILUX	665	5,90	3.923,50	Sim
RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA	09.117.186/0001-38	24/03/2021 - 07:08:37	SERRANO	SERRANO	665	5,92	3.936,80	Sim

0006 - AVENTAL, em PVC, dupla face, medidas mínimas: 120 (A) x 70 (L) cm, impermeável a líquidos, com tiras de ajuste do mesmo material, na cor branca ou transparente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 08:53:57	FLANEMBERG	FLANEMBERG	220	7,47	1.643,40	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 17:19:49	UN	SANTOS REIS	220	9,65	2.123,00	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	23/03/2021 - 07:51:59	PLASTCOR	PLASTCOR	220	8,30	1.826,00	Sim

H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 14:44:35	FLANEBERG	FLANEBERG	220	7,30	1.606,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:29:11	FLANEBERG	FLANEBERG	220	7,47	1.643,40	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 18:58:17	AVENTAL	VOLK	220	7,47	1.643,40	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:29:54	PARABONI	PARABONI	220	7,47	1.643,40	Sim

0007 - BACIA, material plástico resistente ou alumínio, capacidade não inferior a 14 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 08:55:48	MERCONPLAS	MERCONPLAS	72	17,03	1.226,16	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	20/03/2021 - 10:44:40	UN	MERCOPLAST	72	19,90	1.432,80	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 14:45:14	PLASMONT	PLASMONT	72	14,50	1.044,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:29:30	MERCONPLAS	MERCONPLAS	72	17,03	1.226,16	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 18:58:20	BACIA	ARQPLAST	72	17,03	1.226,16	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:30:04	PARABONI	PARABONI	72	17,00	1.224,00	Sim
RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA	09.117.186/0001-38	24/03/2021 - 07:09:56	ASTRA	ASTRA	72	17,03	1.226,16	Sim

0008 - BACIA, material plástico resistente, 40 cm de diâmetro, com capacidade não inferior a 12 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 08:56:51	MERCONPLAS	MERCONPLAS	23	10,28	236,44	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	20/03/2021 - 10:45:56	UN	MERCOPLAST	23	17,60	404,80	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 14:45:40	12I	PLASMONT	23	8,98	206,54	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:29:50	MERCONPLAS	MERCONPLAS	23	13,70	315,10	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 18:58:22	BACIA	ARQPLAST	23	10,28	236,44	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:30:15	PARABONI	PARABONI	23	10,25	235,75	Sim

0009 - BACIA, material plástico, capacidade não inferior a de 8 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 08:58:03	MERCONPLAS	MERCONPLAS	50	7,73	386,50	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	20/03/2021 - 10:46:46	UND	MERCOPLAST	50	15,75	787,50	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 14:46:10	8I	PLASMONT	50	7,70	385,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:30:10	MERCONPLAS	MERCONPLAS	50	8,50	425,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 18:58:24	BACIA	ARQPLAST	50	7,73	386,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:30:24	PARABONI	PARABONI	50	7,70	385,00	Sim

0010 - BACIA, material plástico resistente, 80 cm de diâmetro, com capacidade aproximada de 20 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 08:58:51	MERCONPLAS	MERCONPLAS	15	20,15	302,25	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	20/03/2021 - 10:47:30	UN	MERCOPLAST	15	24,60	369,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 14:46:39	20L	PLASMONT	15	16,98	254,70	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:30:28	MERCONPLAS	MERCONPLAS	15	20,15	302,25	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 18:58:47	BACIA	ARQPLAST	15	20,15	302,25	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:30:32	PARABONI	PARABONI	15	20,10	301,50	Sim

0011 - BACIA, material plástico, capacidade não inferior a de 24 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 09:00:06	MERCONPLAS	MERCONPLAS	65	24,70	1.605,50	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	20/03/2021 - 10:48:28	UN	MERCOPLAST	65	28,30	1.839,50	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 14:47:16	PLASMONT	PLASMONT	65	17,90	1.163,50	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:32:26	MERCONPLAS	MERCONPLAS	65	24,70	1.605,50	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:03:27	BACIA	ARQPLAST	65	24,70	1.605,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:31:38	PARABONI	PARABONI	65	24,70	1.605,50	Sim
RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA	09.117.186/0001-38	24/03/2021 - 07:10:42	ASTRA	ASTRA	65	24,70	1.605,50	Sim

0012 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA, material resistente, capacidade de 12 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 09:01:05	MERCONPLAS	MERCONPLAS	100	10,43	1.043,00	Sim
ESPACO SOLUCOES LTDA	37.569.432/0001-28	23/03/2021 - 12:08:00	BANDE 12L	ECOPLAT	100	10,50	1.050,00	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	20/03/2021 - 10:49:20	UN	MERCOPLAST	100	16,30	1.630,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 14:47:46	12L	POLYUTIL	100	9,80	980,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:32:47	MERCONPLAS	MERCONPLAS	100	13,75	1.375,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:03:41	BALDE	ARQPLAST	100	10,43	1.043,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:31:46	PARABONI	PARABONI	100	10,40	1.040,00	Sim
RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA	09.117.186/0001-38	24/03/2021 - 07:52:09	ARQPLAST	ARQPLAST	100	10,43	1.043,00	Sim

0013 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA, material resistente, capacidade de 14 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 09:01:56	MERCONPLAS	MERCONPLAS	30	12,25	367,50	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	20/03/2021 - 10:50:07	UN	MRCOPLAST	30	18,00	540,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 14:49:57	POLYUTIL	POLYUTIL	30	10,90	327,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:33:03	MERCONPLAS	MERCONPLAS	30	13,75	412,50	Sim

BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:03:58	BALDE	ARQPLAST	30	12,25	367,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:31:54	PARABONI	PARABONI	30	12,20	366,00	Sim
RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA	09.117.186/0001-38	24/03/2021 - 07:52:29	ARQPLAST	ARQPLAST	30	12,25	367,50	Sim

0014 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA, material resistente, capacidade de 20 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 09:02:45	MERCONPLAS	MERCONPLAS	145	15,60	2.262,00	Sim
ESPACO SOLUCOES LTDA	37.569.432/0001-28	23/03/2021 - 12:08:05	BALDE 20L	IGUAL	145	34,00	4.930,00	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	20/03/2021 - 10:50:45	UN	MRCOPLAST	145	21,50	3.117,50	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 14:50:27	20L	POLYUTIL	145	14,40	2.088,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:33:22	MERCONPLAS	MERCONPLAS	145	19,33	2.802,85	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:04:10	BALDE	ARQPLAST	145	15,60	2.262,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:32:02	PARABONI	PARABONI	145	15,55	2.254,75	Sim
RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA	09.117.186/0001-38	24/03/2021 - 07:52:48	ARQPLAST	ARQPLAST	145	15,60	2.262,00	Sim

0015 - BALDE, material plástico, capacidade de 15 litros, material alça arame galvanizado, cor natural.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 09:03:24	MERCONPLAS	MERCONPLAS	85	13,00	1.105,00	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	20/03/2021 - 10:51:21	UN	MERCOPLAST	85	17,20	1.462,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 14:50:58	15L	POLYUTIL	85	12,00	1.020,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:33:40	MERCONPLAS	MERCONPLAS	85	13,75	1.168,75	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:04:24	BALDE	ARQPLAST	85	13,00	1.105,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:32:12	PARABONI	PARABONI	85	12,95	1.100,75	Sim

0016 - BALDE, material plástico, capacidade de 25 litros, material alça arame galvanizado, cor natural.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 09:04:19	MERCONPLAS	MERCONPLAS	30	19,58	587,40	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	20/03/2021 - 10:51:58	UN	MERCOPLAST	30	23,90	717,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 14:51:32	25L	POLYUTIL	30	17,80	534,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:04:40	BALDE	ARQPLAST	30	19,58	587,40	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:32:21	PARABONI	PARABONI	30	19,55	586,50	Sim

0017 - BOTINA, em látex cano longo na cor branca, resistente para uso hospitalar. Em tamanho variados.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 09:07:20	PEGA FORTE	PEGA FORTE	175	46,75	8.181,25	Sim

DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	23/03/2021 - 07:53:28	PEGA FORTE	PEGA FORTE	175	44,00	7.700,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 14:52:01	BRACOL	BRACOL	175	46,70	8.172,50	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:34:06	GRENDENE	GRENDENE	175	46,75	8.181,25	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 17:21:36	UN	BAUER	175	65,00	11.375,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:04:56	BOTINA	CRISVAL	175	46,75	8.181,25	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:32:34	VONDER	VONDER	175	46,70	8.172,50	Sim
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	24.025.067/0001-49	24/03/2021 - 07:05:32	PVC	ANS	175	46,70	8.172,50	Sim

0018 - BORRIFADOR: em plástico graduado transparente, tipo borrifador material plástico tipo spray contendo bico borrifador, não transparente (não permita entrada de luz) com capacidade com 500ml. Frasco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 09:10:59	KUARA	KUARA	200	12,47	2.494,00	Sim
ESPACO SOLUCOES LTDA	37.569.432/0001-28	23/03/2021 - 12:08:11	500ml	Ecoville	200	10,50	2.100,00	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	20/03/2021 - 10:54:47	UN	SANREMO	200	10,50	2.100,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 14:53:09	500ML	NOBRE	200	11,00	2.200,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:34:23	PLASUTIL	PLASUTIL	200	12,47	2.494,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:05:12	BORRIFADOR	PLASUTIL	200	12,47	2.494,00	Sim
TC DISTRIBUIDORA EIRELI	30.306.389/0001-69	23/03/2021 - 20:38:30	NOBRE	NOBRE	200	12,47	2.494,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:32:43	VONDER	VONDER	200	12,45	2.490,00	Sim
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	24.025.067/0001-49	24/03/2021 - 07:06:23	SPRAY	ANS	200	12,45	2.490,00	Sim

0019 - CERA LÍQUIDA, Aplicação pisos cerâmicos, granitos, mármore e paviflex. Cor: incolor/ amarela/ vermelha. Frasco com 750 ml. A embalagem deverá conter extenamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 09:11:35	COMBATE	COMBATE	480	5,33	2.558,40	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 14:53:43	MARILUX	MARILUX	480	4,90	2.352,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:34:50	BRILHOTEX	BRILHOTEX	480	5,33	2.558,40	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 17:23:06	UN	STARLUX	480	3,10	1.488,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:05:33	CERA	TROIA	480	5,33	2.558,40	Sim
TC DISTRIBUIDORA EIRELI	30.306.389/0001-69	23/03/2021 - 20:41:20	TIJU	TIJU	480	5,33	2.558,40	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:32:55	MARILUX	MARILUX	480	5,30	2.544,00	Sim
RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA	09.117.186/0001-38	24/03/2021 - 07:11:36	SERRANO	SERRANO	480	5,33	2.558,40	Sim

0020 - CESTO TELADO PARA LIXO, 9,6 L em material plástico resistente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 09:12:29	MERCONPLAS	MERCONPLAS	108	8,59	927,72	Sim
ESPACO SOLUCOES LTDA	37.569.432/0001-28	23/03/2021 - 12:08:16	cesto telado	PLASUTIL	108	9,70	1.047,60	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	20/03/2021 - 10:55:40	UN	MERCOPLAST	108	7,50	810,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 14:54:12	POLYUTIL	POLYUTIL	108	6,90	745,20	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:35:06	MERCONPLAS	MERCONPLAS	108	8,59	927,72	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:05:48	CESTO	ARQPLAST	108	8,59	927,72	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:33:07	PARABONI	PARABONI	108	8,55	923,40	Sim

0021 - COLÔNIA INFANTIL, Dermatologicamente testada e hipoalérgica, sem álcool, com registro no Ministério da Saúde. Embalagem com aproximadamente 100 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 09:13:15	XUXINHA	XUXINHA	150	11,95	1.792,50	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 14:54:50	100ML	FLORA	150	11,40	1.710,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:37:09	FLORA NENEN	FLORA NENEN	150	11,95	1.792,50	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:09:51	COLÔNIA	XUXINHA	150	11,95	1.792,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:34:13	MARILUX	MARILUX	150	11,90	1.785,00	Sim

0022 - CORDA PARA VARAL DE ROUPAS Nº 5, EM NAYLON.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 09:13:50	ANAMARIA	ANAMARIA	44	4,01	176,44	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 14:55:16	DICASA	DICASA	44	4,00	176,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:38:07	SUPER CORDA	SUPER CORDA	44	4,01	176,44	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:10:02	CORDA	SECALUX	44	4,01	176,44	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:34:24	VONDER	VONDER	44	4,00	176,00	Sim

0023 - CREME DENTAL, tubo 90 gramas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 09:14:26	SORRISO	SORRISO	170	3,22	547,40	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 14:55:37	90G	SORRISO	170	3,20	544,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:38:34	FREE DENT	FREE DENT	170	3,22	547,40	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 17:24:17	UN	EVEN	170	1,55	263,50	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:10:14	CREME DENTAL	COLGATE	170	3,22	547,40	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:34:32	VONDER	VONDER	170	3,20	544,00	Sim
RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA	09.117.186/0001-38	24/03/2021 - 07:13:35	SORRISO	SORRISO	170	3,22	547,40	Sim

0024 - DESINFETANTE BACTERICIDA, tensoativo não iônico, quaternário de amônia, essência lavanda, jasmim ou eucalipto, frasco com 2 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 09:15:12	GUARANI	GUARANI	2.845	5,18	14.737,10	Sim
Delta Indústria e Comércio EIRELI	17.602.864/0001-86	23/03/2021 - 14:42:17	UNIDADE	ALICE/DELTA INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI	2.845	6,62	18.833,90	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 14:56:07	2000ML	LIMPEMAX	2.845	4,85	13.798,25	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:38:55	SERRANO	SERRANO	2.845	5,18	14.737,10	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 17:26:22	UN	STARLUX	2.845	4,85	13.798,25	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:10:28	DESINFETANTE	TROIA	2.845	5,18	14.737,10	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:34:44	MARILUX	MARILUX	2.845	5,15	14.651,75	Sim
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	24.025.067/0001-49	24/03/2021 - 07:07:33	2LT	MARILUX	2.845	5,17	14.708,65	Sim

0025 - DESINFETANTE DE PINHO, NÃO INFERIOR A 500 ML, REFERÊNCIA PINHO SOL OU SIMILAR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 09:16:03	URCA	URCA	621	4,03	2.502,63	Sim
Delta Indústria e Comércio EIRELI	17.602.864/0001-86	23/03/2021 - 14:42:27	UNIDADE	ALICE/DELTA INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI	621	4,03	2.502,63	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 14:57:15	500ML	LIMPEMAX	621	4,00	2.484,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:39:35	STAR LUX	STAR LUX	621	4,03	2.502,63	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 17:27:32	UN	STARLUX	621	1,70	1.055,70	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:10:45	DESINFETANTE	TROIA	621	4,03	2.502,63	Sim
TC DISTRIBUIDORA EIRELI	30.306.389/0001-69	23/03/2021 - 20:45:33	MARILUX	MARILUX	621	4,03	2.502,63	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:34:54	MARILUX	MARILUX	621	4,02	2.496,42	Sim
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	24.025.067/0001-49	24/03/2021 - 07:08:49	PINHO	CLARILUX	621	4,03	2.502,63	Sim
RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA	09.117.186/0001-38	24/03/2021 - 07:15:03	SERRANO	SERRANO	621	4,03	2.502,63	Sim

0026 - DESODORIZADOR AMBIENTAL, essência lavanda, brisa do mar ou floral, apresentação aerosol, aplicação aromatizador ambiental, sem CFC, tubo com 400 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 09:16:42	GLADE	GLADE	610	11,70	7.137,00	Sim
bidden comercial ltda	36.181.473/0001-80	23/03/2021 - 14:32:51	Ultra Fresh	Baston	610	11,70	7.137,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 14:57:42	ULTRA	BASTON	610	10,85	6.618,50	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:39:53	ULTRA FRESH	ULTRA FRESH	610	11,70	7.137,00	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 17:29:24	UN	AR AGRADAVEL	610	9,50	5.795,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:11:15	DESODORIZADOR	GLADY	610	11,70	7.137,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:35:03	MARILUX	MARILUX	610	11,65	7.106,50	Sim

RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA	09.117.186/0001-38	24/03/2021 - 07:15:34	KELLDRIN	KELLDRIN	610	11,70	7.137,00	Sim
-------------------------------	--------------------	-----------------------	----------	----------	-----	-------	----------	-----

0027 - DETERGENTE componente ativo linear alquibenzeno, sulfonato de sódio, p/ remoção de gorduras de louças, talheres e panelas, aroma natural, contém tensoativo biodegradável, Frasco com 500 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 09:17:45	GUARANI	GUARANI	50	1,72	86,00	Sim
ESPACO SOLUCOES LTDA	37.569.432/0001-28	23/03/2021 - 12:07:37	500ml	ALICE	50	1,79	89,50	Sim
Delta Indústria e Comércio EIRELI	17.602.864/0001-86	23/03/2021 - 14:43:10	UNIDADE	ALICE/DELTA INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI	50	2,32	116,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 14:58:13	500ML	MARILUX	50	1,70	85,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:40:12	SERRANO	SERRANO	50	1,72	86,00	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 17:28:25	UN	TROIA	50	1,60	80,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:11:29	DETERGENTE	TROIA	50	1,72	86,00	Sim
TC DISTRIBUIDORA EIRELI	30.306.389/0001-69	23/03/2021 - 20:44:56	TANLUX	TANLUX	50	1,72	86,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:35:12	MARILUX	MARILUX	50	1,72	86,00	Sim
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	24.025.067/0001-49	24/03/2021 - 07:09:58	500ML	MARILUX	50	1,70	85,00	Sim
RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA	09.117.186/0001-38	24/03/2021 - 07:16:07	SERRANO	SERRANO	50	1,72	86,00	Sim

0028 - DETERGENTE, componente ativo linear alquibenzeno, sulfonato de sódio, p/ remoção de gorduras de louças, talheres e panelas, aroma natural, contém tensoativo biodegradável, Frasco com 2 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 09:19:00	GUARANI	GUARANI	1.706	5,99	10.218,94	Sim
ESPACO SOLUCOES LTDA	37.569.432/0001-28	23/03/2021 - 12:07:43	Embalagem 2L	ALICE	1.706	7,50	12.795,00	Sim
Delta Indústria e Comércio EIRELI	17.602.864/0001-86	23/03/2021 - 14:43:21	UNIDADE	ALICE/DELTA INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI	1.706	7,28	12.419,68	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 14:58:46	2000ML	MARILUX	1.706	5,70	9.724,20	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:40:27	SERRANO	SERRANO	1.706	5,99	10.218,94	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 17:30:34	UN	STARLUX	1.706	6,60	11.259,60	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:11:46	DETERGENTE	TROIA	1.706	5,99	10.218,94	Sim
TC DISTRIBUIDORA EIRELI	30.306.389/0001-69	23/03/2021 - 20:45:57	TANLUX	TANLUX	1.706	5,99	10.218,94	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:35:22	MARILUX	MARILUX	1.706	5,95	10.150,70	Sim
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	24.025.067/0001-49	24/03/2021 - 07:10:40	2LT	MARILUX	1.706	5,98	10.201,88	Sim
RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA	09.117.186/0001-38	24/03/2021 - 07:16:37	SERRANO	SERRANO	1.706	5,99	10.218,94	Sim

0029 - ESCOVA LIMPEZA DELICADA Com cerdas macias é ideal para limpezas delicadas. Dimensões:4,5cm x 9,5cm x 2,5cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 09:19:44	LUSTRO	LUSTRO	70	4,34	303,80	Sim

H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 14:59:22	MUNDIAL	ICO	70	4,20	294,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:40:52	IMPERIAL	IMPERIAL	70	4,34	303,80	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 17:31:12	UN	ODIM	70	4,90	343,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:12:01	ESCOVA	CRISTAL	70	4,34	303,80	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:35:33	ASTRA	ASTRA	70	4,34	303,80	Sim

0030 - ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO, cabo plástico e cerdas sintéticas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 09:20:41	CLINK	CLINK	175	6,97	1.219,75	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 14:59:54	MUNDIAL	ICOPLAN	175	5,70	997,50	Sim
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	23/03/2021 - 15:23:40	DALSIN	DALSIN	175	6,50	1.137,50	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:41:10	IMPERIAL	IMPERIAL	175	6,97	1.219,75	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 17:32:25	UN	ODIM	175	8,90	1.557,50	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:12:20	ESCOVA	CRISTAL	175	6,97	1.219,75	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:35:44	ASTRA	ASTRA	175	6,95	1.216,25	Sim

0031 - ESCOVÃO PLÁSTICO PARA LIMPEZA EM GERAL, oval, cerdas e suporte plástico. medindo aproximadamente 12x6x4cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 14:27:31	CONDOR	condor	115	4,35	500,25	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:00:26	MILPLASTIC	MILPLASTIC	115	4,35	500,25	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:43:36	IMPERIAL	IMPERIAL	115	20,00	2.300,00	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 17:33:49	UN	ODIM	115	4,30	494,50	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:19:12	ESCOVÃO	CRISTAL	115	4,35	500,25	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:36:58	ASTRA	ASTRA	115	4,35	500,25	Sim

0032 - ESPANADOR DE PÓ, pelos resistentes. com 40 cm no cabo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 14:28:57	NOMO	NOMO	69	16,95	1.169,55	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:01:05	DUSTER	DUSTER	69	16,00	1.104,00	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 17:34:38	UN	ODIM	69	9,90	683,10	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:19:26	ESPANADOR	CRISTAL	69	16,95	1.169,55	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:37:07	ASTRA	ASTRA	69	16,94	1.168,86	Sim

0033 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO, esponja de lã de aço carbono, textura macia e isenta de sinais de oxidação, Pct c/ 8 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 14:30:27	LUSTRO	LUSTRO	1.020	1,40	1.428,00	Sim
ESPACO SOLUCOES LTDA	37.569.432/0001-28	23/03/2021 - 12:06:59	ESPONJA DE AÇO BRILHUS 60G	BRILHUS	1.020	1,99	2.029,80	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:01:36	PCT COM 08UN	ASSOLAN	1.020	1,40	1.428,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:44:03	LIMPEBEM	LIMPEBEM	1.020	1,40	1.428,00	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 17:35:19	UN	ASSOLAN	1.020	1,52	1.550,40	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:19:40	ESPONJA LÃ DE AÇO	ASSOLAN	1.020	1,40	1.428,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:37:16	ASTRA	ASTRA	1.020	1,40	1.428,00	Sim
RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA	09.117.186/0001-38	24/03/2021 - 07:17:48	BRILHUS	BRILHUS	1.020	1,40	1.428,00	Sim

0034 - ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE, em espuma poliuretano, 01 face fibrosa abrasiva para limpeza pesada e outra macia para superfície delicada, Medindo: 110 X 70mm X 20mm, pacote com 3 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 14:34:06	BRILHUS	BRILHUS	1.430	2,30	3.289,00	Sim
ESPACO SOLUCOES LTDA	37.569.432/0001-28	19/03/2021 - 16:18:17	ESPONJA LAVAR LOUÇA	SANTA MARIA	1.430	3,00	4.290,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:02:06	FLANEBERG	FLANEBERG	1.430	2,25	3.217,50	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:44:29	BRILHEX	BRILHEX	1.430	4,95	7.078,50	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 17:37:12	UN	NOBRE	1.430	0,75	1.072,50	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:20:02	ESPONJA	BRILHUS	1.430	2,30	3.289,00	Sim
TC DISTRIBUIDORA EIRELI	30.306.389/0001-69	23/03/2021 - 20:46:30	2m	2m	1.430	2,30	3.289,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:37:24	ASTRA	ASTRA	1.430	2,30	3.289,00	Sim
RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA	09.117.186/0001-38	24/03/2021 - 07:18:13	BRILHUS	BRILHUS	1.430	2,30	3.289,00	Sim

0035 - ESTOPA PARA CHÃO, lavado e alvejado com bordas costurada, medindo aproximadamente 77cm x 44cm, duplo, 100% algodão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 14:34:47	FLANEMBERG	FLANEMBERG	556	3,44	1.912,64	Sim
ESPACO SOLUCOES LTDA	37.569.432/0001-28	23/03/2021 - 12:07:06	PANO DE CHÃO	CASA NORTE	556	4,50	2.502,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:05:03	FLANEBERG	FLANEBERG	556	3,10	1.723,60	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:44:54	SANTOS REIS	SANTOS REIS	556	4,50	2.502,00	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 17:38:16	UN	SANTOS REIS	556	3,00	1.668,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:20:17	ESTOPA	MC	556	3,44	1.912,64	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:37:33	ASTRA	ASTRA	556	3,40	1.890,40	Sim

0036 - FLANELA PARA LIMPEZA, comprimento 40, largura 30 (aproximadamente), cor a definir (amarela, vermelha e laranja).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 14:35:22	FLANEMBERG	FLANEMBERG	675	1,99	1.343,25	Sim

ESPACO SOLUCOES LTDA	37.569.432/0001-28	23/03/2021 - 12:07:12	FLANELA LARANJA	CASA NORTE	675	3,15	2.126,25	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:05:35	40X60	FLANEBERG	675	1,88	1.269,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:45:11	FLANEBERG	FLANEBERG	675	2,06	1.390,50	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 17:39:03	UN	CRISTAL	675	2,50	1.687,50	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:21:54	FLANELA	MC	675	1,99	1.343,25	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:37:44	ASTRA	ASTRA	675	1,99	1.343,25	Sim

0037 - FLANELA PARA LIMPEZA, 100% de algodão, cor amarela de tom forte, lisa, medindo 56x38cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 14:35:58	FLANEMBERG	FLANEMBERG	290	2,68	777,20	Sim
ESPACO SOLUCOES LTDA	37.569.432/0001-28	19/03/2021 - 16:21:17	FLANELA LARANJA	CASA NORTE	290	3,15	913,50	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:06:11	38X50	FLANEBERG	290	2,35	681,50	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:45:30	FLANEBERG	FLANEBERG	290	2,68	777,20	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 17:40:21	UN	CRISTAL	290	3,20	928,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:20:51	FLANELA	MC	290	2,68	777,20	Sim
TC DISTRIBUIDORA EIRELI	30.306.389/0001-69	23/03/2021 - 20:46:57	2m	2m	290	2,68	777,20	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:37:55	ASTRA	ASTRA	290	2,65	768,50	Sim

0038 - "FOSFORO (MAÇO) Cada palito deve ter no mínimo 15 mm de comprimento, excluindo a cabeça. As cabeças não devem estar coladas umas as outras. Todos os palitos de fósforos devem ter uma cabeça de dimensões compatíveis, entre 3mm e 8mm para fósforos convencionais, medidos do palito até a linha do acendimento (perto da cabeça). As embalagens dos fósforos não devem acender espontaneamente quando submetidas ao calor (120 5C) por 30 minutos. A embalagem de fósforo deve ser rotulada com as seguintes informações: Nome e endereço do fabricante, importador ou vendedor responsável, Quantidade de unidades, O aviso ""manter longe do alcance das crianças"". Caixas com 40 unidades."

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 14:54:26	QLUX	QLUX	360	2,09	752,40	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:06:43	PARANA	PARANA	360	3,40	1.224,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:45:53	BILLA	BILLA	360	2,27	817,20	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 17:41:43	UN	PARANA	360	3,90	1.404,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:21:06	FÓSFORO	PARANÁ	360	2,09	752,40	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:38:12	OLHO	OLHO	360	2,09	752,40	Sim
RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA	09.117.186/0001-38	24/03/2021 - 07:21:27	OLHO	OLHO	360	2,09	752,40	Sim

0039 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, pacote com no mínimo 8 fraldas, tamanho para criança até 5 kg, com barreiras antivazamento, camada anti-retorno fitas adesivas com adesivos termoplásticos, elásticos nas laterais. Composição: polpa de celulose, polipropileno, não tecido de fibras de pol.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 14:39:28	SAPECA	SAPECA	150	6,60	990,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:07:08	MEGAFRAL	MEG	150	6,60	990,00	Sim

CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:46:10	KISSES	KISSES	150	6,60	990,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:21:42	FRALDA	HIPOPO	150	6,60	990,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:38:24	POM POM	POM POM	150	6,60	990,00	Sim

0040 - FRALDA DESCARTÁVEL TAM. G, pacote com 48 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 14:40:23	SAPECA	SAPECA	150	39,93	5.989,50	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:07:49	MEGAFRAL	MEGAFRAL	150	38,50	5.775,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:46:33	KISSES	KISSES	150	39,93	5.989,50	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:21:47	FRALDA	HIPOPO	150	39,93	5.989,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:38:35	POM POM	POM POM	150	39,93	5.989,50	Sim

0041 - FRALDA DESCARTÁVEL TAM. M, com pacote 52 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 14:41:17	SAPECA	SAPECA	150	41,13	6.169,50	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:08:18	MEGAFRAL	MEGAFRAL	150	38,50	5.775,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:50:19	KISSES	KISSES	150	41,13	6.169,50	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:26:04	FRALDA	HIPOPO	150	41,13	6.169,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:39:40	POM POM	POM POM	150	41,13	6.169,50	Sim

0042 - FRALDA DESCARTÁVEL TAM. P, com pacote 48 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 14:41:56	SAPECA	SAPECA	150	39,93	5.989,50	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:08:46	MEGAFRAL	MEGAFRAL	150	38,50	5.775,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:50:44	KISSES	KISSES	150	39,93	5.989,50	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:26:30	FRALDA	HIPOPO	150	39,93	5.989,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:39:48	POM POM	POM POM	150	39,93	5.989,50	Sim

0043 - FRALDA DESCARTÁVEL TAM. XG, com pacote 42 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 14:43:34	SAPECA	SAPECA	150	43,03	6.454,50	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:09:10	MEGAFRAL	MEGAFRAL	150	40,00	6.000,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:51:07	KISSES	KISSES	150	43,03	6.454,50	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:26:43	FRALDA	HIPOPO	150	43,03	6.454,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:39:56	POM POM	POM POM	150	43,03	6.454,50	Sim

0044 - GUARDANAPO de Papel Folha Dupla 23,5 X 23,5cm Pacote com 50 Unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 14:46:49	SNOB	SNOB	600	1,33	798,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:09:41	PCT COM 50UN	PROSPACK	600	1,28	768,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:51:26	ESSENCIAL	ESSENCIAL	600	2,47	1.482,00	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 17:43:00	UN	SOLIS	600	0,65	390,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:26:52	GUARDANAPO	BRASILEIRO	600	1,33	798,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:40:09	SNOB	SNOB	600	1,33	798,00	Sim

0045 - HASTES FLEXÍVEIS DE ALGODÃO, antialérgico, embalagem com 75 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 14:47:32	CONTONETA	CONTONETA	1.050	2,17	2.278,50	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:10:12	COM 75UN	COTTON	1.050	2,15	2.257,50	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:51:45	COTTON	COTTON	1.050	2,17	2.278,50	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:27:07	HASTES	COTTON	1.050	2,17	2.278,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:40:18	SNOB	SNOB	1.050	2,17	2.278,50	Sim

0046 - INSETICIDA equipado com agulha aplicadora, para formigas domésticas e focos localizados de cupins em madeira seca. tubo aerosol de não inferior a 400ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 14:48:48	RAID	RAID	103	12,13	1.249,39	Sim
bidden comercial ltda	36.181.473/0001-80	23/03/2021 - 14:33:28	Pro Inset	Baston	103	12,13	1.249,39	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:10:47	ULTRA INSET	BASTON	103	10,95	1.127,85	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 17:44:05	UN	BAYGON	103	11,90	1.225,70	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:27:21	INSETICIDA	RAID	103	12,13	1.249,39	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:40:29	WORQUER	WORQUER	103	12,12	1.248,36	Sim

0047 - INSETICIDA, tubo não inferior a 300 ml, validade Mínima de 12 meses, Registro no MS, em aerosol, o produto deve combater mosquitos, pernilongos, baratas, moscas e formigas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 14:49:16	SBP	SBP	162	10,41	1.686,42	Sim
bidden comercial ltda	36.181.473/0001-80	23/03/2021 - 14:33:38	Insect Free	Baston	162	10,41	1.686,42	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:11:14	ULTRA INSET	BASTON	162	10,30	1.668,60	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:53:42	ULTRA INSET	ULTRA INSET	162	10,41	1.686,42	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:27:35	INSETICIDA	RAID	162	10,41	1.686,42	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:40:38	WORQUER	WORQUER	162	10,40	1.684,80	Sim

0048 - ISQUEIRO BIC Modelo Maxi, Modelo j6.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 14:52:09	BIC	BIC	24	3,69	88,56	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:11:36	BIC	BIC	24	4,50	108,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:54:00	BIC	BIC	24	6,84	164,16	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:27:46	ISQUEIRO	BIC	24	3,69	88,56	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:40:49	OLHO	OLHO	24	3,69	88,56	Sim

0049 - LAVA-PISO, detergente para remoção de sujeiras de pisos, PH neutro (7.0), Fragância de Limão, Erva Doce, lavanda ou jasmim, biodegradáveis, frasco com 2 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 14:52:57	GUARANI	GUARANI	2.280	9,01	20.542,80	Sim
Delta Indústria e Comércio EIRELI	17.602.864/0001-86	23/03/2021 - 14:44:20	UNIDADE	DELTA/DELTA INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI	2.280	13,40	30.552,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:12:07	2000ML	MARILUX	2.280	9,00	20.520,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:54:18	MARILUX	MARILUX	2.280	9,01	20.542,80	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 17:45:57	UN	STARLUX	2.280	4,85	11.058,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:28:05	LAVA PISO	TROIA	2.280	9,01	20.542,80	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:41:00	MARILUX	MARILUX	2.280	9,00	20.520,00	Sim
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	24.025.067/0001-49	24/03/2021 - 07:12:43	2LT	MARILUX	2.280	9,00	20.520,00	Sim
RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA	09.117.186/0001-38	24/03/2021 - 07:21:57	SERRANO	SERRANO	2.280	9,01	20.542,80	Sim

0050 - LIMPA CERAMICAS E AZULEJOS, Tipo AZULIM ou Similar – produto biodegradável, características físico químicas, acidez: 3,6 – 4,0 ml (NaOH 0,2N), odor: perfumado, cor: azul, composição: ácido sulfônico, coadjuvante, tensoativo não iônico, fragrância, corante e água, embalagem com 1 litro, contendo: identificação, marca do fabricante, data de fabricação, lote, data de validade e peso líquido.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 14:53:51	AZULIM	AZULIM	285	6,66	1.898,10	Sim
ESPACO SOLUCOES LTDA	37.569.432/0001-28	23/03/2021 - 12:06:43	Embalagem 1L	ECOVILLE	285	8,50	2.422,50	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 17:47:36	UND	AZULIM	285	12,30	3.505,50	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:28:18	LIMPA CERAMICA	AZULIM	285	6,66	1.898,10	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:41:09	MARILUX	MARILUX	285	6,65	1.895,25	Sim
RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA	09.117.186/0001-38	24/03/2021 - 07:23:20	SERRANO	SERRANO	285	6,66	1.898,10	Sim

0051 - LIMPA VIDROS, tubos não inferior a 500 ml, acondicionados em caixas de papelão devidamente identificadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 14:55:27	URCA	URCA	115	5,85	672,75	Sim

Delta Indústria e Comércio EIRELI	17.602.864/0001-86	23/03/2021 - 14:45:12	UNIDADE	ALICE/DELTA INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI	115	5,85	672,75	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:12:51	500ML	WORKER	115	4,90	563,50	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:56:21	AUDAX	AUDAX	115	5,85	672,75	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 17:53:03	UN	QLIMPO	115	2,45	281,75	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:32:02	LIMPA VIDROS	UAU	115	5,85	672,75	Sim
TC DISTRIBUIDORA EIRELI	30.306.389/0001-69	23/03/2021 - 20:47:44	MARILUX	MARILUX	115	5,85	672,75	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:42:45	MARILUX	MARILUX	115	5,84	671,60	Sim
RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA	09.117.186/0001-38	24/03/2021 - 07:23:47	SERRANO	SERRANO	115	5,85	672,75	Sim

0052 - LIMPADOR DE USO GERAL, (multiuso) tubo não inferior a 500 ml. utilizado para limpeza azulejos, plásticos e esmaltados, fogões e superfícies laváveis. indicado para remover gorduras, fuligem, poeira, marcas de dedos, riscos de lápis. aroma campestre. sem a presença de amônia

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 14:56:02	URCA	URCA	155	4,05	627,75	Sim
Delta Indústria e Comércio EIRELI	17.602.864/0001-86	23/03/2021 - 14:45:22	UNIDADE	ALICE/DELTA INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI	155	4,86	753,30	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:13:34	500ML	WORKER	155	4,00	620,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:57:10	AUDAX	AUDAX	155	4,20	651,00	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 20:01:44	UN	ALICE	155	3,20	496,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:32:14	LIMPADOR DE USO	UAU	155	4,05	627,75	Sim
TC DISTRIBUIDORA EIRELI	30.306.389/0001-69	23/03/2021 - 20:48:20	MARILUX	MARILUX	155	4,05	627,75	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:42:53	MARILUX	MARILUX	155	4,05	627,75	Sim
RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA	09.117.186/0001-38	24/03/2021 - 07:24:12	SERRANO	SERRANO	155	4,05	627,75	Sim

0053 - LIXEIRA COM PEDAL, material plástico. Capacidade mínima de 50 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 14:56:45	PRATIC	PRATIC	105	76,00	7.980,00	Sim
ESPACO SOLUCOES LTDA	37.569.432/0001-28	23/03/2021 - 12:06:04	LIXEIRA COM PEDAL	PLASUTIL	105	100,00	10.500,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:57:34	PLASUTIL	PLASUTIL	105	116,80	12.264,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:32:27	LIXEIRA	PLASUTIL	105	76,00	7.980,00	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 20:01:31	UN	SANREMO	105	95,00	9.975,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:43:06	VONDER	VONDER	105	75,95	7.974,75	Sim

0054 - LIXEIRA EM PLÁSTICO reforçado, com tampa solta, capacidade 100 litros, preta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 14:57:11	PRATIC	PRATIC	47	89,33	4.198,51	Sim

H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:14:11	100L	MERCONPLAS	47	70,50	3.313,50	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:58:01	JSN	JSN	47	200,00	9.400,00	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 17:55:39	UN	MERCOPLAST	47	75,00	3.525,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:32:45	LIXEIRA	PLASUTIL	47	89,33	4.198,51	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:43:16	VONDER	VONDER	47	89,30	4.197,10	Sim

0055 - LIXEIRA EM PLÁSTICO reforçado, material polietileno, capacidade 30 litros, tipo fechada com tampa, diâmetro 38, altura 51, cor branca, características adicionais dobradiça, haste e pedal/acionamento tampa por pe-

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 14:57:40	PRATIC	PRATIC	130	58,30	7.579,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:58:32	PLASUTIL	PLASUTIL	130	91,80	11.934,00	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 17:56:45	UN	JAGUAR	130	75,00	9.750,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:33:00	LIXEIRA	PLASUTIL	130	58,30	7.579,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:43:26	VONDER	VONDER	130	58,25	7.572,50	Sim

0056 - LIXEIRA EM PLÁSTICO reforçado, pequena, tipo grade, capacidade 10 litros, preta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 14:58:16	PRATIC	PRATIC	60	9,77	586,20	Sim
ESPACO SOLUCOES LTDA	37.569.432/0001-28	23/03/2021 - 12:06:10	LIXEIRA tipo grade	PLASUTIL	60	9,70	582,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:14:53	POLYUTIL	POLYUTIL	60	7,95	477,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 16:59:49	MERCONPLAS	MERCONPLAS	60	25,00	1.500,00	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 17:57:32	UN	MERCOPLAST	60	9,60	576,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:33:12	LIXEIRA	PLASUTIL	60	9,77	586,20	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:43:34	VONDER	VONDER	60	9,77	586,20	Sim

0057 - LUSTRA MÓVEIS. Emulsão aquosa cremosa, componentes ceras naturais, aroma lavanda, aplicação móveis e superfícies lisas, frasco não inferior 200ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 14:59:15	BRY	BRY	334	6,41	2.140,94	Sim
Delta Indústria e Comércio EIRELI	17.602.864/0001-86	23/03/2021 - 14:45:54	UNIDADE	ALICE/DELTA INDÚSTRIA E COMÉRCIO EIRELI	334	6,41	2.140,94	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:15:25	200ML	WORKER	334	5,30	1.770,20	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 17:00:18	AUDAX	AUDAX	334	6,41	2.140,94	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 17:58:16	UN	ALICE	334	3,50	1.169,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:33:26	LUSTRA MÓVEIS	POLIFLOR	334	6,41	2.140,94	Sim
TC DISTRIBUIDORA EIRELI	30.306.389/0001-69	23/03/2021 - 20:48:58	Alice	Alice	334	6,41	2.140,94	Sim

LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:43:45	VONDER	VONDER	334	6,40	2.137,60	Sim
----------------------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	-----	------	----------	-----

0058 - LUVA DE BORRACHA, tamanho grande, material látex natural, com c.^a (certificado de avaliação do ministério do trabalho), cor amarela, características adicionais aveludada internamente e antiderrapante.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 14:59:59	KALIPSO	KALIPSO	222	7,45	1.653,90	Sim
ESPACO SOLUCOES LTDA	37.569.432/0001-28	23/03/2021 - 12:06:15	LUVA LATEX G	SUPERPRO	222	6,00	1.332,00	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	23/03/2021 - 07:55:37	KALIPSO	KALIPSO	222	7,40	1.642,80	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:15:59	LATEX	MEDIX	222	5,95	1.320,90	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 17:00:36	TALGE	TALGE	222	7,45	1.653,90	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 17:59:33	UN	VOLK DO BRASIL	222	3,95	876,90	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:33:44	LUVA	SANRO	222	7,45	1.653,90	Sim
TC DISTRIBUIDORA EIRELI	30.306.389/0001-69	23/03/2021 - 20:49:37	Supersafety	Supersafety	222	7,45	1.653,90	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:43:54	VONDER	VONDER	222	7,45	1.653,90	Sim

0059 - LUVA DE BORRACHA, tamanho médio, material látex natural, com c.^a (certificado de avaliação do ministério do trabalho), cor amarela, características adicionais aveludada internamente e antiderrapante.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 15:05:02	PRATIC	PRATIC	212	7,45	1.579,40	Sim
ESPACO SOLUCOES LTDA	37.569.432/0001-28	19/03/2021 - 16:32:11	LUVA LATEX M	SUPERPRO	212	6,00	1.272,00	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	23/03/2021 - 07:57:25	KALIPSO	KALIPSO	212	7,40	1.568,80	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:16:25	LATEX	MEDIX	212	5,95	1.261,40	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 17:00:51	TALGE	TALGE	212	7,45	1.579,40	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 18:00:02	UN	VOLK DO BRASIL	212	3,95	837,40	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:34:03	LUVA	SANRO	212	7,45	1.579,40	Sim
TC DISTRIBUIDORA EIRELI	30.306.389/0001-69	23/03/2021 - 20:50:03	Supersafety	Supersafety	212	7,45	1.579,40	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:44:03	VONDER	VONDER	212	7,45	1.579,40	Sim

0060 - LUVA DE BORRACHA, tamanho pequeno, material látex natural, com c.^a (certificado de avaliação do ministério do trabalho), cor amarela, características adicionais aveludada internamente e antiderrapante.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	12/03/2021 - 15:05:37	PRATIC	PRATIC	110	7,45	819,50	Sim
ESPACO SOLUCOES LTDA	37.569.432/0001-28	23/03/2021 - 12:06:20	LUVA LATEX P	SUPERPRO	110	6,00	660,00	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	23/03/2021 - 07:59:00	KALIPSO	KALIPSO	110	7,40	814,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:16:50	LATEX	MEDIX	110	5,95	654,50	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 17:01:04	TALGE	TALGE	110	7,45	819,50	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 18:00:30	UN	VOLK DO BRASIL	110	3,95	434,50	Sim

BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:34:22	LUVA	SANRO	110	7,45	819,50	Sim
TC DISTRIBUIDORA EIRELI	30.306.389/0001-69	23/03/2021 - 20:50:30	Supersafety	Supersafety	110	7,45	819,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:44:15	VONDER	VONDER	110	7,45	819,50	Sim

0061 - LUVAS DE RASPA DE COURO, cano curto, tamanho médio.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	15/03/2021 - 09:20:39	ZANEL	ZANEL	242	11,93	2.887,06	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	23/03/2021 - 07:59:51	FENA	FENA	242	11,90	2.879,80	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:17:25	VALCAN	VALCAN	242	11,90	2.879,80	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 18:01:16	UN	RASPA	242	8,50	2.057,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:38:13	LUVA	VONDER	242	11,93	2.887,06	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:45:35	VONDER	VONDER	242	11,90	2.879,80	Sim

0062 - MANGUEIRA, a mangueira com 3 camadas distintas: a camada interna em pvc, a intermediária em poliéster trançado e a externa em pvc não inferior a 20 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	15/03/2021 - 09:37:22	ARQUA	ARQUA	45	54,67	2.460,15	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	23/03/2021 - 08:01:07	PLASTMAR	PLASTMAR	45	60,00	2.700,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:17:53	20M	VONDER	45	54,00	2.430,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:38:27	MANGUEIRA	TRAMONTINA	45	54,67	2.460,15	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:45:44	VONDER	VONDER	45	54,65	2.459,25	Sim

0063 - NAFTALINA SÓLIDA EM PASTILHAS, embalagem plástica resistente de 50g. data de embalagem não superior a 30 dias.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	15/03/2021 - 09:37:48	GUARANI	GUARANI	420	3,10	1.302,00	Sim
ESPACO SOLUCOES LTDA	37.569.432/0001-28	23/03/2021 - 12:05:27	NAFTALINA 30G	CASA NORTE	420	1,95	819,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:18:22	GUARANI	GUARANI	420	2,70	1.134,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 17:02:48	SANILAR	SANILAR	420	3,10	1.302,00	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 20:02:49	UN	SANILAR	420	1,90	798,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:38:40	NAFTALINA	SANILUX	420	3,10	1.302,00	Sim
TC DISTRIBUIDORA EIRELI	30.306.389/0001-69	23/03/2021 - 20:51:04	MARILUX	MARILUX	420	3,10	1.302,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:45:54	VONDER	VONDER	420	3,10	1.302,00	Sim

0064 - ÓLEO DE PEROBA, lustrador p/ madeira, componentes óleos mineral e vegetal, solventes mineral, aplicação renovação/realce móveis e madeiras em geral, aroma peroba, frasco não inferior a 200ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	15/03/2021 - 09:39:00	KING	KING	147	11,83	1.739,01	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:18:49	200ML	WORKER	147	10,40	1.528,80	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 17:03:12	PEROBA	PEROBA	147	20,25	2.976,75	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 18:03:10	UN	PEROBA	147	8,56	1.258,32	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:38:54	ÓLEO DE PEROBA	KING	147	11,83	1.739,01	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:46:04	VONDER	VONDER	147	11,80	1.734,60	Sim

0065 - PÁ COLETORA DE LIXO, com coletor medindo aproximadamente 26cm e cabo 15cm, ambos de plástico resistente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 08:40:37	NOVICA	NOVICA	227	10,97	2.490,19	Sim
ESPACO SOLUCOES LTDA	37.569.432/0001-28	23/03/2021 - 12:05:34	PA PARA LIXO PEQUENA	SACRAMENTO	227	11,00	2.497,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:20:09	MUNDIAL	ICOPLAN	227	8,75	1.986,25	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 17:03:40	IMPERIAL	IMPERIAL	227	10,97	2.490,19	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 18:03:52	UN	MERCOPLAST	227	6,50	1.475,50	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:39:07	PA	cristal	227	10,97	2.490,19	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:46:14	VONDER	VONDER	227	10,95	2.485,65	Sim

0066 - PÁ COLETORA DE LIXO, material poliestireno, cabo de madeira, comprimento aproximado do cabo 80 cm, largura mínima 28, aplicação limpeza, cor a definir.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 08:41:11	NOVICA	NOVICA	172	14,93	2.567,96	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:20:36	MUNDIAL	ICOPLAN	172	10,95	1.883,40	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 17:04:04	IMPERIAL	IMPERIAL	172	14,93	2.567,96	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 18:04:39	UN	PRECIOSA	172	15,40	2.648,80	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:39:21	PA	CRISTAL	172	14,93	2.567,96	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:46:22	VONDER	VONDER	172	14,90	2.562,80	Sim

0067 - PANO DE CHÃO FLANELADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 08:42:16	FLANEMBERG	FLANEMBERG	910	3,63	3.303,30	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:21:00	40X60	FLANEBERG	910	3,30	3.003,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 17:04:23	SANTOS REIS	SANTOS REIS	910	4,60	4.186,00	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 18:05:50	UN	SANTOS REIS	910	2,95	2.684,50	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:39:53	PANO	MC	910	3,63	3.303,30	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:46:31	VONDER	VONDER	910	3,60	3.276,00	Sim

RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA	09.117.186/0001-38	24/03/2021 - 07:25:11	2M	2M	910	3,63	3.303,30	Sim
-------------------------------	--------------------	-----------------------	----	----	-----	------	----------	-----

0068 - PANO DE PIA, medindo 71x54 cm, fabricado em algodão cru na cor branca.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 08:42:46	FLANEMBERG	FLANEMBERG	195	3,33	649,35	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:21:45	FLANEBERG	FLANEBERG	195	2,88	561,60	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 18:06:26	UN	SANTOS REIS	195	2,65	516,75	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:40:07	PANO	MC	195	3,33	649,35	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:46:39	VONDER	VONDER	195	3,30	643,50	Sim

0069 - PANO DE PRATO, em tecido 100% algodão alvejado, com alto nível de absorção, tamanho aproximado 45 x 60 cm, devidamente abanhado, estampas variadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 08:43:31	FLANEMBERG	FLANEMBERG	694	2,97	2.061,18	Sim
ESPAÇO SOLUCOES LTDA	37.569.432/0001-28	23/03/2021 - 12:05:41	PANO DE PRATO ALGODÃO	TECELAGEM JARDIM	694	1,99	1.381,06	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:22:14	FLANEBERG	FLANEBERG	694	2,60	1.804,40	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 17:05:10	FLANEBERG	FLANEBERG	694	2,97	2.061,18	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 18:07:17	UN	CRISTAL	694	3,10	2.151,40	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:40:26	PANO	MC	694	2,97	2.061,18	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:46:47	VONDER	VONDER	694	2,95	2.047,30	Sim

0070 - PANO PARA LIMPEZA, material fibra poliéster e celulose, tamanho mínimo 30 x 48 cm, alto grau absorção, sem desprendimento partícula, p/ limpeza bancada, pia, equipamentos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 08:44:21	FLANEMBERG	FLANEMBERG	97	2,82	273,54	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:22:41	TALGE	TALGE	97	2,78	269,66	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 17:05:29	TALGE	TALGE	97	4,65	451,05	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 18:07:53	UN	CRISTAL	97	2,95	286,15	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:40:37	PANO	MC	97	2,82	273,54	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:46:56	VONDER	VONDER	97	2,80	271,60	Sim

0071 - PAPEL ALUMÍNIO, rolo medindo 45 cm por 7,5 metros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 08:45:10	MELO	MELO	70	6,32	442,40	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:24:02	WYDA	WYDA	70	5,90	413,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 17:07:26	VABENE	VABENE	70	9,52	666,40	Sim

BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:45:31	LAMINADO	WYDA	70	6,32	442,40	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 20:04:02	UN	FORTPACK	70	8,45	591,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:48:08	VONDER	VONDER	70	6,30	441,00	Sim

0072 - PAPEL FILME PVC Transparente 28cmx0,009mmx200m (ROLO não inferior de 200M)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 08:47:48	LUSAFILME	LUSAFILME	360	38,78	13.960,80	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:24:32	200M	GUARUFILME	360	36,50	13.140,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 17:07:48	ALPFILM	ALPFILM	360	61,35	22.086,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:46:07	FILME	WYDA	360	38,78	13.960,80	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 20:10:46	UN	BOREDA	360	45,00	16.200,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:48:16	VONDER	VONDER	360	38,75	13.950,00	Sim

0073 - PAPEL HIGIÊNICO FARDO C/ 64 RL, medindo 30mx10cm, gofrado, picotado, branco, 100% celulose, folhas simples.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 08:48:42	DANY	DANY	572	67,39	38.547,08	Sim
ESPACO SOLUCOES LTDA*	37.569.432/0001-28	23/03/2021 - 12:01:43	PAPEL HIGIENICO FD C/16PCT	Nilly	572	1,99	1.138,28	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:25:05	COALA	COALA	572	54,00	30.888,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 17:08:10	FAMILIAR	FAMILIAR	572	67,39	38.547,08	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:46:33	PAPEL HIGIENICO	BRASILEIRO	572	67,39	38.547,08	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 20:15:51	UN	FLORAL	572	65,40	37.408,80	Sim
TC DISTRIBUIDORA EIRELI	30.306.389/0001-69	23/03/2021 - 20:51:48	RESERVA	RESERVA	572	67,39	38.547,08	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:48:26	VONDER	VONDER	572	67,35	38.524,20	Sim
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	24.025.067/0001-49	24/03/2021 - 07:17:06	FARDO	PIMPO/SERIDO/PUFFY	572	67,38	38.541,36	Sim
RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA	09.117.186/0001-38	24/03/2021 - 07:27:05	FOFINHO	FOFINHO	572	67,39	38.547,08	Sim

0074 - PAPEL HIGIÊNICO PCT C/ 04 RL, material celulose virgem, 30 x 10 cm, tipo picotado, folhas duplas, cor branca, extramacio.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 08:49:38	ABSOLUTO	ABSOLUTO	292	5,71	1.667,32	Sim
ESPACO SOLUCOES LTDA	37.569.432/0001-28	23/03/2021 - 12:01:53	PAPEL HIG FOLHA DUPLA	SERIDO DISTRIBUIDORA	292	6,50	1.898,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:25:33	COALA	COALA	292	6,20	1.810,40	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 17:08:29	VELUD	VELUD	292	6,00	1.752,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:46:48	PAPEL HIGIENICO	BRASILEIRO	292	5,71	1.667,32	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 20:17:44	UN	SOLIS	292	3,20	934,40	Sim

TC DISTRIBUIDORA EIRELI	30.306.389/0001-69	23/03/2021 - 20:52:16	2m	2m	292	5,71	1.667,32	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:48:38	VONDER	VONDER	292	5,70	1.664,40	Sim
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	24.025.067/0001-49	24/03/2021 - 07:18:29	PCT	PIMPO/SERIDO/PUFFY	292	5,70	1.664,40	Sim
RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA	09.117.186/0001-38	24/03/2021 - 07:27:49	BAMBINO	BAMBINO	292	5,71	1.667,32	Sim

0075 - PAPEL TOALHA, folha dupla picotada, branca, tamanho 22,5 x 21,50 cm, com 60 folhas, pacote com 2 rolos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 08:50:19	CAPRICE	CAPRICE	7.800	4,87	37.986,00	Sim
ESPACO SOLUCOES LTDA	37.569.432/0001-28	19/03/2021 - 16:41:42	PAPEL TOALHA EM BOBINA	SNACK	7.800	6,50	50.700,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:26:05	PCT COM 02UN	CAPRICE	7.800	4,80	37.440,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 17:08:51	ABSOLUTO	ABSOLUTO	7.800	4,87	37.986,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:47:20	PAPEL TOALHA	BRASILEIRO	7.800	4,87	37.986,00	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 20:18:51	UN	SNACK	7.800	5,90	46.020,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:48:47	VONDER	VONDER	7.800	4,85	37.830,00	Sim
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	24.025.067/0001-49	24/03/2021 - 07:19:48	ROLO	SERIDO	7.800	4,87	37.986,00	Sim
RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA	09.117.186/0001-38	24/03/2021 - 07:28:43	STYLLUS	STYLLUS	7.800	4,87	37.986,00	Sim

0076 - PASTILHA SANITÁRIA, desodorizador sanitário, peso líquido mínimo 25 g, aspecto físico tablete sólido, c/ suporte plástico para vaso sanitário.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 08:50:49	MARILUX	MARILUX	1.170	1,70	1.989,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:26:39	NOBRE	NOBRE	1.170	1,70	1.989,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 17:09:07	SANY	SANY	1.170	1,70	1.989,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:47:31	PASTILHA	GLADE	1.170	1,70	1.989,00	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 20:19:31	UN	ADIFLOR	1.170	1,45	1.696,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:48:55	VONDER	VONDER	1.170	1,70	1.989,00	Sim
RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA	09.117.186/0001-38	24/03/2021 - 07:29:24	HARPIC	HARPIC	1.170	1,70	1.989,00	Sim

0077 - POLIDOR DE ALUMÍNIO, líquido para limpeza de utensílios de cozinha, remove sujeiras e manchas dando brilho aos utensílios de metal. FR com 500 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 08:51:21	COMBATE	COMBATE	425	2,29	973,25	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:27:06	500ML	LIMPEMAX	425	2,10	892,50	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 17:09:24	SERRANO	SERRANO	425	2,29	973,25	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:47:46	POLIDOR	TROIA	425	2,29	973,25	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 20:21:23	UN	TROIA	425	2,25	956,25	Sim

LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:49:02	VONDER	VONDER	425	2,25	956,25	Sim
RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA	09.117.186/0001-38	24/03/2021 - 07:29:48	SERRANO	SERRANO	425	2,29	973,25	Sim

0078 - PRENDEDOR DE ROUPA DE PLÁSTICO, pacote com 12 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 08:51:55	PARANA	PARANA	200	3,06	612,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:27:35	DICASA	DICASA	200	2,80	560,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 17:09:49	CRISTAL	CRISTAL	200	3,15	630,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:48:01	prendedor de roupas	PARANÁ	200	3,06	612,00	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 20:23:35	UN	KEEPREND	200	3,10	620,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:49:10	VONDER	VONDER	200	3,05	610,00	Sim

0079 - PRENDEDOR DE ROUPA, apresentação em madeira resistente, pacote com 12 Unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 08:52:59	PARANA	PARANA	210	2,01	422,10	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:27:59	DICASA	DICASA	210	2,00	420,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 17:10:07	THEOTTO	THEOTTO	210	2,91	611,10	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:48:14	prendedor de roupas	THEOTO	210	2,01	422,10	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 20:24:11	UN	KEEPREND	210	3,15	661,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:49:19	VONDER	VONDER	210	2,00	420,00	Sim

0080 - QUEROSENE, 100 por cento destilado de petróleo, aplicação limpeza em geral, frasco plástico transparente com 1000ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 08:53:36	LIDER	LIDER	132	14,10	1.861,20	Sim
ESPACO SOLUCOES LTDA	37.569.432/0001-28	23/03/2021 - 12:02:44	Embalagem 1L	Mega Química	132	19,00	2.508,00	Sim
bidden comercial ltda	36.181.473/0001-80	23/03/2021 - 14:33:54	Dipil	Dipil	132	14,10	1.861,20	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:28:51	1000ML	LIDER	132	14,00	1.848,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 17:10:28	LIDER	LIDER	132	14,10	1.861,20	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:48:30	QUEROSENE	KO	132	14,10	1.861,20	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 20:26:58	UN	LIDER	132	8,60	1.135,20	Sim
TC DISTRIBUIDORA EIRELI	30.306.389/0001-69	23/03/2021 - 20:53:02	LIDER	LIDER	132	14,10	1.861,20	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:49:28	VONDER	VONDER	132	14,05	1.854,60	Sim

0081 - QUEROSENE, 100 por cento destilado de petróleo, aplicação limpeza em geral, frasco plástico transparente com 500ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 08:55:13	LIDER	LIDER	12	7,35	88,20	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:29:31	500ML	LIDER	12	7,25	87,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 17:12:36	LIDER	LIDER	12	7,35	88,20	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:51:59	QUEROSENE	KO	12	7,35	88,20	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 20:28:05	UN	LIDER	12	6,50	78,00	Sim
TC DISTRIBUIDORA EIRELI	30.306.389/0001-69	23/03/2021 - 20:53:27	LIDER	LIDER	12	7,35	88,20	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:50:29	VONDER	VONDER	12	7,35	88,20	Sim

0082 - RODO, com cabo de madeira plastificada com rosca, suporte de plástico medindo no mínimo 30cm, 01 borracha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 08:55:50	GPLASTIC	GPLASTIC	96	5,05	484,80	Sim
ESPACO SOLUCOES LTDA	37.569.432/0001-28	23/03/2021 - 11:59:35	RODO PLASTICO 30CM	SACRAMENTO	96	7,00	672,00	Sim
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	23/03/2021 - 15:24:14	DALSIN	DALSIN	96	7,50	720,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:30:04	30CM	ICOPLAN	96	6,30	604,80	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 17:13:04	IMPERIAL	IMPERIAL	96	10,00	960,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:52:15	Rodo	cristal	96	5,05	484,80	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 20:28:48	UN	MONDIAL	96	6,90	662,40	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:50:38	VONDER	VONDER	96	5,05	484,80	Sim
RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA	09.117.186/0001-38	24/03/2021 - 07:30:31	2M	2M	96	5,05	484,80	Sim

0083 - RODO, com cabo de madeira plastificada com rosca, suporte de plástico medindo no mínimo 30cm, 02 borracha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 08:56:19	GPLASTIC	GPLASTIC	220	8,14	1.790,80	Sim
ESPACO SOLUCOES LTDA	37.569.432/0001-28	23/03/2021 - 11:59:39	RODO PLASTICO 30CM	SACRAMENTO	220	7,50	1.650,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:30:44	30CM	ICOPLAN	220	7,20	1.584,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 17:13:30	IMPERIAL	IMPERIAL	220	10,00	2.200,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:52:32	RODO	cristal	220	8,14	1.790,80	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 20:29:55	UN	MONDIAL	220	8,40	1.848,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:50:47	VONDER	VONDER	220	8,13	1.788,60	Sim
RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA	09.117.186/0001-38	24/03/2021 - 07:31:03	2M	2M	220	8,14	1.790,80	Sim

0084 - RODO, com cabo de madeira plastificada com rosca, suporte de plástico medindo no mínimo 40cm, 01 borracha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 08:56:53	GPLASTIC	GPLASTIC	380	7,23	2.747,40	Sim
ESPACO SOLUCOES LTDA	37.569.432/0001-28	23/03/2021 - 11:59:42	RODO PLASTICO 40CM	SACRAMENTO	380	9,00	3.420,00	Sim

H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:31:14	40CM	ICOPLAN	380	7,10	2.698,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 17:13:51	IMPERIAL	IMPERIAL	380	13,00	4.940,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:52:52	RODO	crystal	380	7,23	2.747,40	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 20:30:37	UN	MONDIAL	380	9,90	3.762,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:50:55	VONDER	VONDER	380	7,22	2.743,60	Sim
RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA	09.117.186/0001-38	24/03/2021 - 07:31:48	2M	2M	380	7,23	2.747,40	Sim

0085 - SABÃO DE COCO, 1kg, em embalagem plástica.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 08:57:25	URCA	URCA	150	10,40	1.560,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:31:39	GUARANI	GUARANI	150	9,95	1.492,50	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 17:14:09	MARILUX	MARILUX	150	10,40	1.560,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:53:06	sabão	ESPUMIL	150	10,40	1.560,00	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 20:33:02	UN	GUARANY	150	7,50	1.125,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:51:03	VONDER	VONDER	150	10,35	1.552,50	Sim
RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA	09.117.186/0001-38	24/03/2021 - 07:35:32	CLASSIC	CLASSIC	150	15,00	2.250,00	Sim

0086 - SABÃO EM BARRA, 1 Kg. Embalado em saco plástico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 08:59:33	STO ANTONIO	STO ANTONIO	1.472	6,36	9.361,92	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:32:05	GUARANI	GUARANI	1.472	6,30	9.273,60	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 17:14:27	DAS NEVES	DAS NEVES	1.472	7,90	11.628,80	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:53:25	sabão	ESPUMIL	1.472	6,36	9.361,92	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 20:33:22	UN	GUARANY	1.472	7,50	11.040,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:51:10	VONDER	VONDER	1.472	6,35	9.347,20	Sim
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	24.025.067/0001-49	24/03/2021 - 07:22:23	1KG	DU VALE	1.472	6,35	9.347,20	Sim
RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA	09.117.186/0001-38	24/03/2021 - 07:35:36	GUARANI	GUARANI	1.472	6,36	9.361,92	Sim

0087 - SABÃO EM BARRA, 400grs. Embalado em saco plástico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 09:04:24	GUARANI	GUARANI	540	2,40	1.296,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 17:14:52	DAS NEVES	DAS NEVES	540	3,16	1.706,40	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:53:39	sabão	ESPUMIL	540	2,40	1.296,00	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 20:34:19	UN	NEVES	540	6,90	3.726,00	Sim
TC DISTRIBUIDORA EIRELI	30.306.389/0001-69	23/03/2021 - 20:53:57	TIJU	TIJU	540	2,40	1.296,00	Sim

LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:51:18	VONDER	VONDER	540	2,40	1.296,00	Sim
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	24.025.067/0001-49	24/03/2021 - 07:23:36	400G	DU VALE	540	2,39	1.290,60	Sim

0088 - SABÃO EM BARRA, de glicerina, 400g. Embalado em saco plástico. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 09:04:58	GUARANI	GUARANI	30	3,27	98,10	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 17:15:14	DAS NEVES	DAS NEVES	30	3,27	98,10	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:53:49	sabão	ESPUMIL	30	3,27	98,10	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 20:36:00	UN	NEVES	30	6,90	207,00	Sim
TC DISTRIBUIDORA EIRELI	30.306.389/0001-69	23/03/2021 - 20:55:49	MARILUX	MARILUX	30	3,27	98,10	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:51:26	VONDER	VONDER	30	3,25	97,50	Sim

0089 - SABÃO EM PÓ CX 500g, com Tensoativo aniônico, alcalinizante, sais inorgânicos, enzima, sequestrante, branquiador, corante, perfumes diversos. Embalagem em caixa de papelão com 500g.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 09:05:35	GUARANI	GUARANI	1.700	4,34	7.378,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:32:59	500G	MARILUX	1.700	3,95	6.715,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 17:15:38	SERRANO	SERRANO	1.700	4,51	7.667,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:54:03	sabão	JARAGUÁ	1.700	4,34	7.378,00	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 20:36:52	UN	ASSIN	1.700	5,90	10.030,00	Sim
TC DISTRIBUIDORA EIRELI	30.306.389/0001-69	23/03/2021 - 20:56:30	MARILUX	MARILUX	1.700	4,34	7.378,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:51:35	VONDER	VONDER	1.700	4,34	7.378,00	Sim
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	24.025.067/0001-49	24/03/2021 - 07:25:06	CX	MARILUX	1.700	4,33	7.361,00	Sim

0090 - SABÃO EM PÓ, embalagem (caixa/pacote) de 1kg. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de registro no ministério da saúde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 09:06:59	GUARANI	GUARANI	1.595	5,23	8.341,85	Sim
ESPACO SOLUCOES LTDA	37.569.432/0001-28	23/03/2021 - 12:01:25	Embalagem pacote 1K	Guarani	1.595	5,00	7.975,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:33:33	1KG	MARILUX	1.595	5,10	8.134,50	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 17:15:58	SERRANO	SERRANO	1.595	5,23	8.341,85	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:54:20	SABÃO EM PÓ	JARAGUÁ	1.595	5,23	8.341,85	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 20:38:18	UN	TIXAN	1.595	10,90	17.385,50	Sim
TC DISTRIBUIDORA EIRELI	30.306.389/0001-69	23/03/2021 - 20:57:42	MARILUX	MARILUX	1.595	5,23	8.341,85	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:51:44	VONDER	VONDER	1.595	5,23	8.341,85	Sim

ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	24.025.067/0001-49	24/03/2021 - 07:26:05	PCT	MARILUX	1.595	5,22	8.325,90	Sim
RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA	09.117.186/0001-38	24/03/2021 - 07:37:52	SERRANO	SERRANO	1.595	5,23	8.341,85	Sim

0091 - SABONETE 90 g, aspecto físico sólido, glicerinado com perfumes variados, p/ higienização das mãos.-

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 09:08:00	EVEN	EVEN	110	1,33	146,30	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:34:15	90G	TEIU	110	1,30	143,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:58:24	sabonete	PALMOLIVE	110	1,33	146,30	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 20:10:35	NIPS	NIPS	110	1,75	192,50	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 20:39:09	UN	EVEN	110	1,25	137,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:53:09	VONDER	VONDER	110	1,33	146,30	Sim

0092 - SABONETE INFANTIL 90 G aspecto físico sólido

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 09:09:45	XUXINHA	XUXINHA	100	3,40	340,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:34:35	90G	FLORA	100	3,40	340,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:58:34	SABONETE	XUXINHA	100	3,40	340,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 20:11:13	FLORA NENEN	FLORA NENEN	100	6,00	600,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:53:16	VONDER	VONDER	100	3,40	340,00	Sim

0093 - SABONETE LÍQUIDO, aspecto físico líquido viscoso, com fragrância de coco ou erva-doce. Frasco de 1 litro. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 09:10:36	MARILUX	MARILUX	328	13,46	4.414,88	Sim
ESPACO SOLUCOES LTDA	37.569.432/0001-28	23/03/2021 - 11:56:47	Embalagem 1L	Limpemax	328	6,99	2.292,72	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:35:04	1000ML	LIMPEMAX	328	10,40	3.411,20	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:58:47	sabonete	BELLOBELLA	328	13,46	4.414,88	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 20:11:45	FLOR DE LIZ	FLOR DE LIZ	328	13,46	4.414,88	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 20:47:27	UN	STARLUX	328	4,20	1.377,60	Sim
TC DISTRIBUIDORA EIRELI	30.306.389/0001-69	23/03/2021 - 20:58:36	TIJU	TIJU	328	13,46	4.414,88	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:53:26	VONDER	VONDER	328	13,45	4.411,60	Sim
RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA	09.117.186/0001-38	24/03/2021 - 07:38:32	LUX	LUX	328	13,46	4.414,88	Sim

0094 - SABONETE LÍQUIDO, cremoso perolado, acidez neutro, aplicação higienização e desinfecção para as mãos, bombona plástica contendo 05 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 09:11:19	MARILUX	MARILUX	530	45,63	24.183,90	Sim
ESPACO SOLUCOES LTDA	37.569.432/0001-28	23/03/2021 - 11:55:48	Sabonete 5L	Limpemax	530	25,00	13.250,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:35:32	5000ML	LIMPEMAX	530	32,80	17.384,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:59:05	sabonete	BELLOBELLA	530	45,63	24.183,90	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 20:12:04	FLOR DE LIZ	FLOR DE LIZ	530	45,63	24.183,90	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 20:47:34	UN	STARLUX	530	17,85	9.460,50	Sim
TC DISTRIBUIDORA EIRELI	30.306.389/0001-69	23/03/2021 - 20:59:03	TIJU	TIJU	530	45,63	24.183,90	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:53:33	VONDER	VONDER	530	45,60	24.168,00	Sim
RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA	09.117.186/0001-38	24/03/2021 - 07:40:12	ISOPOLY	ISOPOLY	530	45,63	24.183,90	Sim

0095 - SACO PARA LIXO, em material plástico resistente com capacidade de 100 litros. Pacote contendo 10 Und

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 09:12:18	GOOD	GOOD	8.050	7,75	62.387,50	Sim
ESPACO SOLUCOES LTDA	37.569.432/0001-28	23/03/2021 - 11:57:44	saco lixo 100L	Emplarn	8.050	7,50	60.375,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:36:03	PCT COM 10UN	RAVA	8.050	5,20	41.860,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:59:34	SACO	DOKPLAST	8.050	7,75	62.387,50	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 20:12:27	DONAPACK	DONAPACK	8.050	7,75	62.387,50	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 20:50:27	UN	IMPLARNE	8.050	5,50	44.275,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:53:42	VONDER	VONDER	8.050	7,75	62.387,50	Sim
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	24.025.067/0001-49	24/03/2021 - 07:29:12	100LT	ANS	8.050	7,74	62.307,00	Sim
RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA	09.117.186/0001-38	24/03/2021 - 07:40:47	GOOD PRETO	GOOD PRETO	8.050	7,75	62.387,50	Sim

0096 - SACO PARA LIXO, em material plástico resistente com capacidade de 20 litros. Pacote contendo 10 Und

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 09:12:57	GOOD	GOOD	2.900	3,13	9.077,00	Sim
ESPACO SOLUCOES LTDA	37.569.432/0001-28	23/03/2021 - 11:58:25	saco lixo 20L	Emplarn	2.900	3,00	8.700,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:36:35	PCT COM 10UN	RAVA	2.900	3,10	8.990,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 19:59:50	SACO	DOKAPLAST	2.900	3,13	9.077,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 20:12:54	DONAPACK	DONAPACK	2.900	3,13	9.077,00	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 20:52:42	UN	IMPLARNE	2.900	4,30	12.470,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:53:50	VONDER	VONDER	2.900	3,12	9.048,00	Sim
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	24.025.067/0001-49	24/03/2021 - 07:30:15	20LT	ANS	2.900	3,12	9.048,00	Sim
RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA	09.117.186/0001-38	24/03/2021 - 07:41:11	GOOD PRETO	GOOD PRETO	2.900	3,13	9.077,00	Sim

0097 - SACO PARA LIXO, em material plástico resistente com capacidade de 30 litros. Pacote contendo 10 Und

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 09:13:39	GOOD	GOOD	9.050	3,43	31.041,50	Sim
ESPACO SOLUCOES LTDA	37.569.432/0001-28	23/03/2021 - 11:58:36	saco lixo 30L	Emplarn	9.050	3,50	31.675,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:37:22	PCT COM 10UN	RAVA	9.050	3,15	28.507,50	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 20:00:04	SACO	DOKAPLAST	9.050	3,43	31.041,50	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 20:13:13	DONAPACK	DONAPACK	9.050	3,43	31.041,50	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 20:53:42	UN	IMPLARNE	9.050	5,30	47.965,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:53:59	VONDER	VONDER	9.050	3,40	30.770,00	Sim
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	24.025.067/0001-49	24/03/2021 - 07:31:03	30LT	ANS	9.050	3,42	30.951,00	Sim
RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA	09.117.186/0001-38	24/03/2021 - 07:41:35	GOOD PRETO	GOOD PRETO	9.050	3,43	31.041,50	Sim

0098 - SACO PARA LIXO, em material plástico resistente com capacidade de 50 litros. Pacote contendo 10 Und.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 09:14:48	GOOD	GOOD	5.010	4,60	23.046,00	Sim
ESPACO SOLUCOES LTDA	37.569.432/0001-28	23/03/2021 - 11:59:02	saco lixo 50L	Emplarn	5.010	4,00	20.040,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:38:16	PCT COM 10UN	RAVA	5.010	4,10	20.541,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 20:00:18	SACO	DOKAPLAST	5.010	4,60	23.046,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 20:13:33	DONAPACK	DONAPACK	5.010	4,60	23.046,00	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 20:55:01	UN	IMPLARNE	5.010	6,20	31.062,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:54:12	VONDER	VONDER	5.010	4,55	22.795,50	Sim
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	24.025.067/0001-49	24/03/2021 - 07:32:07	50LT	ANS	5.010	4,59	22.995,90	Sim
RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA	09.117.186/0001-38	24/03/2021 - 07:41:57	GOOD PRETO	GOOD PRETO	5.010	4,60	23.046,00	Sim

0099 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, não reciclado, preto, capacidade 40 litros, pacote com 10 und.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 09:15:36	GOOD	GOOD	4.944	2,97	14.683,68	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:38:42	PCT COM 10UN	RAVA	4.944	2,97	14.683,68	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 20:00:47	SACO	DOKAPLAST	4.944	2,97	14.683,68	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 20:13:52	DONAPACK	DONAPACK	4.944	2,97	14.683,68	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 20:55:46	UN	IMPLARNE	4.944	5,95	29.416,80	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:54:22	VONDER	VONDER	4.944	2,96	14.634,24	Sim
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	24.025.067/0001-49	24/03/2021 - 07:33:26	40L	ANS	4.944	2,96	14.634,24	Sim
RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA	09.117.186/0001-38	24/03/2021 - 07:42:26	GOOD PRETO	GOOD PRETO	4.944	2,97	14.683,68	Sim

0100 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, não reciclado, preto, capacidade 60 litros, pacote com 10 un.,

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001- 59	18/03/2021 - 09:16:14	GOOD	GOOD	4.850	3,42	16.587,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001- 35	23/03/2021 - 15:39:20	PCT COM 10UN	RAVA	4.850	3,15	15.277,50	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001- 99	23/03/2021 - 20:00:58	SACO	DOKAPLAST	4.850	3,42	16.587,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001- 01	23/03/2021 - 20:14:17	DONAPACK	DONAPACK	4.850	3,42	16.587,00	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001- 20	23/03/2021 - 20:57:13	UN	IMPLARNE	4.850	7,15	34.677,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001- 75	24/03/2021 - 04:54:32	VONDER	VONDER	4.850	3,40	16.490,00	Sim
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	24.025.067/0001- 49	24/03/2021 - 07:34:11	60L	ANS	4.850	3,41	16.538,50	Sim
RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA	09.117.186/0001- 38	24/03/2021 - 07:42:49	GOOD PRETO	GOOD PRETO	4.850	3,42	16.587,00	Sim

0101 - SACO PLÁSTICO PICOTADO, transparente, medindo 30x40cm, capacidade 3kg. Rolo com 500 sacos picotados

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001- 59	18/03/2021 - 09:17:33	SERIDO PLAST	SERIDO PLAST	85	23,60	2.006,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001- 35	23/03/2021 - 15:39:57	ULTRA	ULTRAPLAST	85	23,50	1.997,50	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001- 99	23/03/2021 - 20:04:52	SACO	DOKAPLAST	85	23,60	2.006,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001- 01	23/03/2021 - 20:16:05	INPLAST	INPLAST	85	61,35	5.214,75	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001- 20	23/03/2021 - 20:58:07	UN	IMPLARNE	85	35,20	2.992,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001- 75	24/03/2021 - 04:55:42	RAVA	RAVA	85	23,55	2.001,75	Sim

0102 - SACOLA PLÁSTICA 5KG reforçada, tamanho 30x45cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001- 59	18/03/2021 - 09:18:06	SERIDO PLAST	SERIDO PLAST	432	0,24	103,68	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001- 35	23/03/2021 - 15:40:23	ULTRA	ULTRAPLAST	432	0,24	103,68	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001- 99	23/03/2021 - 20:05:04	SACOLA	DOKAPLAST	432	0,24	103,68	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001- 01	23/03/2021 - 20:16:45	INPLAST	INPLAST	432	2,00	864,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001- 75	24/03/2021 - 04:55:51	RAVA	RAVA	432	0,24	103,68	Sim

0103 - SACO PARA PIPOCA tipo p1 Branco 11x10cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001- 59	18/03/2021 - 09:19:18	MB	MB	2.400	1,15	2.760,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001- 99	23/03/2021 - 20:05:18	SACO	DOKAPLAST	2.400	1,15	2.760,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001- 01	23/03/2021 - 20:17:14	PIPOCA	PIPOCA	2.400	2,00	4.800,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001- 75	24/03/2021 - 04:56:00	RAVA	RAVA	2.400	1,15	2.760,00	Sim

0104 - SACO PLASTICO PARA CACHORRO QUENTE tamanho 20X12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 09:19:48	MB	MB	4.800	0,14	672,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 20:05:30	SACO	DOKAPLAST	4.800	0,14	672,00	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 20:17:35	INPLAST	INPLAST	4.800	1,00	4.800,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:56:07	RAVA	RAVA	4.800	0,14	672,00	Sim

0105 - SHAMPOO INFANTIL, antialérgico, não deve arder nos olhos, embalagem não inferior a 500ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 09:20:31	XUXINHA	XUXINHA	150	10,55	1.582,50	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:40:56	500ML	FLO	150	10,20	1.530,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 20:05:42	SHAMPOO	XUXINHA	150	10,55	1.582,50	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 20:18:01	LORYS	LORYS	150	12,45	1.867,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:56:26	MARILUX	MARILUX	150	10,55	1.582,50	Sim

0106 - SODA CÁUSTICA EM ESCAMAS, 99%, PACOTE 1 KG.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 09:21:22	LIMPA FACIL	LIMPA FACIL	55	20,31	1.117,05	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	23/03/2021 - 08:02:39	BRAVOX	BRAVOX	55	22,50	1.237,50	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:42:09	1KG	CLARILUX	55	19,80	1.089,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 20:05:58	SODA CAUSTICA	ORIENTAL	55	20,31	1.117,05	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 20:18:38	CLARILUX	CLARILUX	55	20,31	1.117,05	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 21:00:16	UN	QLIMPO	55	9,50	522,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:56:38	VONDER	VONDER	55	20,30	1.116,50	Sim

0107 - SUPORTE PARA PAPEL TOALHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
LPK LTDA	00.535.560/0001-40	17/03/2021 - 10:44:37	39999	GOEDERT	65	34,13	2.218,45	Sim
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 09:21:57	NOBRE	NOBRE	65	34,13	2.218,45	Sim
ESPACO SOLUCOES LTDA	37.569.432/0001-28	19/03/2021 - 17:05:50	suporte papel	SUPERPRO	65	35,00	2.275,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:42:48	NOBRE	NOBRE	65	34,00	2.210,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 20:06:11	SUPORTE	PREMISSE	65	34,13	2.218,45	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 20:18:57	TRILHA	TRILHA	65	68,98	4.483,70	Sim
TC DISTRIBUIDORA EIRELI	30.306.389/0001-69	23/03/2021 - 21:00:29	NOBRE	NOBRE	65	34,13	2.218,45	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 21:00:49	UN	NOBRE	65	39,50	2.567,50	Sim

LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:56:47	VONDER	VONDER	65	34,12	2.217,80	Sim
----------------------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	----	-------	----------	-----

0108 - SUPORTE PARA SABONETE LÍQUIDO/ ÁLCOOL GEL com reservatório, base em metal para fixação na parede, recipiente em plástico abs, branco, capacidade mínima de 800 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 09:22:32	NOBRE	NOBRE	115	42,10	4.841,50	Sim
ESPACO SOLUCOES LTDA	37.569.432/0001-28	19/03/2021 - 17:05:42	SUPORTE PAREDE 800ML	SUPERPRO	115	38,00	4.370,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:43:21	NOBRE	NOBRE	115	38,80	4.462,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 20:06:32	SUPORTE SABONETE	PREMISSE	115	42,10	4.841,50	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 20:19:31	TRILHA	TRILHA	115	61,66	7.090,90	Sim
TC DISTRIBUIDORA EIRELI	30.306.389/0001-69	23/03/2021 - 21:00:33	NOBRE	NOBRE	115	42,10	4.841,50	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 21:01:45	UN	NOBRE	115	37,50	4.312,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:56:59	VONDER	VONDER	115	42,10	4.841,50	Sim

0109 - TAMBOR DE LIXO COM TAMPA em material plástico resistente, com capacidade para 60 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 09:23:19	MERCONPLAS	MERCONPLAS	144	56,67	8.160,48	Sim
ESPACO SOLUCOES LTDA	37.569.432/0001-28	19/03/2021 - 17:05:34	TAMBO LIXO	SERIDO DISTRIBUIDORA	144	45,00	6.480,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:43:56	60L	MERCONPLAS	144	48,80	7.027,20	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 20:06:45	TAMBOR	PLASUTIL	144	56,67	8.160,48	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 20:19:53	MERCONPLAS	MERCONPLAS	144	70,80	10.195,20	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 21:03:57	UN	MERCOPLAST	144	48,00	6.912,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:57:08	VONDER	VONDER	144	56,65	8.157,60	Sim

0110 - TOALHA MATERIAL 100% ALGODÃO , cor branca, comprimento 80, largura 50.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 09:23:57	FLANEMBERG	FLANEMBERG	50	18,95	947,50	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:44:19	SANTISTA	SANTISTA	50	18,80	940,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 20:06:57	TOALHA	SANTISTA	50	18,95	947,50	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 20:20:20	FLANEBERG	FLANEBERG	50	18,95	947,50	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 21:04:37	UN	SANTISTA	50	13,50	675,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:57:16	VONDER	VONDER	50	18,90	945,00	Sim

0111 - TOALHA DE ROSTO, felpuda em algodão TAM tradicional.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 09:34:49	FLANEMBERG	FLANEMBERG	276	7,27	2.006,52	Sim

H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:44:47	SANTISTA	SANTISTA	276	8,95	2.470,20	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 20:10:03	TOALHA	SANTISTA	276	7,27	2.006,52	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 20:25:19	FLANEBERG	FLANEBERG	276	7,27	2.006,52	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 21:05:20	UN	SANTISTA	276	9,95	2.746,20	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:58:23	VONDER	VONDER	276	7,25	2.001,00	Sim

0112 - TOALHA DE MÃO, comprimento 0,38cm e largura 0,25cm (padrão toalha de mão).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 09:35:25	FLANEMBERG	FLANEMBERG	150	3,55	532,50	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 20:10:16	TOALHA	SANTISTA	150	3,55	532,50	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 20:25:43	FLANEBERG	FLANEBERG	150	7,61	1.141,50	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 21:05:58	UN	SANTSITA	150	7,50	1.125,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:58:31	VONDER	VONDER	150	3,50	525,00	Sim

0113 - TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA, para utilização na cozinha (manipulação de alimentos), pct c/100 Unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
ESPACO SOLUCOES LTDA	37.569.432/0001-28	19/03/2021 - 17:03:05	TOUCA DESCARTAVEL CX 100UN	GOEDERT	255	20,00	5.100,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:46:02	PCT COM 100UN	NOBRE	255	22,50	5.737,50	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 20:10:29	TOUCA	TALGE	255	22,63	5.770,65	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 20:27:00	VABENE	VABENE	255	38,70	9.868,50	Sim
TC DISTRIBUIDORA EIRELI	30.306.389/0001-69	23/03/2021 - 21:01:10	NOBRE	NOBRE	255	22,63	5.770,65	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 21:06:46	UN	NOBRE	255	22,50	5.737,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:58:40	VONDER	VONDER	255	22,60	5.763,00	Sim

0114 - VARAL DE ROUPAS Nº 05, contendo 10 metros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 09:36:49	ANAMARIA	ANAMARIA	25	8,30	207,50	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 20:10:39	VARAL	SECALUX	25	8,30	207,50	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 20:27:47	SUPER CORDA	SUPER CORDA	25	8,30	207,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:58:48	VONDER	VONDER	25	8,30	207,50	Sim

0115 - VASSOURA DE PALHA, material palha natural, mínimo de 30 cm, cabo de madeira com 120cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 09:38:45	SAO RAFAEL	SAO RAFAEL	130	12,60	1.638,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:46:35	ARTEZANAL	ARTEZANAL	130	9,75	1.267,50	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 20:10:51	VASSOURA	CRISTAL	130	12,60	1.638,00	Sim

CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 20:28:12	ARTESANAL	ARTESANAL	130	20,00	2.600,00	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 21:07:55	UN	PARATY	130	8,20	1.066,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:58:56	VONDER	VONDER	130	12,55	1.631,50	Sim
RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA	09.117.186/0001-38	24/03/2021 - 07:46:11	ARTESANAL	ARTESANAL	130	12,60	1.638,00	Sim

0116 - VASSOURA DE PIAÇAVA, material cerdas de piaçava, cabo madeira plastificado, comprimento cerdas mínimo 15 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 09:39:39	PLASTIC	PLASTIC	125	19,13	2.391,25	Sim
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	23/03/2021 - 15:25:16	DALSIN	DALSIN	125	18,00	2.250,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:47:01	DIFRANCIS	DIFRANCIS	125	12,95	1.618,75	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	23/03/2021 - 15:55:13	CONDOR	CONDOR	125	18,50	2.312,50	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 20:11:07	VASSOURA	CRISTAL	125	19,13	2.391,25	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 20:28:46	IMPERIAL	IMPERIAL	125	15,00	1.875,00	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 21:08:31	UN	PARATY	125	8,50	1.062,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:59:04	VONDER	VONDER	125	19,10	2.387,50	Sim
RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA	09.117.186/0001-38	24/03/2021 - 07:46:33	2M	2M	125	19,13	2.391,25	Sim

0117 - VASSOURA DE POLIPROPILENO: material cerdas polipropileno, material cabo madeira plastificado, material cepa plástico, comprimento cepa 30, comprimento cerdas mínimo 9, características adicionais com cabo rosqueado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 09:40:16	PLASTIC	PLASTIC	245	11,93	2.922,85	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:47:30	ARTEZANAL	ARTEZANAL	245	9,98	2.445,10	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 20:11:32	VASSOURA	CRISTAL	245	11,93	2.922,85	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 20:29:06	IMPERIAL	IMPERIAL	245	18,00	4.410,00	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 21:09:18	UN	CONDOR	245	9,20	2.254,00	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:59:12	VONDER	VONDER	245	11,90	2.915,50	Sim

0118 - VASSOURA, com cerdas de nylon luxo, base em madeira resistente, cerdas com comprimento mínimo (saliente) de 11cm e espessura média de 0,8mm, dispostas em no mínimo 4 carreiras de tufo justapostos homogêneos de modo a preencher toda a base, a fixação

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 09:40:59	PLASTIC	PLASTIC	1.225	8,05	9.861,25	Sim
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	23/03/2021 - 15:25:45	DALSIN	DALSIN	1.225	8,00	9.800,00	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:47:56	MUNDIAL	DIFRANCIS	1.225	8,00	9.800,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 20:11:48	VASSOURA	CRISTAL	1.225	8,05	9.861,25	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 20:29:47	IMPERIAL	IMPERIAL	1.225	30,00	36.750,00	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 21:10:05	UN	CONDOR	1.225	11,50	14.087,50	Sim

LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:59:20	VONDER	VONDER	1.225	8,00	9.800,00	Sim
RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA	09.117.186/0001-38	24/03/2021 - 07:48:25	2M	2M	1.225	8,05	9.861,25	Sim

0119 - VASSOURÃO Piaçava 40cm, modelo gari, cepa 40 (Forte), para pisos rústicos (calçadas, ruas e obras) em grandes áreas, cerdas de piaçava vegetal, cabo em madeira natural com 1,20m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	18/03/2021 - 09:42:46	SAO RAFAEL	SAO RAFAEL	95	20,90	1.985,50	Sim
ESPACO SOLUCOES LTDA	37.569.432/0001-28	19/03/2021 - 17:05:05	VASSOURA GARI	SACRAMENTO	95	26,50	2.517,50	Sim
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	23/03/2021 - 15:48:22	GARY NYLON	DIFRANCIS	95	19,95	1.895,25	Sim
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	23/03/2021 - 15:57:27	DIVERSOS	DIVERSOS	95	20,00	1.900,00	Sim
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	23/03/2021 - 20:12:02	VASSOURA	CRISTAL	95	20,90	1.985,50	Sim
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	23/03/2021 - 20:30:03	IMPERIAL	IMPERIAL	95	20,00	1.900,00	Sim
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	23/03/2021 - 21:10:42	UN	PARATY	95	13,50	1.282,50	Sim
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	24/03/2021 - 04:59:29	VONDER	VONDER	95	20,85	1.980,75	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Rosilene Tonatto Spazzini	07.045.994/0001-01	60 dias
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	21.675.852/0001-59	60 dias
LPK LTDA	00.535.560/0001-40	120 dias
H. C. CORDEIRO	20.755.100/0001-35	90 dias
RI DISTRIBUIDORA DO VALE LTDA	09.117.186/0001-38	60 dias
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	10.655.938/0001-01	60 dias
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	33.330.526/0001-99	60 dias
bidden comercial ltda	36.181.473/0001-80	60 dias
ALEXSANDRO NAZARENO DA SILVA 06784691482	24.025.067/0001-49	60 dias
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	35.827.501/0001-20	60 dias
TC DISTRIBUIDORA EIRELI	30.306.389/0001-69	90 dias
DJ.MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA	06.267.047/0001-00	60 dias
Delta Indústria e Comércio EIRELI	17.602.864/0001-86	60 dias
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.351.078/0001-75	90 dias
ESPACO SOLUCOES LTDA	37.569.432/0001-28	60 dias

Lances Enviados

0001 - ÁCIDO MURIÁTICO, aspecto físico líquido, composição ácido: sulfônico, fluorídrico, muriático, solúvel em água, aplicação limpeza em geral, frasco contendo 1 litro.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 08:41:21	4,75 (proposta)	21.675.852/0001-59
20/03/2021 - 10:39:37	4,50 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 07:50:16	5,25 (proposta)	06.267.047/0001-00
23/03/2021 - 14:42:13	4,35 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 16:27:34	4,75 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 18:58:03	4,75 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:28:58	4,70 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 07:00:02	4,75 (proposta)	24.025.067/0001-49
24/03/2021 - 07:06:23	4,75 (proposta)	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 08:20:35	4,04	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 08:20:57	4,00	20.755.100/0001-35

24/03/2021 - 08:23:28	3,95	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:24:44	3,88	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:25:02	3,90	21.675.852/0001-59
24/03/2021 - 08:25:19	3,85	21.675.852/0001-59
24/03/2021 - 08:25:33	3,99	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 08:25:36	3,80	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:25:45	3,79	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:26:28	3,70	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:26:43	3,69	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:27:02	3,68	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 08:27:11	3,60	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:27:33	3,35	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:27:47	3,34	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 08:28:23	3,25	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:28:33	3,15	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:28:44	3,14	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 08:29:06	3,09	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:29:11	3,08	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:29:21	3,07	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 08:29:25	3,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:29:31	3,05	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:29:35	2,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:29:46	3,02	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 08:30:08	2,80	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:30:11	2,97	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:30:19	2,79	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:30:46	2,75	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:30:49	2,74	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:31:58	2,70	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:32:02	2,69	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:32:44	2,60	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:32:48	2,59	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:33:32	2,50	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:33:39	2,49	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:34:02	2,45	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:34:15	2,44	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:35:12	2,30	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:35:32	2,29	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:36:02	2,25	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:36:08	2,24	40.351.078/0001-75

0002 - ÁGUA SANITÁRIA, composição química hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, teor cloro ativo varia de 2 a 2,50%, densidade de 1,20 a 1, cor incolor, aplicação lavagem e alvejante de roupas, banheiras e pias, frasco contendo 1litro.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 08:48:05	5,33 (proposta)	21.675.852/0001-59
20/03/2021 - 10:40:28	1,35 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 12:08:28	1,89 (proposta)	37.569.432/0001-28
23/03/2021 - 14:40:37	5,33 (proposta)	17.602.864/0001-86
23/03/2021 - 14:42:42	3,85 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 16:27:56	5,33 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 18:58:05	5,33 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:36:15	5,33 (proposta)	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 04:29:07	4,50 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 07:00:54	5,34 (proposta)	24.025.067/0001-49
24/03/2021 - 07:06:56	5,33 (proposta)	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 08:20:41	4,53	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 08:21:02	1,70	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 08:21:13	1,88	20.755.100/0001-35

24/03/2021 - 08:22:29	1,69	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 08:24:25	1,68	17.602.864/0001-86
24/03/2021 - 08:25:39	1,46	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 08:25:50	1,34	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:26:26	1,45	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 08:27:02	1,30	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:27:46	1,44	17.602.864/0001-86
24/03/2021 - 08:28:45	1,40	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 08:29:14	1,29	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:29:39	1,27	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:29:42	1,26	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:29:54	1,25	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:30:15	1,24	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:30:38	1,20	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:30:46	1,19	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:30:49	1,37	17.602.864/0001-86
24/03/2021 - 08:31:32	1,87	24.025.067/0001-49
24/03/2021 - 08:32:04	1,17	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:32:20	1,16	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:32:35	1,14	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:32:40	1,13	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:33:36	1,10	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:33:43	1,09	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:34:12	1,00	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:34:20	0,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:34:50	0,95	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:35:07	0,94	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:35:54	0,90	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:36:00	0,89	40.351.078/0001-75

0003 - ÁLCOOL ETÍLICO líquido para limpeza de ambientes, tipo etílico hidratado, límpido, incolor, volátil, mínimo de 70% P/P INPM, frasco contendo 1 litro.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 08:50:48	9,36 (proposta)	21.675.852/0001-59
20/03/2021 - 10:41:19	8,45 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 12:08:36	9,00 (proposta)	37.569.432/0001-28
23/03/2021 - 14:40:48	13,00 (proposta)	17.602.864/0001-86
23/03/2021 - 14:43:11	8,70 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 16:28:16	12,80 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 18:58:08	9,36 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:35:57	9,36 (proposta)	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 04:29:16	9,30 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 07:01:48	9,35 (proposta)	24.025.067/0001-49
24/03/2021 - 07:07:32	9,36 (proposta)	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 08:20:47	8,00	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 08:21:31	7,96	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:21:47	7,50	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 08:22:37	8,39	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 08:22:55	7,44	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:23:03	7,49	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 08:23:46	7,30	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:23:58	7,00	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 08:24:23	6,90	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 08:24:37	6,87	17.602.864/0001-86
24/03/2021 - 08:25:04	6,50	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 08:25:32	6,49	17.602.864/0001-86
24/03/2021 - 08:25:37	6,00	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 08:25:51	5,50	33.330.526/0001-99

24/03/2021 - 08:25:54	5,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:25:56	10,88	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 08:25:58	5,49	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:26:46	6,35	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:26:56	6,48	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 08:29:42	6,99	24.025.067/0001-49

0004 - ÁLCOOL GEL, etílico p/ limpeza de ambientes, tipo gel, composição hidroalcoólica, aparência visual gel, aplicação produto limpeza doméstica, concentração 70%, odor eucalipto ou lavanda, frasco contendo 1 litro.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 08:52:05	15,84 (proposta)	21.675.852/0001-59
20/03/2021 - 10:42:14	14,30 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 14:43:37	14,30 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 16:28:32	23,04 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 18:58:11	15,84 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:35:54	15,84 (proposta)	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 04:29:27	15,84 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 07:02:38	15,83 (proposta)	24.025.067/0001-49
24/03/2021 - 07:08:10	15,84 (proposta)	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 08:20:26	14,22	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:20:52	14,00	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 08:21:39	13,92	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:21:53	13,50	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 08:23:00	13,33	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:23:17	15,00	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 08:23:37	13,91	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 08:24:01	13,00	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 08:25:02	12,95	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:25:08	12,50	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 08:26:02	12,49	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:26:07	19,58	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 08:26:57	12,22	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:29:18	12,21	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:29:32	12,10	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:29:39	12,09	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:29:47	11,90	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:29:54	11,89	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:30:04	11,55	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:30:10	11,54	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:30:19	11,20	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:30:42	11,19	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:30:52	11,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:30:56	10,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:32:29	10,98	24.025.067/0001-49
24/03/2021 - 08:32:36	10,97	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:34:03	10,96	24.025.067/0001-49
24/03/2021 - 08:34:10	10,95	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:35:12	10,94	24.025.067/0001-49
24/03/2021 - 08:35:28	10,93	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:35:58	10,92	24.025.067/0001-49
24/03/2021 - 08:36:04	10,91	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:36:27	10,90	24.025.067/0001-49
24/03/2021 - 08:36:43	10,89	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:37:02	10,88	24.025.067/0001-49
24/03/2021 - 08:37:17	10,87	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:37:33	10,86	24.025.067/0001-49
24/03/2021 - 08:37:40	10,00	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 08:37:51	9,99	40.351.078/0001-75

24/03/2021 - 08:38:03	6,50	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 08:38:12	6,49	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:38:58	9,98	24.025.067/0001-49
24/03/2021 - 08:39:06	6,40	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 08:39:14	6,39	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:40:26	6,30	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 08:40:57	6,29	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:41:30	6,00	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 08:41:39	5,99	40.351.078/0001-75

0005 - AMACIANTE DE ROUPA, aspecto físico líquido viscoso, composição tensoativo não iônico, coadjuvante, alcalinizante, aplicação artigos têxteis, características adicionais líquido concentrado, solúvel em água, base neutra, frasco com 02 litros

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 08:53:21	5,92 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 12:08:41	8,25 (proposta)	37.569.432/0001-28
23/03/2021 - 14:41:18	7,56 (proposta)	17.602.864/0001-86
23/03/2021 - 14:44:08	8,70 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 16:28:52	5,92 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 17:18:55	6,90 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 18:58:14	5,92 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:37:23	5,92 (proposta)	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 04:29:40	5,90 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 07:03:48	5,90 (proposta)	24.025.067/0001-49
24/03/2021 - 07:08:37	5,92 (proposta)	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 08:21:00	5,00	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 08:23:04	4,90	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 08:23:33	4,89	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 08:23:57	4,79	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:24:15	4,50	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 08:24:30	4,49	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 08:24:45	4,47	17.602.864/0001-86
24/03/2021 - 08:25:20	4,45	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 08:25:42	4,40	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:25:59	4,39	17.602.864/0001-86
24/03/2021 - 08:26:06	4,38	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:26:09	4,35	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 08:26:15	4,34	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:26:20	4,67	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 08:26:31	4,30	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 08:26:38	4,29	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:27:01	4,25	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 08:27:26	4,20	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:27:31	4,24	17.602.864/0001-86
24/03/2021 - 08:27:36	4,19	17.602.864/0001-86
24/03/2021 - 08:27:43	4,15	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 08:27:52	4,00	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 08:28:09	3,95	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:28:24	3,90	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 08:28:28	3,94	17.602.864/0001-86
24/03/2021 - 08:28:34	3,89	17.602.864/0001-86
24/03/2021 - 08:28:49	3,80	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 08:29:08	3,79	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:29:20	3,75	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 08:29:25	3,74	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:29:34	3,78	17.602.864/0001-86
24/03/2021 - 08:29:47	3,70	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:29:58	3,69	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:30:24	3,65	37.569.432/0001-28

24/03/2021 - 08:30:53	3,64	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:31:22	3,60	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 08:31:38	3,59	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:32:03	3,55	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 08:32:11	3,54	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:32:27	3,50	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 08:32:44	3,49	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:32:53	3,45	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:32:57	3,44	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:33:24	3,40	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 08:33:35	3,39	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:33:46	3,20	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:34:06	3,19	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:34:40	3,00	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:34:46	2,99	40.351.078/0001-75

0006 - AVENTAL, em PVC, dupla face, medidas mínimas: 120 (A) x 70 (L) cm, impermeável a líquidos, com tiras de ajuste do mesmo material, na cor branca ou transparente.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 08:53:57	7,47 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 07:51:59	8,30 (proposta)	06.267.047/0001-00
23/03/2021 - 14:44:35	7,30 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 16:29:11	7,47 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 17:19:49	9,65 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 18:58:17	7,47 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:29:54	7,47 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:21:06	6,35	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 08:21:49	6,20	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:24:08	6,00	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:24:20	5,90	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:25:52	5,70	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:26:08	5,66	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:26:24	5,65	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:27:08	5,50	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:27:38	5,30	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:28:00	4,99	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:29:30	4,98	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:29:39	4,92	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:29:46	4,91	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:29:59	4,78	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:30:06	4,77	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:30:27	4,50	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:31:00	4,49	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:31:27	4,20	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:31:35	4,19	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:31:50	4,15	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:32:07	4,14	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:33:54	4,00	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:34:26	4,12	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:34:42	3,99	40.351.078/0001-75

0007 - BACIA, material plástico resistente ou alumínio, capacidade não inferior a 14 litros.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 08:55:48	17,03 (proposta)	21.675.852/0001-59
20/03/2021 - 10:44:40	19,90 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 14:45:14	14,50 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 16:29:30	17,03 (proposta)	10.655.938/0001-01

23/03/2021 - 18:58:20	17,03 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:30:04	17,00 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 07:09:56	17,03 (proposta)	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 08:21:12	14,48	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 08:21:55	14,40	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:24:16	14,30	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:24:26	14,22	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:25:10	14,39	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 08:26:28	14,21	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:27:16	12,98	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:27:40	12,97	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 08:27:49	12,50	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:28:09	11,98	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:28:21	11,97	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 08:28:43	11,88	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:29:01	11,87	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 08:29:17	10,99	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:29:33	11,65	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 08:29:50	10,98	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:30:35	10,25	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:31:04	10,24	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:31:11	10,15	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:31:28	10,14	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:31:33	9,98	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:31:42	9,97	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:32:03	9,55	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:32:14	9,54	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:32:47	9,40	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:32:53	9,39	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:34:33	9,20	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:34:50	9,19	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:35:07	9,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:35:23	8,99	40.351.078/0001-75

0008 - BACIA, material plástico resistente, 40 cm de diâmetro, com capacidade não inferior a 12 litros.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 08:56:51	10,28 (proposta)	21.675.852/0001-59
20/03/2021 - 10:45:56	17,60 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 14:45:40	8,98 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 16:29:50	13,70 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 18:58:22	10,28 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:30:15	10,25 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:21:20	8,74	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 08:22:01	8,70	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:24:25	8,65	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:24:35	8,48	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:26:34	8,47	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:26:49	11,65	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 08:27:24	8,15	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:27:57	8,00	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:28:14	7,96	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:30:02	7,95	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:30:15	7,90	21.675.852/0001-59
24/03/2021 - 08:30:42	7,80	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:31:08	7,79	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:31:20	7,50	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:31:40	7,30	20.755.100/0001-35

24/03/2021 - 08:31:46	7,29	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:32:56	7,24	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:33:00	7,23	40.351.078/0001-75

0009 - BACIA, material plástico, capacidade não inferior a de 8 litros.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 08:58:03	7,73 (proposta)	21.675.852/0001-59
20/03/2021 - 10:46:46	15,75 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 14:46:10	7,70 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 16:30:10	8,50 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 18:58:24	7,73 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:30:24	7,70 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:36:16	7,68	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:36:22	7,67	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:38:01	6,50	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:38:23	6,49	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:38:42	7,22	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 08:39:27	6,20	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:39:43	6,19	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:41:46	6,57	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 08:43:02	6,00	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:43:23	5,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:43:58	5,90	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:44:09	5,89	40.351.078/0001-75

0010 - BACIA, material plástico resistente, 80 cm de diâmetro, com capacidade aproximada de 20 litros.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 08:58:51	20,15 (proposta)	21.675.852/0001-59
20/03/2021 - 10:47:30	24,60 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 14:46:39	16,98 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 16:30:28	20,15 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 18:58:47	20,15 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:30:32	20,10 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:36:26	16,97	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:38:11	12,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:38:27	12,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:38:32	11,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:38:50	13,73	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 08:39:31	11,50	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:39:48	11,49	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:41:53	17,13	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 08:42:29	10,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:42:41	9,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:42:53	9,55	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:43:11	9,35	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:43:27	9,34	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:44:02	9,25	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:44:15	9,24	40.351.078/0001-75

0011 - BACIA, material plástico, capacidade não inferior a de 24 litros.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 09:00:06	24,70 (proposta)	21.675.852/0001-59
20/03/2021 - 10:48:28	28,30 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 14:47:16	17,90 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 16:32:26	24,70 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 19:03:27	24,70 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:31:38	24,70 (proposta)	40.351.078/0001-75

24/03/2021 - 07:10:42	24,70 (proposta)	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 08:40:03	17,50	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:41:59	21,00	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 08:42:06	17,49	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:42:52	17,48	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 08:43:21	14,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:44:16	13,99	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 08:44:58	13,44	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:45:20	13,73	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 08:45:43	13,25	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:46:32	12,99	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:46:38	12,98	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:46:54	12,75	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:47:16	12,74	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:47:58	10,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:48:13	9,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:49:00	9,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:49:13	8,99	40.351.078/0001-75

0012 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA, material resistente, capacidade de 12 litros.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 09:01:05	10,43 (proposta)	21.675.852/0001-59
20/03/2021 - 10:49:20	16,30 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 12:08:00	10,50 (proposta)	37.569.432/0001-28
23/03/2021 - 14:47:46	9,80 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 16:32:47	13,75 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 19:03:41	10,43 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:31:46	10,40 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 07:52:09	10,43 (proposta)	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 08:39:23	9,50	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 08:40:08	9,00	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:42:05	8,87	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 08:42:11	8,86	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:43:15	11,68	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 08:43:37	8,98	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:45:29	8,80	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:46:42	8,79	40.351.078/0001-75

0013 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA, material resistente, capacidade de 14 litros.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 09:01:56	12,25 (proposta)	21.675.852/0001-59
20/03/2021 - 10:50:07	18,00 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 14:49:57	10,90 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 16:33:03	13,75 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 19:03:58	12,25 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:31:54	12,20 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 07:52:29	12,25 (proposta)	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 08:40:13	10,50	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:42:14	10,49	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:42:20	10,41	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 08:42:26	10,40	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:43:35	11,68	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 08:43:46	10,22	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:45:34	10,20	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:46:06	1,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:46:41	10,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:46:45	9,99	40.351.078/0001-75

24/03/2021 - 08:47:06	9,77	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:47:21	9,76	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:47:45	9,70	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:48:11	9,50	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:48:17	9,49	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:49:11	8,90	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:49:18	8,89	40.351.078/0001-75

0014 - BALDE PLÁSTICO COM ALÇA, material resistente, capacidade de 20 litros.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 09:02:45	15,60 (proposta)	21.675.852/0001-59
20/03/2021 - 10:50:45	21,50 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 12:08:05	34,00 (proposta)	37.569.432/0001-28
23/03/2021 - 14:50:27	14,40 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 16:33:22	19,33 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 19:04:10	15,60 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:32:02	15,55 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 07:52:48	15,60 (proposta)	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 08:40:18	14,20	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:42:18	14,19	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:42:26	13,26	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 08:42:30	13,25	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:43:50	16,43	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 08:43:57	12,98	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:46:01	12,90	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:46:16	12,55	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:46:49	12,54	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:47:13	12,44	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:47:25	12,43	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:47:37	12,30	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:47:43	12,29	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:48:19	12,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:48:35	11,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:48:51	11,80	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:49:19	11,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:49:23	11,79	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:49:27	10,99	40.351.078/0001-75

0015 - BALDE, material plástico, capacidade de 15 litros, material alça arame galvanizado, cor natural.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 09:03:24	13,00 (proposta)	21.675.852/0001-59
20/03/2021 - 10:51:21	17,20 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 14:50:58	12,00 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 16:33:40	13,75 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 19:04:24	13,00 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:32:12	12,95 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:40:36	11,50	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:42:22	11,49	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:42:33	11,05	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 08:44:00	11,68	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 08:44:04	11,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:46:53	10,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:47:20	10,68	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:47:30	10,90	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:47:30	10,67	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:48:27	10,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:48:31	9,99	40.351.078/0001-75

24/03/2021 - 08:48:40	9,90	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:48:50	9,89	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:49:30	9,30	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:49:53	9,29	40.351.078/0001-75

0016 - BALDE, material plástico, capacidade de 25 litros, material alça arame galvanizado, cor natural.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 09:04:19	19,58 (proposta)	21.675.852/0001-59
20/03/2021 - 10:51:58	23,90 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 14:51:32	17,80 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 19:04:40	19,58 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:32:21	19,55 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:44:23	16,64	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 08:45:11	16,54	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:47:00	16,53	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:47:28	16,22	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:47:35	16,21	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:47:54	17,50	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:48:33	16,00	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:48:39	15,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:49:35	14,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:49:48	13,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:50:37	12,98	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:51:24	12,97	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:52:50	12,30	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:52:57	12,29	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:53:37	12,25	21.675.852/0001-59
24/03/2021 - 08:53:47	12,24	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:54:30	12,20	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:54:45	12,19	40.351.078/0001-75

0017 - BOTINA, em látex cano longo na cor branca, resistente para uso hospitalar. Em tamanho variados.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 09:07:20	46,75 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 07:53:28	44,00 (proposta)	06.267.047/0001-00
23/03/2021 - 14:52:01	46,70 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 16:34:06	46,75 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 17:21:36	65,00 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 19:04:56	46,75 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:32:34	46,70 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 07:05:32	46,70 (proposta)	24.025.067/0001-49
24/03/2021 - 08:47:05	43,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:47:24	43,00	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 08:47:39	42,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:47:54	40,00	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 08:48:23	39,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:48:38	39,74	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 08:48:43	39,73	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:49:38	39,50	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:49:45	39,49	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:52:38	39,48	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 08:52:43	39,00	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:52:52	38,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:53:13	38,97	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 08:53:22	38,96	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:53:54	38,95	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 08:54:10	38,94	40.351.078/0001-75

24/03/2021 - 08:54:47	38,93	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 08:55:13	38,92	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:55:31	38,91	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 08:55:36	38,90	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:55:54	38,89	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 08:56:16	38,88	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:56:33	38,87	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 08:57:06	38,86	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:57:20	38,85	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 08:57:31	38,84	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:57:43	38,83	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 08:58:17	38,82	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:58:45	38,80	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 08:58:51	38,79	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:59:38	38,75	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 08:59:48	38,74	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:00:03	38,70	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:00:18	38,69	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:00:32	38,65	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:00:41	38,64	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:01:13	38,60	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:01:30	43,50	24.025.067/0001-49
24/03/2021 - 09:01:36	38,59	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:02:02	38,55	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:02:20	38,54	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:02:35	38,50	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:02:42	38,49	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:03:16	38,45	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:03:46	38,44	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:04:05	38,40	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:05:16	38,39	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:05:38	38,35	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:06:12	38,00	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:06:27	38,25	10.655.938/0001-01

0018 - BORRIFADOR: em plástico graduado transparente, tipo borrifador material plástico tipo spray contendo bico borrifador, não transparente (não permita entrada de luz) com capacidade com 500ml. Frasco

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 09:10:59	12,47 (proposta)	21.675.852/0001-59
20/03/2021 - 10:54:47	10,50 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 12:08:11	10,50 (proposta)	37.569.432/0001-28
23/03/2021 - 14:53:09	11,00 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 16:34:23	12,47 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 19:05:12	12,47 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:38:30	12,47 (proposta)	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 04:32:43	12,45 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 07:06:23	12,45 (proposta)	24.025.067/0001-49
24/03/2021 - 08:47:11	10,49	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:47:22	10,20	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 08:47:30	10,00	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 08:47:59	9,99	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 08:48:21	9,50	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:48:27	9,49	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:48:54	8,50	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 08:48:56	9,98	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 08:49:02	9,48	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 08:49:11	8,49	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 08:49:27	8,20	35.827.501/0001-20

24/03/2021 - 08:49:41	8,19	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:50:10	8,18	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 08:50:18	8,10	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 08:50:56	7,50	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:51:06	7,49	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 08:51:41	7,40	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 08:51:46	7,48	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:51:50	7,39	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:52:08	7,35	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 08:52:16	7,38	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 08:52:22	7,34	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:52:35	7,15	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:52:42	7,14	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 08:52:54	7,00	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 08:53:03	6,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:53:18	6,95	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 08:53:22	6,98	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 08:53:27	6,94	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:53:40	6,92	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 08:53:53	6,90	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 08:53:57	6,89	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:54:13	6,88	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 08:54:36	6,80	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 08:54:40	6,79	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:54:51	6,77	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 08:55:11	6,75	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 08:55:22	6,74	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:55:30	6,72	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 08:55:34	6,70	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 08:55:42	6,69	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:55:57	6,65	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 08:56:02	6,67	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 08:56:11	6,63	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 08:56:23	6,62	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:56:30	6,60	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 08:56:45	6,50	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 08:57:00	6,49	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 08:57:11	6,48	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:57:18	6,45	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 08:57:25	6,42	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 08:57:37	6,41	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:57:50	6,39	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 08:58:22	6,38	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:58:36	6,35	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 08:58:42	6,37	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 08:58:48	6,32	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 08:58:57	6,31	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:59:02	6,30	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 08:59:15	6,29	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:59:35	6,28	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 08:59:46	6,25	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 08:59:52	6,24	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:00:06	6,20	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 09:00:09	6,23	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 09:00:17	6,18	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 09:00:22	6,17	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:00:36	6,15	30.306.389/0001-69

24/03/2021 - 09:00:45	6,14	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:00:49	6,10	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 09:01:09	6,09	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:01:21	6,05	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 09:01:41	6,04	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:01:52	6,00	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 09:01:59	5,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:02:08	6,01	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 09:02:27	5,95	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 09:02:37	5,94	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:02:47	5,90	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 09:03:04	5,89	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:03:19	5,85	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 09:03:50	5,84	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:04:03	5,80	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 09:05:17	5,79	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 09:05:35	5,75	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 09:05:41	5,78	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:06:16	5,70	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:06:30	5,60	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 09:06:49	5,59	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:07:05	5,50	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 09:07:29	5,49	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:07:49	5,45	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 09:08:13	5,44	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:08:22	5,40	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 09:08:30	5,39	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:08:40	5,35	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 09:08:54	5,34	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:09:55	5,30	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 09:10:34	5,29	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:11:16	5,25	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 09:11:39	5,00	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:12:03	4,50	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 09:12:17	4,45	40.351.078/0001-75

0019 - CERA LÍQUIDA, Aplicação pisos cerâmicos, granitos, mármore e paviflex. Cor: incolor/ amarela/ vermelha. Frasco com 750 ml. A embalagem deverá conter extenamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 09:11:35	5,33 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 14:53:43	4,90 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 16:34:50	5,33 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 17:23:06	3,10 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 19:05:33	5,33 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:41:20	5,33 (proposta)	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 04:32:55	5,30 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 07:11:36	5,33 (proposta)	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 08:53:04	4,53	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 08:53:09	3,09	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:53:57	4,30	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:54:00	3,05	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:54:03	3,25	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 08:54:06	3,04	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:54:10	4,50	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 08:54:35	4,29	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 08:54:53	4,18	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:55:19	3,00	35.827.501/0001-20

24/03/2021 - 08:55:26	2,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:56:05	4,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:56:08	3,72	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 08:56:38	4,17	09.117.186/0001-38

0020 - CESTO TELADO PARA LIXO, 9,6 L em material plástico resistente.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 09:12:29	8,59 (proposta)	21.675.852/0001-59
20/03/2021 - 10:55:40	7,50 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 12:08:16	9,70 (proposta)	37.569.432/0001-28
23/03/2021 - 14:54:12	6,90 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 16:35:06	8,59 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 19:05:48	8,59 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:33:07	8,55 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:53:05	6,50	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:53:12	7,30	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 08:53:15	6,49	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:53:45	6,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:54:01	5,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:55:01	5,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:55:12	4,80	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:55:31	4,79	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:56:13	4,55	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:56:28	4,54	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:56:47	4,56	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 08:57:20	4,40	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:57:43	4,39	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:59:19	4,38	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:59:57	4,37	40.351.078/0001-75

0021 - COLÔNIA INFANTIL, Dermatologicamente testada e hipoalérgica, sem álcool, com registro no Ministério da Saúde. Embalagem com aproximadamente 100 ml.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 09:13:15	11,95 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 14:54:50	11,40 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 16:37:09	11,95 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 19:09:51	11,95 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:34:13	11,90 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:53:19	10,16	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 08:53:34	10,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:59:21	9,99	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 08:59:33	9,55	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:00:13	9,54	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:00:36	9,25	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:00:43	9,24	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:01:34	9,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:01:53	8,99	10.655.938/0001-01

0022 - CORDA PARA VARAL DE ROUPAS Nº 5, EM NAYLON.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 09:13:50	4,01 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 14:55:16	4,00 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 16:38:07	4,01 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 19:10:02	4,01 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:34:24	4,00 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 08:53:10	3,94	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:53:25	3,41	33.330.526/0001-99

24/03/2021 - 08:55:13	3,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:59:07	2,99	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 08:59:40	2,45	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:00:22	2,44	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:00:41	2,25	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:00:53	2,23	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:01:40	2,15	20.755.100/0001-35

0023 - CREME DENTAL, tubo 90 gramas.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 09:14:26	3,22 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 14:55:37	3,20 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 16:38:34	3,22 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 17:24:17	1,55 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 19:10:14	3,22 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:34:32	3,20 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 07:13:35	3,22 (proposta)	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 08:53:30	2,74	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 08:55:33	2,50	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:55:46	3,19	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 08:58:30	1,68	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:00:56	2,49	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 09:01:50	2,40	20.755.100/0001-35

0024 - DESINFETANTE BACTERICIDA, tensoativo não iônico, quaternário de amônia, essência lavanda, jasmim ou eucalipto, frasco com 2 litros.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 09:15:12	5,18 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 14:42:17	6,62 (proposta)	17.602.864/0001-86
23/03/2021 - 14:56:07	4,85 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 16:38:55	5,18 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 17:26:22	4,85 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 19:10:28	5,18 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:34:44	5,15 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 07:07:33	5,17 (proposta)	24.025.067/0001-49
24/03/2021 - 08:53:22	4,80	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:53:37	4,40	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 08:53:43	4,39	17.602.864/0001-86
24/03/2021 - 08:55:21	4,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:55:45	3,90	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 08:56:31	3,89	17.602.864/0001-86
24/03/2021 - 08:57:44	3,88	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 08:58:20	4,25	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 08:59:17	3,80	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:00:39	3,79	17.602.864/0001-86
24/03/2021 - 09:00:58	3,75	35.827.501/0001-20

0025 - DESINFETANTE DE PINHO, NÃO INFERIOR A 500 ML, REFERÊNCIA PINHO SOL OU SIMILAR.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 09:16:03	4,03 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 14:42:27	4,03 (proposta)	17.602.864/0001-86
23/03/2021 - 14:57:15	4,00 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 16:39:35	4,03 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 17:27:32	1,70 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 19:10:45	4,03 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:45:33	4,03 (proposta)	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 04:34:54	4,02 (proposta)	40.351.078/0001-75

24/03/2021 - 07:08:49	4,03 (proposta)	24.025.067/0001-49
24/03/2021 - 07:15:03	4,03 (proposta)	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 09:04:01	3,99	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 09:04:19	1,69	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:04:24	3,80	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:04:41	3,98	24.025.067/0001-49
24/03/2021 - 09:05:08	3,43	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 09:05:43	1,66	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:06:05	1,65	17.602.864/0001-86
24/03/2021 - 09:07:22	1,60	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:09:41	1,58	17.602.864/0001-86
24/03/2021 - 09:09:56	1,57	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:10:07	1,55	17.602.864/0001-86
24/03/2021 - 09:10:10	1,54	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:10:19	1,53	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:10:23	1,50	17.602.864/0001-86
24/03/2021 - 09:11:01	1,49	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:11:15	1,45	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:11:22	1,44	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:11:28	1,35	17.602.864/0001-86
24/03/2021 - 09:11:35	1,43	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:11:35	1,38	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:12:00	1,34	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:12:11	1,30	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:12:18	1,31	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:13:41	1,25	17.602.864/0001-86
24/03/2021 - 09:14:10	1,20	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:14:38	1,19	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:15:14	1,15	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:15:23	1,14	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:16:17	1,10	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:16:55	1,09	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:17:17	1,05	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:17:28	1,04	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:17:49	1,00	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:18:04	0,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:18:17	0,95	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:18:26	0,94	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:18:50	0,90	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:19:05	0,89	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:19:42	0,85	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:19:52	0,84	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:20:03	1,48	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 09:20:23	0,80	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:20:49	0,79	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:20:56	1,03	17.602.864/0001-86
24/03/2021 - 09:21:30	0,75	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:21:46	0,74	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:23:28	0,70	35.827.501/0001-20

0026 - DESODORIZADOR AMBIENTAL, essência lavanda, brisa do mar ou floral, apresentação aerosol, aplicação aromatizador ambiental, sem CFC, tubo com 400 ml.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 09:16:42	11,70 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 14:32:51	11,70 (proposta)	36.181.473/0001-80
23/03/2021 - 14:57:42	10,85 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 16:39:53	11,70 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 17:29:24	9,50 (proposta)	35.827.501/0001-20

23/03/2021 - 19:11:15	11,70 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:35:03	11,65 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 07:15:34	11,70 (proposta)	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 09:03:41	9,49	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 09:04:15	9,48	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 09:04:19	9,47	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 09:04:26	9,46	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:04:29	9,45	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 09:04:37	9,44	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:05:09	9,43	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 09:05:15	9,95	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 09:05:52	9,14	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:05:55	9,13	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 09:07:26	9,00	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:07:34	8,99	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 09:08:03	8,90	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:08:06	8,89	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 09:08:24	9,10	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:09:22	8,80	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:09:28	8,79	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 09:09:43	8,50	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:09:46	8,49	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 09:09:59	8,48	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:10:12	8,47	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 09:10:18	8,42	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:10:21	8,41	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 09:10:47	8,40	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:10:52	8,39	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 09:11:02	8,35	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:11:05	8,34	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 09:11:08	8,38	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:11:12	8,30	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:11:36	8,29	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 09:11:48	7,90	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:12:03	7,89	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 09:12:39	7,60	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:13:00	7,59	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 09:13:12	7,30	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:13:16	7,29	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 09:13:40	7,20	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:14:16	7,19	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 09:14:37	7,15	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:14:43	7,14	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:14:46	7,09	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 09:14:52	7,08	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:15:17	7,03	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 09:15:27	7,02	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:15:30	6,97	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 09:16:02	6,80	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:16:11	6,75	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 09:16:35	6,65	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:16:49	6,60	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 09:16:59	6,59	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:17:04	6,55	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:17:08	6,54	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:17:26	6,45	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:17:33	6,44	40.351.078/0001-75

24/03/2021 - 09:17:58	6,25	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:18:12	6,24	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:18:28	6,15	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:18:59	6,14	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:19:49	6,00	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:19:56	5,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:20:45	5,85	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:20:54	5,84	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:21:40	5,74	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:21:49	5,70	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:23:39	5,65	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:24:03	5,64	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:25:27	5,60	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:25:37	5,59	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:26:08	5,50	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:26:40	5,49	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:27:31	5,45	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:27:46	5,44	40.351.078/0001-75

0027 - DETERGENTE componente ativo linear alquibenzeno, sulfonato de sódio, p/ remoção de gorduras de louças, talheres e panelas, aroma natural, contém tensoativo biodegradável, Frasco com 500 ml.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 09:17:45	1,72 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 12:07:37	1,79 (proposta)	37.569.432/0001-28
23/03/2021 - 14:43:10	2,32 (proposta)	17.602.864/0001-86
23/03/2021 - 14:58:13	1,70 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 16:40:12	1,72 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 17:28:25	1,60 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 19:11:29	1,72 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:44:56	1,72 (proposta)	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 04:35:12	1,72 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 07:09:58	1,70 (proposta)	24.025.067/0001-49
24/03/2021 - 07:16:07	1,72 (proposta)	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 09:04:28	1,59	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 09:04:36	1,55	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:04:42	1,54	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:05:19	1,50	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 09:05:22	1,46	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 09:06:08	1,44	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:06:11	1,45	17.602.864/0001-86
24/03/2021 - 09:06:15	1,42	17.602.864/0001-86
24/03/2021 - 09:07:30	1,40	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:08:08	1,38	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:08:34	1,41	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:09:26	1,35	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:09:52	1,34	17.602.864/0001-86
24/03/2021 - 09:10:03	1,33	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:10:13	1,32	17.602.864/0001-86
24/03/2021 - 09:10:17	1,30	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 09:10:27	1,29	17.602.864/0001-86
24/03/2021 - 09:10:43	1,28	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:11:04	1,20	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 09:11:10	1,25	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:11:15	1,19	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:11:33	1,16	17.602.864/0001-86
24/03/2021 - 09:11:50	1,15	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 09:11:54	1,10	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:13:36	1,24	09.117.186/0001-38

24/03/2021 - 09:14:33	1,05	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 09:14:48	1,04	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:15:09	1,00	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 09:15:16	0,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:15:42	0,96	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:17:04	0,95	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:18:07	0,90	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:18:19	0,89	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:18:39	0,85	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:19:08	0,84	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:19:35	1,27	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 09:19:57	0,80	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:21:00	0,79	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:21:53	0,75	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:22:02	0,74	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:23:47	0,70	35.827.501/0001-20

0028 - DETERGENTE, componente ativo linear alquibenzeno, sulfonato de sódio, p/ remoção de gorduras de louças, talheres e panelas, aroma natural, contém tensoativo biodegradável, Frasco com 2 litros.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 09:19:00	5,99 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 12:07:43	7,50 (proposta)	37.569.432/0001-28
23/03/2021 - 14:43:21	7,28 (proposta)	17.602.864/0001-86
23/03/2021 - 14:58:46	5,70 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 16:40:27	5,99 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 17:30:34	6,60 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 19:11:46	5,99 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:45:57	5,99 (proposta)	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 04:35:22	5,95 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 07:10:40	5,98 (proposta)	24.025.067/0001-49
24/03/2021 - 07:16:37	5,99 (proposta)	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 09:04:49	5,69	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:04:59	5,68	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 09:05:32	5,09	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 09:06:16	4,90	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:06:29	5,05	17.602.864/0001-86
24/03/2021 - 09:06:34	4,85	17.602.864/0001-86
24/03/2021 - 09:07:34	4,75	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:08:17	4,55	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:08:45	4,93	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:09:30	4,50	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:09:59	4,49	17.602.864/0001-86
24/03/2021 - 09:10:07	4,48	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:10:17	4,47	17.602.864/0001-86
24/03/2021 - 09:10:36	4,40	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:10:39	4,39	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:10:57	4,30	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 09:11:19	4,29	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:11:44	4,25	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 09:11:59	5,67	24.025.067/0001-49
24/03/2021 - 09:12:03	4,15	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:12:15	4,00	17.602.864/0001-86
24/03/2021 - 09:12:45	3,99	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:12:49	3,95	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:14:00	4,74	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 09:14:57	3,94	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:15:28	3,90	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:16:36	3,85	17.602.864/0001-86

24/03/2021 - 09:16:48	3,80	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:17:03	3,79	17.602.864/0001-86
24/03/2021 - 09:17:09	3,92	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:17:15	3,78	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:18:41	4,20	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 09:20:10	3,65	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:21:03	3,64	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:21:46	3,63	17.602.864/0001-86
24/03/2021 - 09:21:58	3,60	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:23:58	3,55	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:24:15	3,54	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:25:47	3,50	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:26:47	3,49	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:27:23	3,45	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:27:52	3,44	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:28:25	3,40	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:28:59	3,35	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:29:28	3,30	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:30:05	3,25	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:30:42	3,20	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:31:40	3,15	40.351.078/0001-75

0029 - ESCOVA LIMPEZA DELICADA Com cerdas macias é ideal para limpezas delicadas. Dimensões:4,5cm x 9,5cm x 2,5cm

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 09:19:44	4,34 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 14:59:22	4,20 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 16:40:52	4,34 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 17:31:12	4,90 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 19:12:01	4,34 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:35:33	4,34 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:04:53	4,19	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:05:37	3,69	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 09:06:20	3,60	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:07:39	3,50	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:08:23	3,40	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:09:34	3,35	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:10:11	3,34	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:10:20	3,33	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:10:41	3,22	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:10:52	3,21	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:11:06	3,20	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:11:26	3,19	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:11:48	3,18	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:12:31	3,10	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:12:53	2,75	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:13:31	2,65	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:13:47	3,00	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:14:05	2,55	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:14:24	2,45	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:14:38	2,42	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:15:00	2,41	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:16:55	2,40	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:17:20	2,39	40.351.078/0001-75

0030 - ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO, cabo plástico e cerdas sintéticas.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 09:20:41	6,97 (proposta)	21.675.852/0001-59

23/03/2021 - 14:59:54	5,70 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 15:23:40	6,50 (proposta)	07.045.994/0001-01
23/03/2021 - 16:41:10	6,97 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 17:32:25	8,90 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 19:12:20	6,97 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:35:44	6,95 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:04:57	5,69	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:05:11	5,68	07.045.994/0001-01
24/03/2021 - 09:05:43	5,92	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 09:06:25	5,55	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:07:46	5,40	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:08:29	5,22	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:09:09	5,52	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:09:50	5,15	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:10:24	5,14	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:10:45	5,10	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:10:55	5,09	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:12:21	5,00	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:13:00	4,25	20.755.100/0001-35

0031 - ESCOVÃO PLÁSTICO PARA LIMPEZA EM GERAL, oval, cerdas e suporte plástico. medindo aproximadamente 12x6x4cm.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 14:27:31	4,35 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 15:00:26	4,35 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 16:43:36	20,00 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 17:33:49	4,30 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 19:19:12	4,35 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:36:58	4,35 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:10:09	3,70	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 09:10:42	11,86	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:10:56	3,64	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:15:45	3,63	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:16:07	3,55	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:16:45	3,54	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:17:38	3,20	20.755.100/0001-35

0032 - ESPANADOR DE PÓ, pelos resistentes. com 40 cm no cabo.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 14:28:57	16,95 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 15:01:05	16,00 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 17:34:38	9,90 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 19:19:26	16,95 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:37:07	16,94 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:15:50	9,89	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:20:38	14,41	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 09:22:07	14,20	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:24:35	9,70	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:25:46	9,69	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:25:57	9,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:26:05	8,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:26:41	8,45	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:28:04	8,44	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:28:54	8,25	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:30:13	8,24	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:31:13	8,20	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:31:22	8,10	35.827.501/0001-20

24/03/2021 - 09:31:27	8,15	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:32:55	8,09	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:33:08	8,00	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:33:32	7,95	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:33:49	7,50	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:33:54	7,45	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:34:23	7,35	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:34:38	7,34	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:35:00	6,95	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:35:07	6,90	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:35:36	6,85	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:35:47	6,80	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:36:55	6,50	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:37:22	6,45	40.351.078/0001-75

0033 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO, esponja de lã de aço carbono, textura macia e isenta de sinais de oxidação, Pct c/ 8 unidades.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 14:30:27	1,40 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 12:06:59	1,99 (proposta)	37.569.432/0001-28
23/03/2021 - 15:01:36	1,40 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 16:44:03	1,40 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 17:35:19	1,52 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 19:19:40	1,40 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:37:16	1,40 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 07:17:48	1,40 (proposta)	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 09:17:50	1,39	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:20:44	1,19	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 09:21:48	1,18	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:23:19	1,17	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:24:28	1,16	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:25:50	1,15	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:27:06	1,14	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:27:11	1,38	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 09:28:11	1,13	40.351.078/0001-75

0034 - ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE, em espuma poliuretano, 01 face fibrosa abrasiva para limpeza pesada e outra macia para superfície delicada, Medindo: 110 X 70mm X 20mm, pacote com 3 unidades.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 14:34:06	2,30 (proposta)	21.675.852/0001-59
19/03/2021 - 16:18:17	3,00 (proposta)	37.569.432/0001-28
23/03/2021 - 15:02:06	2,25 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 16:44:29	4,95 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 17:37:12	0,75 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 19:20:02	2,30 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:46:30	2,30 (proposta)	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 04:37:24	2,30 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 07:18:13	2,30 (proposta)	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 09:20:54	1,96	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 09:21:21	0,72	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:22:34	2,13	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 09:23:25	0,71	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:24:47	0,69	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:24:52	4,20	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:25:54	0,68	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:29:45	1,90	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:31:20	1,89	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 09:31:47	0,65	35.827.501/0001-20

24/03/2021 - 09:32:48	1,87	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:32:59	0,64	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:33:20	0,60	35.827.501/0001-20

0035 - ESTOPA PARA CHÃO, lavado e alvejado com bordas costurada, medindo aproximadamente 77cm x 44cm, duplo, 100% algodão.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 14:34:47	3,44 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 12:07:06	4,50 (proposta)	37.569.432/0001-28
23/03/2021 - 15:05:03	3,10 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 16:44:54	4,50 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 17:38:16	3,00 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 19:20:17	3,44 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:37:33	3,40 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:21:00	2,92	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 09:21:34	2,88	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:23:29	2,87	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:24:52	2,80	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:25:04	3,82	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:25:59	2,79	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:27:41	2,70	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:28:24	2,69	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:28:40	2,54	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:28:45	2,53	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:29:04	2,45	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:30:17	2,44	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:30:43	2,38	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:31:19	2,37	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:31:32	2,30	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:31:42	2,24	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:32:19	2,15	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:33:02	2,14	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:33:27	2,10	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:33:37	2,00	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:34:49	1,95	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:36:17	1,94	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:36:44	1,90	35.827.501/0001-20

0036 - FLANELA PARA LIMPEZA, comprimento 40, largura 30 (aproximadamente), cor a definir (amarela, vermelha e laranja).

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 14:35:22	1,99 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 12:07:12	3,15 (proposta)	37.569.432/0001-28
23/03/2021 - 15:05:35	1,88 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 16:45:11	2,06 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 17:39:03	2,50 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 19:21:54	1,99 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:37:44	1,99 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:21:06	1,69	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 09:21:39	1,66	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:23:34	1,65	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:24:57	1,63	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:26:13	1,62	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:27:46	1,60	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:28:27	1,59	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:29:10	1,55	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:29:31	1,54	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:30:08	1,50	20.755.100/0001-35

24/03/2021 - 09:30:36	1,49	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:30:50	1,46	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:31:05	1,45	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:31:54	1,40	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:32:19	1,38	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:32:43	1,30	35.827.501/0001-20

0037 - FLANELA PARA LIMPEZA,100% de algodão, cor amarela de tom forte, lisa, medindo 56x38cm.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 14:35:58	2,68 (proposta)	21.675.852/0001-59
19/03/2021 - 16:21:17	3,15 (proposta)	37.569.432/0001-28
23/03/2021 - 15:06:11	2,35 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 16:45:30	2,68 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 17:40:21	3,20 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 19:20:51	2,68 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:46:57	2,68 (proposta)	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 04:37:55	2,65 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:28:36	2,34	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:29:15	2,22	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:30:24	2,21	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:30:55	2,14	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:31:12	2,13	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:32:00	2,28	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 09:32:03	2,10	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:33:04	1,80	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:33:11	1,79	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:33:38	1,75	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:34:02	1,45	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:34:07	1,76	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:35:55	1,40	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:36:00	2,64	30.306.389/0001-69

0038 - "FOSFORO (MAÇO) Cada palito deve ter no mínimo 15 mm de comprimento, excluindo a cabeça. As cabeças não devem estar coladas umas as outras. Todos os palitos de fósforos devem ter uma cabeça de dimensões compatíveis, entre 3mm e 8mm para fósforos convencionais, medidos do palito até a linha do acendimento (perto da cabeça). As embalagens dos fósforos não devem acender espontaneamente quando submetidas ao calor (120 5C) por 30 minutos. A embalagem de fósforo deve ser rotulada com as seguintes informações: Nome e endereço do fabricante, importador ou vendedor responsável, Quantidade de unidades, O aviso ""manter longe do alcance das crianças"". Caixas com 40 unidades."

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 14:54:26	2,09 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 15:06:43	3,40 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 16:45:53	2,27 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 17:41:43	3,90 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 19:21:06	2,09 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:38:12	2,09 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 07:21:27	2,09 (proposta)	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 09:28:41	2,08	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:28:52	2,07	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 09:30:29	2,06	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:32:11	1,78	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 09:32:54	1,93	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:33:16	1,77	40.351.078/0001-75

0039 - FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL, pacote com no mínimo 8 fraldas, tamanho para criança até 5 kg, com barreiras antivazamento, camada anti-retorno fitas adesivas com adesivos termoplásticos, elásticos nas laterais. Composição: polpa de celulose, polipropileno, não tecido de fibras de pol.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 14:39:28	6,60 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 15:07:08	6,60 (proposta)	20.755.100/0001-35

23/03/2021 - 16:46:10	6,60 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 19:21:42	6,60 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:38:24	6,60 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:30:36	5,59	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:32:14	5,55	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:32:18	5,61	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 09:33:20	5,54	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:34:11	5,50	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:34:51	5,49	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:35:34	5,48	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:35:58	5,47	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:36:22	5,46	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:36:46	5,45	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:37:04	5,44	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:37:17	5,43	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:37:40	5,42	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:37:51	5,41	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:38:10	5,40	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:38:28	5,39	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:39:10	5,38	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:39:20	5,37	10.655.938/0001-01

0040 - FRALDA DESCARTÁVEL TAM. G, pacote com 48 unidades.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 14:40:23	39,93 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 15:07:49	38,50 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 16:46:33	39,93 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 19:21:47	39,93 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:38:35	39,93 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:30:40	38,49	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:32:20	38,20	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:32:26	33,94	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 09:33:16	33,44	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:33:25	33,43	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:35:05	33,42	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:35:08	33,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:35:38	32,95	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:36:07	32,94	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:36:27	32,90	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:36:41	32,45	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:36:54	32,44	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:37:15	32,43	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:37:23	32,42	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:37:33	32,20	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:37:44	32,19	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:37:51	32,18	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:37:59	32,17	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:38:15	32,16	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:38:26	31,90	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:38:43	31,89	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:38:55	31,70	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:39:14	31,69	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:39:20	31,68	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:39:27	31,67	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:39:30	31,60	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:39:41	31,59	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:40:18	31,48	20.755.100/0001-35

24/03/2021 - 09:40:43	31,47	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:41:15	31,20	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:41:38	31,19	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:41:57	30,90	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:42:19	30,89	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:42:38	30,88	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:42:48	30,85	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:43:22	30,84	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:43:31	30,80	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:44:13	30,70	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:44:26	30,65	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:45:01	30,60	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:45:04	30,50	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:45:56	30,40	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:46:01	30,39	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:46:37	30,35	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:46:58	30,34	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:47:23	30,30	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:47:40	30,29	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:48:24	30,20	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:49:21	30,19	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:49:40	30,10	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:49:54	30,09	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:50:34	30,00	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:52:00	29,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:52:57	29,95	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:53:50	29,94	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:54:37	29,90	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:55:43	29,85	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:56:13	29,80	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:56:39	29,79	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:57:07	29,75	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:58:08	29,70	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:58:23	29,60	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:59:41	29,50	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:00:04	29,40	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:00:10	29,30	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:00:44	29,20	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:01:15	29,15	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:01:46	29,00	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:02:47	28,95	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:03:03	28,90	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:04:11	28,85	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:04:49	28,80	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:05:48	28,75	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:06:24	28,70	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:06:37	28,50	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:07:19	28,61	10.655.938/0001-01

0041 - FRALDA DESCARTÁVEL TAM. M, com pacote 52 unidades.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 14:41:17	41,13 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 15:08:18	38,50 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 16:50:19	41,13 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 19:26:04	41,13 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:39:40	41,13 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:40:07	38,49	40.351.078/0001-75

24/03/2021 - 09:40:44	34,96	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 09:40:53	37,90	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:41:10	34,95	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:41:31	32,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:41:40	31,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:41:55	31,98	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:42:07	30,90	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:42:54	30,89	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:44:50	30,85	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:45:12	30,80	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:45:26	30,75	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:45:30	30,79	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:45:33	30,74	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:46:10	30,70	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:46:24	30,69	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:46:51	30,65	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:47:13	30,64	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:47:36	30,60	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:48:20	30,59	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:48:33	30,50	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:48:52	30,49	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:49:55	30,40	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:50:15	30,39	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:50:45	30,30	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:50:54	30,29	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:51:22	30,20	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:51:40	3,19	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:52:40	29,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:53:10	29,95	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:53:21	29,94	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:54:01	29,90	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:54:07	29,89	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:54:53	29,85	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:55:21	29,84	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:55:49	29,80	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:56:47	29,79	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:57:22	29,75	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:57:42	29,70	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:58:02	29,60	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:58:19	29,50	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:58:41	29,40	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:59:11	29,35	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:59:38	29,30	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:00:20	29,25	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:00:57	29,20	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:01:06	29,15	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:02:01	29,00	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:02:55	28,95	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:03:13	28,90	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:03:40	28,85	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:04:28	28,80	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:04:39	28,75	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:05:11	28,70	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:06:23	28,68	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:06:44	28,60	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:07:01	28,50	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:07:38	28,45	10.655.938/0001-01

24/03/2021 - 10:08:33	28,40	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:08:45	28,30	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:09:31	28,25	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:09:56	28,20	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:10:11	28,15	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:10:32	28,10	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:10:55	28,00	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:11:21	27,90	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:12:01	27,85	40.351.078/0001-75

0042 - FRALDA DESCARTÁVEL TAM. P, com pacote 48 unidades.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 14:41:56	39,93 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 15:08:46	38,50 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 16:50:44	39,93 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 19:26:30	39,93 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:39:48	39,93 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:40:22	38,49	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:40:59	37,90	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:41:17	37,89	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:41:37	32,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:41:48	31,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:42:03	31,98	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:42:07	33,94	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 09:42:11	30,90	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:43:01	30,89	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:44:54	30,85	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:45:23	30,80	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:45:35	30,75	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:45:37	30,74	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:46:19	30,70	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:46:28	30,69	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:46:58	30,65	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:47:18	30,64	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:47:44	30,60	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:48:24	30,59	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:48:38	30,50	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:48:59	30,49	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:50:02	30,40	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:50:20	30,39	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:50:52	30,30	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:51:00	30,29	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:51:28	30,20	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:51:44	30,19	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:52:30	30,00	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:52:45	29,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:53:21	29,95	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:53:40	29,94	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:54:09	29,90	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:54:27	29,89	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:55:03	29,85	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:55:32	29,84	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:55:57	29,80	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:56:51	29,79	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:57:29	29,75	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:57:47	29,70	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:58:10	29,60	10.655.938/0001-01

24/03/2021 - 09:58:23	29,50	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:58:46	29,40	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:59:15	29,35	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:59:52	29,30	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:00:24	29,25	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:01:23	29,20	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:01:46	29,15	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:02:16	29,00	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:02:59	28,95	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:03:33	28,90	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:03:44	28,85	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:04:34	28,80	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:04:44	28,75	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:05:19	28,70	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:06:27	28,68	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:06:52	28,60	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:07:05	28,50	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:07:57	28,45	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:08:37	28,40	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:08:54	28,30	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:09:35	28,25	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:10:04	28,20	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:10:16	28,15	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:10:38	28,10	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:10:59	28,00	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:11:31	27,90	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:12:06	27,85	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:12:19	27,80	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:12:44	27,75	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:13:12	27,70	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:13:28	27,65	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:13:45	27,60	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:14:01	27,55	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:14:22	27,50	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:14:29	27,45	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:14:42	27,40	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:15:31	27,39	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:15:52	27,35	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:15:59	27,34	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:16:14	27,30	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:16:29	27,29	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:16:49	27,20	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:17:49	27,15	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:18:46	27,00	10.655.938/0001-01

0043 - FRALDA DESCARTÁVEL TAM. XG, com pacote 42 unidades.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 14:43:34	43,03 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 15:09:10	40,00 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 16:51:07	43,03 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 19:26:43	43,03 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:39:56	43,03 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:40:28	39,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:41:05	38,90	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:41:23	38,89	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:41:45	35,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:42:13	34,99	10.655.938/0001-01

24/03/2021 - 09:42:19	36,58	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 09:43:12	32,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:43:56	31,99	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:44:59	31,95	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:45:30	31,50	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:45:42	31,49	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:45:48	31,00	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:46:32	30,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:47:07	30,95	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:47:23	30,94	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:47:55	30,90	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:48:27	30,89	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:49:00	30,85	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:49:11	30,84	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:50:09	30,80	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:50:28	30,79	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:51:00	30,75	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:51:18	30,74	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:51:40	30,70	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:51:49	30,69	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:52:40	30,65	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:52:50	29,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:53:41	30,05	10.655.938/0001-01

0044 - GUARDANAPO de Papel Folha Dupla 23,5 X 23,5cm Pacote com 50 Unidades.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 14:46:49	1,33 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 15:09:41	1,28 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 16:51:26	2,47 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 17:43:00	0,65 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 19:26:52	1,33 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:40:09	1,33 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:36:33	2,10	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:36:53	0,64	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:39:38	0,60	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:42:17	0,58	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:42:28	1,13	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 09:43:13	0,55	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:45:38	0,50	35.827.501/0001-20

0045 - HASTES FLEXÍVEIS DE ALGODÃO, antialérgico, embalagem com 75 unidades.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 14:47:32	2,17 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 15:10:12	2,15 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 16:51:45	2,17 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 19:27:07	2,17 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:40:18	2,17 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:40:42	2,14	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:42:26	2,10	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:42:36	1,84	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 09:45:10	1,83	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:48:11	1,78	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:48:34	1,77	40.351.078/0001-75

0046 - INSETICIDA equipado com agulha aplicadora, para formigas domésticas e focos localizados de cupins em madeira seca. tubo aerosol de não inferior a 400ml

Data	Valor	CNPJ
------	-------	------

12/03/2021 - 14:48:48	12,13 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 14:33:28	12,13 (proposta)	36.181.473/0001-80
23/03/2021 - 15:10:47	10,95 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 17:44:05	11,90 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 19:27:21	12,13 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:40:29	12,12 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:39:39	10,90	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 09:40:00	10,78	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:40:03	10,73	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 09:40:14	10,75	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:40:32	10,65	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:40:47	10,60	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 09:40:58	10,59	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:41:14	10,54	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 09:41:31	10,53	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:41:43	10,48	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 09:42:32	10,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:42:41	10,31	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 09:42:49	9,95	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 09:43:22	9,15	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:43:26	9,10	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 09:43:31	8,25	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:45:13	8,24	40.351.078/0001-75

0047 - INSETICIDA, tubo não inferior a 300 ml, validade Mínima de 12 meses, Registro no MS, em aerosol, o produto deve combater mosquitos, pernilongos, baratas, moscas e formigas.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 14:49:16	10,41 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 14:33:38	10,41 (proposta)	36.181.473/0001-80
23/03/2021 - 15:11:14	10,30 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 16:53:42	10,41 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 19:27:35	10,41 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:40:38	10,40 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:39:39	10,25	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 09:40:06	10,18	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:40:47	10,13	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 09:41:35	10,12	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:41:43	10,07	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 09:42:38	9,70	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:42:46	8,85	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 09:42:49	8,80	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 09:43:37	8,25	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:44:29	8,20	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 09:45:19	8,19	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:46:00	8,14	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 09:46:43	8,13	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:46:47	8,08	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 09:47:28	8,07	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:47:42	8,02	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 09:49:05	8,00	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:49:12	8,55	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:49:28	7,95	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 09:50:33	7,94	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:50:52	7,89	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 09:51:09	7,88	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:51:12	7,83	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 09:51:24	7,82	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:51:45	7,77	36.181.473/0001-80

24/03/2021 - 09:52:07	7,76	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:52:20	7,71	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 09:53:27	7,70	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:54:42	7,65	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 09:55:07	7,64	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:55:34	7,59	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 09:56:58	7,58	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:57:01	7,53	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 09:57:20	7,50	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:57:29	7,45	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 09:57:37	7,40	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:57:43	7,35	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 09:57:51	7,25	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:59:40	7,20	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 10:00:29	7,15	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:00:32	7,10	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 10:01:01	7,00	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:01:15	6,95	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 10:01:41	6,90	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:01:44	6,85	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 10:03:04	6,80	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:03:18	6,75	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 10:03:35	6,74	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:03:38	6,69	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 10:03:49	6,68	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:03:52	6,63	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 10:04:00	6,62	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:04:07	6,57	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 10:04:51	6,55	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:05:34	6,50	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 10:06:15	6,45	40.351.078/0001-75

0048 - ISQUEIRO BIC Modelo Maxi, Modelo j6.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 14:52:09	3,69 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 15:11:36	4,50 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 16:54:00	6,84 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 19:27:46	3,69 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:40:49	3,69 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:42:54	3,14	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 09:45:24	3,13	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:49:22	5,81	10.655.938/0001-01

0049 - LAVA-PISO, detergente para remoção de sujeiras de pisos, PH neutro (7.0), Fragância de Limão, Erva Doce, lavanda ou jasmim, biodegradáveis, frasco com 2 litros.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 14:52:57	9,01 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 14:44:20	13,40 (proposta)	17.602.864/0001-86
23/03/2021 - 15:12:07	9,00 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 16:54:18	9,01 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 17:45:57	4,85 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 19:28:05	9,01 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:41:00	9,00 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 07:12:43	9,00 (proposta)	24.025.067/0001-49
24/03/2021 - 07:21:57	9,01 (proposta)	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 09:51:27	4,84	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:51:53	8,90	20.755.100/0001-35

24/03/2021 - 09:52:22	7,66	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 09:52:51	4,80	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:53:20	7,65	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 09:53:31	4,79	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:54:22	7,27	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:54:40	4,75	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:55:11	4,74	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:56:58	7,15	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:57:48	4,70	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:57:55	4,65	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:58:15	8,89	24.025.067/0001-49
24/03/2021 - 09:58:23	4,55	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:59:15	7,00	17.602.864/0001-86
24/03/2021 - 09:59:18	4,50	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:00:25	4,30	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:00:33	4,25	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:00:42	3,95	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:00:53	3,90	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:02:37	3,65	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:03:08	3,64	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:03:43	3,30	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:03:52	3,29	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:04:06	3,20	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:04:54	3,19	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:06:15	3,00	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:06:54	2,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:08:09	2,95	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:08:28	2,94	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:08:42	2,90	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:09:43	2,89	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:10:15	2,79	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:10:21	2,75	40.351.078/0001-75

0050 - LIMPA CERAMICAS E AZULEJOS, Tipo AZULIM ou Similar – produto biodegradável, características físico químicas, acidez: 3,6 – 4,0 ml (NaOH 0,2N), odor: perfumado, cor: azul, composição: ácido sulfônico, coadjuvante, tensoativo não iônico, fragrância, corante e água, embalagem com 1 litro, contendo: identificação, marca do fabricante, data de fabricação, lote, data de validade e peso líquido.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 14:53:51	6,66 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 12:06:43	8,50 (proposta)	37.569.432/0001-28
23/03/2021 - 17:47:36	12,30 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 19:28:18	6,66 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:41:09	6,65 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 07:23:20	6,66 (proposta)	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 09:52:30	5,66	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 09:52:59	5,65	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:53:35	5,64	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:53:42	6,60	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 09:54:44	5,55	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:55:15	5,54	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:57:45	5,50	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:57:59	5,45	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:58:10	5,15	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:58:14	5,10	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:58:32	4,90	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:59:23	4,85	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:00:29	4,65	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:00:37	4,60	40.351.078/0001-75

24/03/2021 - 10:00:51	4,45	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:00:57	4,40	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:02:32	4,25	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:03:11	4,24	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:03:37	3,95	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:03:56	3,94	40.351.078/0001-75

0051 - LIMPA VIDROS, tubos não inferior a 500 ml, acondicionados em caixas de papelão devidamente identificadas

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 14:55:27	5,85 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 14:45:12	5,85 (proposta)	17.602.864/0001-86
23/03/2021 - 15:12:51	4,90 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 16:56:21	5,85 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 17:53:03	2,45 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 19:32:02	5,85 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:47:44	5,85 (proposta)	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 04:42:45	5,84 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 07:23:47	5,85 (proposta)	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 09:52:35	4,97	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 09:54:03	4,89	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 09:54:28	4,20	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:55:19	3,53	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 09:57:20	3,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:59:11	4,19	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 09:59:22	2,43	17.602.864/0001-86
24/03/2021 - 09:59:52	2,35	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:00:56	3,99	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 10:01:57	2,34	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:02:09	2,25	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:02:33	2,24	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:03:18	2,20	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:05:03	2,19	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:05:14	2,15	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:05:24	2,14	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:05:43	2,10	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:07:25	2,09	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:07:42	2,00	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:08:52	1,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:09:11	1,95	35.827.501/0001-20

0052 - LIMPADOR DE USO GERAL, (multiuso) tubo não inferior a 500 ml. utilizado para limpeza azulejos, plásticos e esmaltados, fogões e superfícies laváveis. indicado para remover gorduras, fuligem, poeira, marcas de dedos, riscos de lápis. aroma campestre. sem a presença de amônia

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 14:56:02	4,05 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 14:45:22	4,86 (proposta)	17.602.864/0001-86
23/03/2021 - 15:13:34	4,00 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 16:57:10	4,20 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 19:32:14	4,05 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:01:44	3,20 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 20:48:20	4,05 (proposta)	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 04:42:53	4,05 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 07:24:12	4,05 (proposta)	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 09:52:40	3,44	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 09:54:21	3,43	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 09:54:52	2,99	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 09:55:09	2,85	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 09:55:28	3,57	10.655.938/0001-01

24/03/2021 - 09:59:25	3,19	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 09:59:38	2,80	17.602.864/0001-86
24/03/2021 - 10:00:03	2,75	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:01:10	3,89	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 10:02:03	2,74	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:02:09	2,73	17.602.864/0001-86
24/03/2021 - 10:02:15	2,65	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:02:37	2,64	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:03:14	2,55	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:03:27	2,54	17.602.864/0001-86
24/03/2021 - 10:04:29	2,45	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:05:10	2,44	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:05:51	2,35	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:07:29	2,34	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:07:49	2,30	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:08:56	2,29	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:09:21	2,20	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:11:19	2,19	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:12:16	2,43	17.602.864/0001-86
24/03/2021 - 10:12:22	2,18	35.827.501/0001-20

0053 - LIXEIRA COM PEDAL, material plástico. Capacidade mínima de 50 litros

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 14:56:45	76,00 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 12:06:04	100,00 (proposta)	37.569.432/0001-28
23/03/2021 - 16:57:34	116,80 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 19:32:27	76,00 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:01:31	95,00 (proposta)	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 04:43:06	75,95 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:59:22	75,50	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:00:17	99,28	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:02:08	75,49	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:03:10	75,00	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:05:14	74,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:06:57	74,50	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:07:33	74,49	40.351.078/0001-75

0054 - LIXEIRA EM PLÁSTICO reforçado, com tampa solta, capacidade 100 litros, preta.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 14:57:11	89,33 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 15:14:11	70,50 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 16:58:01	200,00 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 17:55:39	75,00 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 19:32:45	89,33 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:43:16	89,30 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 09:59:39	70,30	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:00:28	130,00	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:01:17	65,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:02:16	64,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:03:06	64,50	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:03:19	62,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:05:19	61,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:05:54	58,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:07:06	57,50	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:07:13	54,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:07:38	53,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:07:58	50,00	20.755.100/0001-35

24/03/2021 - 10:09:01	49,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:09:29	45,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:11:17	44,90	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:11:27	44,85	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:11:40	43,90	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:12:49	43,50	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:13:06	41,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:14:41	40,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:14:56	40,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:15:04	39,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:15:55	39,85	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:15:58	75,93	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 10:16:27	39,50	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:16:48	39,49	40.351.078/0001-75

0055 - LIXEIRA EM PLÁSTICO reforçado, material polietileno, capacidade 30 litros, tipo fechada com tampa, diâmetro 38, altura 51, cor branca, características adicionais dobradiça, haste e pedal/acionamento tampa por pe-

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 14:57:40	58,30 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 16:58:32	91,80 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 17:56:45	75,00 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 19:33:00	58,30 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:43:26	58,25 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:16:04	49,56	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 10:16:53	49,55	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:18:05	77,52	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:18:54	48,25	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:19:13	48,24	40.351.078/0001-75

0056 - LIXEIRA EM PLÁSTICO reforçado, pequena, tipo grade, capacidade 10 litros, preta.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 14:58:16	9,77 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 12:06:10	9,70 (proposta)	37.569.432/0001-28
23/03/2021 - 15:14:53	7,95 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 16:59:49	25,00 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 17:57:32	9,60 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 19:33:12	9,77 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:43:34	9,77 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:14:48	7,94	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:15:45	7,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:16:08	8,30	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 10:16:19	6,50	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:16:51	6,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:16:58	5,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:17:55	5,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:18:14	5,36	10.655.938/0001-01

0057 - LUSTRA MÓVEIS. Emulsão aquosa cremosa, componentes ceras naturais, aroma lavanda, aplicação móveis e superfícies lisas, frasco não inferior 200ml.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 14:59:15	6,41 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 14:45:54	6,41 (proposta)	17.602.864/0001-86
23/03/2021 - 15:15:25	5,30 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 17:00:18	6,41 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 17:58:16	3,50 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 19:33:26	6,41 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:48:58	6,41 (proposta)	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 04:43:45	6,40 (proposta)	40.351.078/0001-75

24/03/2021 - 10:12:39	3,49	17.602.864/0001-86
24/03/2021 - 10:12:51	3,40	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:14:53	3,39	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:15:53	3,12	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:16:15	5,45	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 10:16:44	3,00	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:16:58	2,90	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:17:02	2,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:17:07	2,89	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:18:00	2,77	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:19:04	3,70	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:19:11	2,75	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:19:40	2,70	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:20:04	2,65	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:20:08	2,69	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:20:21	2,62	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:20:40	2,61	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:21:00	2,58	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:21:02	3,01	17.602.864/0001-86
24/03/2021 - 10:21:11	2,57	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:22:10	2,50	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:24:05	2,49	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:24:36	2,45	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:26:29	4,10	30.306.389/0001-69

0058 - LUVA DE BORRACHA, tamanho grande, material látex natural, com c.^a (certificado de avaliação do ministério do trabalho), cor amarela, características adicionais aveludada internamente e antiderrapante.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 14:59:59	7,45 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 07:55:37	7,40 (proposta)	06.267.047/0001-00
23/03/2021 - 12:06:15	6,00 (proposta)	37.569.432/0001-28
23/03/2021 - 15:15:59	5,95 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 17:00:36	7,45 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 17:59:33	3,95 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 19:33:44	7,45 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:49:37	7,45 (proposta)	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 04:43:54	7,45 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:12:22	3,90	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 10:12:58	3,84	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:13:46	3,50	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 10:14:18	5,99	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 10:14:35	3,40	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:14:58	3,39	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:15:04	3,00	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 10:15:17	2,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:15:46	4,90	06.267.047/0001-00
24/03/2021 - 10:16:02	2,85	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:17:13	2,84	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:18:03	6,33	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 10:19:16	5,80	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:19:16	2,80	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:20:55	2,79	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:21:05	2,77	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:21:50	2,76	40.351.078/0001-75

0059 - LUVA DE BORRACHA, tamanho médio, material látex natural, com c.^a (certificado de avaliação do ministério do trabalho), cor amarela, características adicionais aveludada internamente e antiderrapante.

Data	Valor	CNPJ
------	-------	------

12/03/2021 - 15:05:02	7,45 (proposta)	21.675.852/0001-59
19/03/2021 - 16:32:11	6,00 (proposta)	37.569.432/0001-28
23/03/2021 - 07:57:25	7,40 (proposta)	06.267.047/0001-00
23/03/2021 - 15:16:25	5,95 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 17:00:51	7,45 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 18:00:02	3,95 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 19:34:03	7,45 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:50:03	7,45 (proposta)	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 04:44:03	7,45 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:15:53	4,90	06.267.047/0001-00
24/03/2021 - 10:16:08	2,85	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:17:19	2,84	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:18:08	6,33	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 10:18:45	5,49	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 10:19:22	2,80	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:19:40	5,80	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:21:00	2,79	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:21:13	2,77	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:21:55	2,76	40.351.078/0001-75

0060 - LUVA DE BORRACHA, tamanho pequeno, material látex natural, com c.^a (certificado de avaliação do ministério do trabalho), cor amarela, características adicionais aveludada internamente e antiderrapante.

Data	Valor	CNPJ
12/03/2021 - 15:05:37	7,45 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 07:59:00	7,40 (proposta)	06.267.047/0001-00
23/03/2021 - 12:06:20	6,00 (proposta)	37.569.432/0001-28
23/03/2021 - 15:16:50	5,95 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 17:01:04	7,45 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 18:00:30	3,95 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 19:34:22	7,45 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:50:30	7,45 (proposta)	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 04:44:15	7,45 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:16:01	4,90	06.267.047/0001-00
24/03/2021 - 10:16:14	2,85	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:17:32	2,84	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:18:13	6,33	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 10:18:53	5,49	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 10:19:29	2,80	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:19:32	5,80	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:21:06	2,79	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:21:17	2,77	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:21:59	2,76	40.351.078/0001-75

0061 - LUVAS DE RASPA DE COURO, cano curto, tamanho médio.

Data	Valor	CNPJ
15/03/2021 - 09:20:39	11,93 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 07:59:51	11,90 (proposta)	06.267.047/0001-00
23/03/2021 - 15:17:25	11,90 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 18:01:16	8,50 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 19:38:13	11,93 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:45:35	11,90 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:17:27	11,40	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:18:19	10,14	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 10:22:30	8,49	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:23:04	8,25	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:23:12	8,24	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:23:40	7,90	35.827.501/0001-20

24/03/2021 - 10:23:47	7,89	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:24:56	7,87	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:26:07	7,85	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:26:10	10,70	06.267.047/0001-00
24/03/2021 - 10:26:28	7,84	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:27:09	7,83	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:27:31	7,80	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:27:38	7,79	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:28:03	7,70	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:28:10	7,69	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:29:15	7,50	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:29:32	7,49	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:30:15	7,47	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:31:46	7,45	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:32:04	7,35	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:32:36	7,34	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:33:29	7,25	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:35:02	7,20	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:35:11	6,95	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:35:59	6,90	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:37:00	6,85	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:37:24	6,80	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:37:37	6,75	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:37:49	6,70	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:38:18	6,50	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:39:18	6,45	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:39:33	6,40	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:40:42	6,30	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:42:04	6,20	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:42:55	6,15	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:43:16	5,95	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:44:21	5,90	40.351.078/0001-75

0062 - MANGUEIRA, a mangueira com 3 camadas distintas: a camada interna em pvc, a intermediária em poliéster trançado e a externa em pvc não inferior a 20 metros.

Data	Valor	CNPJ
15/03/2021 - 09:37:22	54,67 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 08:01:07	60,00 (proposta)	06.267.047/0001-00
23/03/2021 - 15:17:53	54,00 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 19:38:27	54,67 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:45:44	54,65 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:18:27	46,47	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 10:22:36	46,46	40.351.078/0001-75

0063 - NAFTALINA SÓLIDA EM PASTILHAS, embalagem plástica resistente de 50g. data de embalagem não superior a 30 dias.

Data	Valor	CNPJ
15/03/2021 - 09:37:48	3,10 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 12:05:27	1,95 (proposta)	37.569.432/0001-28
23/03/2021 - 15:18:22	2,70 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 17:02:48	3,10 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 19:38:40	3,10 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:02:49	1,90 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 20:51:04	3,10 (proposta)	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 04:45:54	3,10 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:22:42	1,89	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:22:52	1,70	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:23:04	1,69	40.351.078/0001-75

24/03/2021 - 10:23:24	1,55	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:23:40	1,54	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:23:59	1,45	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:24:04	1,28	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:25:07	1,27	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:26:43	2,00	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 10:28:00	1,26	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:28:14	1,23	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:29:43	2,64	33.330.526/0001-99

0064 - ÓLEO DE PEROBA, lustrador p/ madeira, componentes óleos mineral e vegetal, solventes mineral, aplicação renovação/realce móveis e madeiras em geral, aroma peroba, frasco não inferior a 200ml

Data	Valor	CNPJ
15/03/2021 - 09:39:00	11,83 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 15:18:49	10,40 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 17:03:12	20,25 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 18:03:10	8,56 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 19:38:54	11,83 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:46:04	11,80 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:26:08	8,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:26:17	7,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:27:08	7,97	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:27:15	7,96	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:27:53	7,50	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:28:22	7,49	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:29:50	17,22	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:29:52	10,06	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 10:30:22	7,47	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:30:44	7,46	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:31:19	7,20	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:31:51	7,15	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:32:20	6,95	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:32:28	6,94	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:32:43	7,09	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:33:14	6,85	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:33:43	6,84	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:34:12	6,75	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:34:23	6,70	40.351.078/0001-75

0065 - PÁ COLETORA DE LIXO, com coletor medindo aproximadamente 26cm e cabo 15cm, ambos de plástico resistente.

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 08:40:37	10,97 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 12:05:34	11,00 (proposta)	37.569.432/0001-28
23/03/2021 - 15:20:09	8,75 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 17:03:40	10,97 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 18:03:52	6,50 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 19:39:07	10,97 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:46:14	10,95 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:26:14	6,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:26:25	5,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:27:21	5,96	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:27:33	5,95	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:27:50	5,93	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:28:05	5,50	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:28:27	5,49	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:29:57	9,32	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 10:30:32	5,40	35.827.501/0001-20

24/03/2021 - 10:30:55	5,39	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:31:25	5,15	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:31:57	5,14	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:32:29	5,00	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:32:42	4,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:32:57	4,70	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:33:02	4,80	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:33:36	5,10	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:33:48	4,69	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:34:09	4,30	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:34:18	4,25	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:35:59	4,22	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:37:52	4,21	21.675.852/0001-59
24/03/2021 - 10:38:44	4,18	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:39:40	4,17	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:39:55	4,10	20.755.100/0001-35

0066 - PÁ COLETORA DE LIXO, material poliestireno, cabo de madeira, comprimento aproximado do cabo 80 cm, largura mínima 28, aplicação limpeza, cor a definir.

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 08:41:11	14,93 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 15:20:36	10,95 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 17:04:04	14,93 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 18:04:39	15,40 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 19:39:21	14,93 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:46:22	14,90 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:26:31	10,94	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:28:10	9,90	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:28:32	9,89	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:30:05	12,69	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 10:30:46	9,80	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:31:03	9,79	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:31:32	8,40	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:32:08	8,39	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:32:39	8,15	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:32:49	8,14	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:33:03	7,60	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:33:52	7,59	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:34:07	7,58	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:34:15	7,55	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:34:31	6,33	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:34:55	6,30	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:35:09	5,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:35:20	5,10	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:37:13	4,95	21.675.852/0001-59
24/03/2021 - 10:37:35	4,88	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:39:35	4,85	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:39:59	4,55	20.755.100/0001-35

0067 - PANO DE CHÃO FLANELADO

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 08:42:16	3,63 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 15:21:00	3,30 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 17:04:23	4,60 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 18:05:50	2,95 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 19:39:53	3,63 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:46:31	3,60 (proposta)	40.351.078/0001-75

24/03/2021 - 07:25:11	3,63 (proposta)	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 10:26:20	2,70	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:26:59	2,69	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:28:15	2,50	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:28:39	2,49	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:30:13	3,09	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 10:30:51	2,94	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 10:30:56	2,35	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:31:04	3,91	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:31:09	2,34	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:31:38	2,20	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:32:51	2,10	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:33:08	2,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:33:49	1,90	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:33:59	1,89	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:34:36	1,85	35.827.501/0001-20

0068 - PANO DE PIA, medindo 71x54 cm, fabricado em algodão cru na cor branca.

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 08:42:46	3,33 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 15:21:45	2,88 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 18:06:26	2,65 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 19:40:07	3,33 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:46:39	3,30 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:31:14	2,64	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:31:48	2,55	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:34:03	2,54	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:34:38	2,50	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:34:49	2,40	35.827.501/0001-20

0069 - PANO DE PRATO, em tecido 100% algodão alvejado, com alto nível de absorção, tamanho aproximado 45 x 60 cm, devidamente abanhado, estampas variadas.

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 08:43:31	2,97 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 12:05:41	1,99 (proposta)	37.569.432/0001-28
23/03/2021 - 15:22:14	2,60 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 17:05:10	2,97 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 18:07:17	3,10 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 19:40:26	2,97 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:46:47	2,95 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:31:23	2,38	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:31:56	1,98	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:34:07	1,97	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:34:59	1,95	35.827.501/0001-20

0070 - PANO PARA LIMPEZA, material fibra poliéster e celulose, tamanho mínimo 30 x 48 cm, alto grau absorção, sem desprendimento partícula, p/ limpeza bancada, pia, equipamentos.

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 08:44:21	2,82 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 15:22:41	2,78 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 17:05:29	4,65 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 18:07:53	2,95 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 19:40:37	2,82 (proposta)	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 04:46:56	2,80 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:31:33	3,95	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:34:11	2,77	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:34:50	2,55	20.755.100/0001-35

0071 - PAPEL ALUMÍNIO, rolo medindo 45 cm por 7,5 metros.

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 08:45:10	6,32 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 15:24:02	5,90 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 17:07:26	9,52 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 19:45:31	6,32 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:04:02	8,45 (proposta)	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 04:48:08	6,30 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:41:32	5,89	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:42:35	5,85	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:42:44	5,80	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:44:11	5,75	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:44:34	5,55	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:44:59	8,10	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:45:06	5,44	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:46:20	5,43	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:46:44	5,38	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:46:55	5,35	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:47:13	5,28	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:47:19	5,37	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 10:47:24	5,25	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:47:44	5,10	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:47:48	5,00	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:48:26	4,95	21.675.852/0001-59
24/03/2021 - 10:48:32	4,90	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:48:37	4,85	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:49:02	4,80	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:49:14	4,75	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:49:31	4,55	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:49:39	4,50	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:50:36	4,28	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:50:49	4,25	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:52:35	4,20	21.675.852/0001-59
24/03/2021 - 10:52:57	4,18	40.351.078/0001-75

0072 - PAPEL FILME PVC Transparente 28cmx0,009mmx200m (ROLO não inferior de 200M)

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 08:47:48	38,78 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 15:24:32	36,50 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 17:07:48	61,35 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 19:46:07	38,78 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:10:46	45,00 (proposta)	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 04:48:16	38,75 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:41:57	36,55	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:42:38	36,45	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:42:55	35,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:43:06	34,95	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:44:17	34,22	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:44:45	34,15	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:45:07	52,15	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:45:10	33,88	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:45:21	33,50	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:45:38	33,22	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:46:40	33,20	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:46:50	33,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:47:00	32,95	40.351.078/0001-75

24/03/2021 - 10:47:19	32,77	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:47:29	32,75	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:47:32	32,96	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 10:47:49	32,10	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:48:29	32,05	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:48:37	32,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:48:53	31,95	21.675.852/0001-59
24/03/2021 - 10:49:10	31,55	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:49:18	31,50	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:49:25	31,00	21.675.852/0001-59
24/03/2021 - 10:49:34	30,95	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:50:10	30,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:50:32	29,50	21.675.852/0001-59
24/03/2021 - 10:50:41	29,45	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:51:02	29,00	21.675.852/0001-59
24/03/2021 - 10:51:18	28,95	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:51:41	28,70	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:51:45	28,50	21.675.852/0001-59
24/03/2021 - 10:51:53	28,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:52:44	27,95	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:53:12	27,60	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:53:47	27,55	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:53:59	27,40	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:54:19	27,35	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:55:11	27,20	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:55:34	27,15	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:55:43	27,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:55:57	26,95	40.351.078/0001-75

0073 - PAPEL HIGIÊNICO FARDO C/ 64 RL, medindo 30mx10cm, gofrado, picotado, branco, 100% celulose, folhas simples.

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 08:48:42	67,39 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 12:01:43	1,99 (proposta)	37.569.432/0001-28
23/03/2021 - 15:25:05	54,00 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 17:08:10	67,39 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 19:46:33	67,39 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:15:51	65,40 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 20:51:48	67,39 (proposta)	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 04:48:26	67,35 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 07:17:06	67,38 (proposta)	24.025.067/0001-49
24/03/2021 - 07:27:05	67,39 (proposta)	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 10:42:10	53,95	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:42:53	53,35	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:43:08	53,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:43:11	53,30	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:43:16	52,95	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:44:23	52,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:44:54	51,70	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:45:16	51,20	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:45:46	49,90	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:46:18	49,55	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:46:38	49,30	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 10:46:49	49,25	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:46:58	48,55	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:47:05	48,50	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:47:19	48,49	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:47:25	48,22	20.755.100/0001-35

24/03/2021 - 10:47:34	48,20	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:47:42	57,28	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 10:47:54	47,80	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:48:07	47,79	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:48:27	47,22	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:48:33	47,20	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:48:42	46,55	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:48:59	46,54	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:49:05	46,50	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:49:11	42,00	21.675.852/0001-59
24/03/2021 - 10:49:15	46,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:49:22	41,95	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:49:35	41,90	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:49:42	40,50	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:49:54	40,45	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:50:04	39,90	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:50:16	38,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:50:25	39,71	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:50:27	37,50	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:50:49	36,00	21.675.852/0001-59
24/03/2021 - 10:50:53	35,95	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:50:58	34,90	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:51:28	34,85	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:51:46	34,45	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:52:05	34,00	21.675.852/0001-59
24/03/2021 - 10:52:20	33,70	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:52:49	33,65	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:53:04	33,40	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:53:52	33,35	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:54:05	39,80	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 10:54:09	33,20	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:54:24	33,15	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:54:43	33,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:55:01	32,95	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:55:18	32,45	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:55:27	32,40	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:55:37	32,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:56:00	31,95	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:56:20	31,55	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:56:29	31,50	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:56:41	31,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:57:08	30,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:57:23	30,55	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:57:50	30,50	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:58:08	30,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:58:28	29,95	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:58:36	29,60	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:59:13	29,50	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:59:34	29,40	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 11:00:21	29,35	40.351.078/0001-75

0074 - PAPEL HIGIÊNICO PCT C/ 04 RL, material celulose virgem, 30 x 10 cm, tipo picotado, folhas duplas, cor branca, extramacio.

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 08:49:38	5,71 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 12:01:53	6,50 (proposta)	37.569.432/0001-28
23/03/2021 - 15:25:33	6,20 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 17:08:29	6,00 (proposta)	10.655.938/0001-01

23/03/2021 - 19:46:48	5,71 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:17:44	3,20 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 20:52:16	5,71 (proposta)	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 04:48:38	5,70 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 07:18:29	5,70 (proposta)	24.025.067/0001-49
24/03/2021 - 07:27:49	5,71 (proposta)	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 10:43:38	2,99	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 10:43:47	2,98	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:43:57	5,60	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:44:03	2,50	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 10:44:09	2,49	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:44:29	1,99	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 10:45:36	1,85	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:45:50	1,50	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 10:46:33	5,10	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:46:56	2,48	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 10:47:41	1,49	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:47:49	4,85	33.330.526/0001-99

0075 - PAPEL TOALHA, folha dupla picotada, branca, tamanho 22,5 x 21,50 cm, com 60 folhas, pacote com 2 rolos.

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 08:50:19	4,87 (proposta)	21.675.852/0001-59
19/03/2021 - 16:41:42	6,50 (proposta)	37.569.432/0001-28
23/03/2021 - 15:26:05	4,80 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 17:08:51	4,87 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 19:47:20	4,87 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:18:51	5,90 (proposta)	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 04:48:47	4,85 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 07:19:48	4,87 (proposta)	24.025.067/0001-49
24/03/2021 - 07:28:43	4,87 (proposta)	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 10:43:52	4,79	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:44:45	4,70	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:45:58	4,35	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:46:09	4,29	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:46:44	3,95	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:47:15	4,28	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 10:47:45	3,94	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:47:56	4,14	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 10:48:14	4,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:48:39	4,01	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:49:21	3,90	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:49:29	3,89	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:50:58	3,75	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:51:38	3,74	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:53:37	3,50	21.675.852/0001-59
24/03/2021 - 10:53:59	3,49	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:54:23	3,40	21.675.852/0001-59
24/03/2021 - 10:55:03	4,78	24.025.067/0001-49
24/03/2021 - 10:55:06	3,39	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:55:41	3,35	21.675.852/0001-59
24/03/2021 - 10:56:06	3,34	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:57:38	3,30	21.675.852/0001-59
24/03/2021 - 10:58:35	3,29	40.351.078/0001-75

0076 - PASTILHA SANITÁRIA, desodorizador sanitário, peso líquido mínimo 25 g, aspecto físico tablete sólido, c/ suporte plástico para vaso sanitário.

Data	Valor	CNPJ
-------------	--------------	-------------

18/03/2021 - 08:50:49	1,70 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 15:26:39	1,70 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 17:09:07	1,70 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 19:47:31	1,70 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:19:31	1,45 (proposta)	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 04:48:55	1,70 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 07:29:24	1,70 (proposta)	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 10:43:59	1,44	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:44:52	1,42	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:47:17	1,35	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:47:33	1,32	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:47:37	1,41	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 10:47:53	1,30	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:48:51	1,46	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 10:49:17	1,25	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:49:57	1,22	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:51:04	1,20	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:53:18	1,19	21.675.852/0001-59
24/03/2021 - 10:53:36	1,15	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:53:49	1,29	20.755.100/0001-35

0077 - POLIDOR DE ALUMÍNIO, líquido para limpeza de utensílios de cozinha, remove sujeiras e manchas dando brilho aos utensílios de metal. FR com 500 ml.

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 08:51:21	2,29 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 15:27:06	2,10 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 17:09:24	2,29 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 19:47:46	2,29 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:21:23	2,25 (proposta)	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 04:49:02	2,25 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 07:29:48	2,29 (proposta)	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 10:44:04	2,09	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:44:59	2,02	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:47:29	1,99	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:47:47	2,00	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 10:47:57	1,95	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:48:55	1,90	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:49:04	1,94	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 10:49:13	1,85	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:50:25	1,80	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:51:11	1,70	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:52:12	1,65	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:53:01	1,60	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:53:20	1,58	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:53:36	1,68	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 10:53:42	1,55	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 10:54:52	1,50	21.675.852/0001-59
24/03/2021 - 10:56:00	1,54	20.755.100/0001-35

0078 - PRENDEDOR DE ROUPA DE PLÁSTICO, pacote com 12 unidades

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 08:51:55	3,06 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 15:27:35	2,80 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 17:09:49	3,15 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 19:48:01	3,06 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:23:35	3,10 (proposta)	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 04:49:10	3,05 (proposta)	40.351.078/0001-75

24/03/2021 - 10:56:35	2,79	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:59:48	2,60	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 11:00:07	2,68	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 11:00:26	2,55	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 11:02:42	2,28	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 11:02:54	2,25	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 11:03:13	2,20	21.675.852/0001-59
24/03/2021 - 11:03:27	2,19	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 11:04:26	2,61	33.330.526/0001-99

0079 - PRENDEDOR DE ROUPA, apresentação em madeira resistente, pacote com 12 Unidades.

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 08:52:59	2,01 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 15:27:59	2,00 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 17:10:07	2,91 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 19:48:14	2,01 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:24:11	3,15 (proposta)	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 04:49:19	2,00 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:56:23	1,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:57:01	1,98	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:57:30	1,95	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 11:00:15	2,48	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 11:03:00	1,90	21.675.852/0001-59
24/03/2021 - 11:03:18	1,89	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 11:04:31	1,71	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 11:04:44	1,70	40.351.078/0001-75

0080 - QUEROSENE, 100 por cento destilado de petróleo, aplicação limpeza em geral, frasco plástico transparente com 1000ml.

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 08:53:36	14,10 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 12:02:44	19,00 (proposta)	37.569.432/0001-28
23/03/2021 - 14:33:54	14,10 (proposta)	36.181.473/0001-80
23/03/2021 - 15:28:51	14,00 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 17:10:28	14,10 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 19:48:30	14,10 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:26:58	8,60 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 20:53:02	14,10 (proposta)	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 04:49:28	14,05 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:55:36	13,95	36.181.473/0001-80
24/03/2021 - 10:56:39	8,59	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:57:16	12,98	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 11:00:30	11,05	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 11:03:57	11,20	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 11:04:37	11,99	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 11:05:11	8,50	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 11:05:21	8,45	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 11:07:16	8,40	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 11:07:42	8,39	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 11:09:35	8,00	35.827.501/0001-20

0081 - QUEROSENE, 100 por cento destilado de petróleo, aplicação limpeza em geral, frasco plástico transparente com 500ml.

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 08:55:13	7,35 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 15:29:31	7,25 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 17:12:36	7,35 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 19:51:59	7,35 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:28:05	6,50 (proposta)	35.827.501/0001-20

23/03/2021 - 20:53:27	7,35 (proposta)	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 04:50:29	7,35 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 10:58:25	6,48	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 10:58:45	6,47	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 11:04:06	6,46	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 11:04:27	6,45	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 11:04:42	6,44	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 11:04:46	6,25	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 11:04:59	6,24	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 11:05:47	6,20	35.827.501/0001-20

0082 - RODO, com cabo de madeira plastificada com rosca, suporte de plástico medindo no mínimo 30cm, 01 borracha

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 08:55:50	5,05 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 11:59:35	7,00 (proposta)	37.569.432/0001-28
23/03/2021 - 15:24:14	7,50 (proposta)	07.045.994/0001-01
23/03/2021 - 15:30:04	6,30 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 17:13:04	10,00 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 19:52:15	5,05 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:28:48	6,90 (proposta)	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 04:50:38	5,05 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 07:30:31	5,05 (proposta)	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 10:58:50	5,04	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 11:00:05	5,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 11:00:54	4,99	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 11:05:15	4,29	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 11:06:02	4,20	35.827.501/0001-20

0083 - RODO, com cabo de madeira plastificada com rosca, suporte de plástico medindo no mínimo 30cm, 02 borracha

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 08:56:19	8,14 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 11:59:39	7,50 (proposta)	37.569.432/0001-28
23/03/2021 - 15:30:44	7,20 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 17:13:30	10,00 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 19:52:32	8,14 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:29:55	8,40 (proposta)	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 04:50:47	8,13 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 07:31:03	8,14 (proposta)	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 10:58:55	7,19	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 11:00:10	7,10	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 11:00:59	7,05	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 11:01:29	6,50	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 11:03:45	6,49	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 11:05:21	6,92	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 11:05:28	6,00	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 11:06:17	5,85	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 11:06:38	5,40	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 11:08:20	5,30	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 11:08:51	5,25	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 11:09:16	5,10	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 11:09:21	6,40	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 11:09:46	5,00	21.675.852/0001-59

0084 - RODO, com cabo de madeira plastificada com rosca, suporte de plástico medindo no mínimo 40cm, 01 borracha

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 08:56:53	7,23 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 11:59:42	9,00 (proposta)	37.569.432/0001-28

23/03/2021 - 15:31:14	7,10 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 17:13:51	13,00 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 19:52:52	7,23 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:30:37	9,90 (proposta)	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 04:50:55	7,22 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 07:31:48	7,23 (proposta)	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 11:12:46	6,95	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 11:13:43	6,15	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 11:14:13	5,85	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 11:14:17	6,00	21.675.852/0001-59
24/03/2021 - 11:15:29	5,70	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 11:15:42	5,50	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 11:19:03	9,30	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 11:20:39	5,45	21.675.852/0001-59

0085 - SABÃO DE COCO, 1kg, em embalagem plástica.

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 08:57:25	10,40 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 15:31:39	9,95 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 17:14:09	10,40 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 19:53:06	10,40 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:33:02	7,50 (proposta)	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 04:51:03	10,35 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 07:35:32	15,00 (proposta)	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 11:14:01	8,84	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 11:15:39	8,80	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 11:20:05	8,79	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 11:20:36	7,45	40.351.078/0001-75

0086 - SABÃO EM BARRA, 1 Kg. Embalado em saco plástico.

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 08:59:33	6,36 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 15:32:05	6,30 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 17:14:27	7,90 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 19:53:25	6,36 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:33:22	7,50 (proposta)	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 04:51:10	6,35 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 07:22:23	6,35 (proposta)	24.025.067/0001-49
24/03/2021 - 07:35:36	6,36 (proposta)	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 11:13:12	6,25	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 11:14:16	5,41	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 11:14:41	5,25	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 11:15:03	5,00	21.675.852/0001-59
24/03/2021 - 11:15:06	5,24	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 11:15:54	5,80	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 11:20:13	6,71	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 11:20:42	4,95	40.351.078/0001-75

0087 - SABÃO EM BARRA, 400grs. Embalado em saco plástico.

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 09:04:24	2,40 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 17:14:52	3,16 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 19:53:39	2,40 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:34:19	6,90 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 20:53:57	2,40 (proposta)	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 04:51:18	2,40 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 07:23:36	2,39 (proposta)	24.025.067/0001-49

0088 - SABÃO EM BARRA, de glicerina, 400g. Embalado em saco plástico. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 09:04:58	3,27 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 17:15:14	3,27 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 19:53:49	3,27 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:36:00	6,90 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 20:55:49	3,27 (proposta)	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 04:51:26	3,25 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 11:24:52	2,78	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 11:27:39	2,77	40.351.078/0001-75

0089 - SABÃO EM PÓ CX 500g, com Tensoativo aniônico, alcalinizante, sais inorgânicos, enzima, sequestrante, branquiador, corante, perfumes diversos. Embalagem em caixa de papelão com 500g.

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 09:05:35	4,34 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 15:32:59	3,95 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 17:15:38	4,51 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 19:54:03	4,34 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:36:52	5,90 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 20:56:30	4,34 (proposta)	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 04:51:35	4,34 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 07:25:06	4,33 (proposta)	24.025.067/0001-49
24/03/2021 - 11:25:01	3,69	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 11:25:21	3,50	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 11:27:51	3,49	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 11:28:35	3,22	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 11:28:41	3,48	24.025.067/0001-49
24/03/2021 - 11:31:22	3,20	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 11:31:42	3,10	20.755.100/0001-35

0090 - SABÃO EM PÓ, embalagem (caixa/pacote) de 1kg. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de registro no ministério da saúde.

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 09:06:59	5,23 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 12:01:25	5,00 (proposta)	37.569.432/0001-28
23/03/2021 - 15:33:33	5,10 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 17:15:58	5,23 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 19:54:20	5,23 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:38:18	10,90 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 20:57:42	5,23 (proposta)	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 04:51:44	5,23 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 07:26:05	5,22 (proposta)	24.025.067/0001-49
24/03/2021 - 07:37:52	5,23 (proposta)	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 11:34:32	4,95	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 11:35:11	4,50	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 11:35:38	4,40	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 11:36:16	4,00	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 11:36:59	3,99	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 11:37:15	3,94	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 11:37:44	3,50	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 11:38:44	3,48	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 11:38:50	3,80	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 11:39:22	3,25	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 11:39:39	3,23	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 11:40:23	3,20	37.569.432/0001-28

24/03/2021 - 11:40:43	3,18	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 11:41:12	3,00	37.569.432/0001-28

0091 - SABONETE 90 g, aspecto físico sólido, glicerinado com perfumes variados, p/ higienização das mãos.-

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 09:08:00	1,33 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 15:34:15	1,30 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 19:58:24	1,33 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:10:35	1,75 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 20:39:09	1,25 (proposta)	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 04:53:09	1,33 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 11:34:41	1,22	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 11:38:54	1,20	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 11:39:03	1,13	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 11:39:12	1,10	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 11:39:21	1,50	10.655.938/0001-01

0092 - SABONETE INFANTIL 90 G aspecto físico sólido

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 09:09:45	3,40 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 15:34:35	3,40 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 19:58:34	3,40 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:11:13	6,00 (proposta)	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 04:53:16	3,40 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 11:44:51	3,38	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 11:46:43	2,89	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 11:47:08	2,85	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 11:47:20	2,80	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 11:48:25	2,78	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 11:53:51	2,75	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 11:54:14	2,72	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 11:54:20	5,10	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 11:54:27	2,60	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 11:54:59	2,58	20.755.100/0001-35

0093 - SABONETE LÍQUIDO, aspecto físico líquido viscoso, com fragrância de coco ou erva-doce. Frasco de 1 litro. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério.

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 09:10:36	13,46 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 11:56:47	6,99 (proposta)	37.569.432/0001-28
23/03/2021 - 15:35:04	10,40 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 19:58:47	13,46 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:11:45	13,46 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 20:47:27	4,20 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 20:58:36	13,46 (proposta)	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 04:53:26	13,45 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 07:38:32	13,46 (proposta)	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 11:44:56	4,15	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 11:45:53	4,10	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 11:46:34	3,95	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 11:46:50	11,44	33.330.526/0001-99
24/03/2021 - 11:46:53	3,90	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 11:46:57	6,98	09.117.186/0001-38
24/03/2021 - 11:47:15	3,88	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 11:47:25	3,80	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 11:47:31	3,75	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 11:47:48	3,70	37.569.432/0001-28

24/03/2021 - 11:48:19	3,64	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 11:48:30	3,60	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 11:49:15	3,45	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 11:49:26	3,40	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 11:52:22	3,39	20.755.100/0001-35
24/03/2021 - 11:52:35	3,35	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 11:53:42	3,25	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 11:53:55	3,20	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 11:54:10	10,38	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 11:54:14	3,15	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 11:54:30	3,00	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 11:56:23	2,98	37.569.432/0001-28
24/03/2021 - 11:56:42	2,90	35.827.501/0001-20

0094 - SABONETE LÍQUIDO, cremoso perolado, acidez neutro, aplicação higienização e desinfecção para as mãos, bombona plástica contendo 05 litros.

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 09:11:19	45,63 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 11:55:48	25,00 (proposta)	37.569.432/0001-28
23/03/2021 - 15:35:32	32,80 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 19:59:05	45,63 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:12:04	45,63 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 20:47:34	17,85 (proposta)	35.827.501/0001-20
23/03/2021 - 20:59:03	45,63 (proposta)	30.306.389/0001-69
24/03/2021 - 04:53:33	45,60 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 07:40:12	45,63 (proposta)	09.117.186/0001-38
25/03/2021 - 08:35:31	17,80	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:36:04	17,50	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:36:10	38,79	33.330.526/0001-99
25/03/2021 - 08:37:17	17,24	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:37:59	17,00	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:38:03	17,90	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 08:39:12	16,95	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:41:12	16,85	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 08:41:31	16,70	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:43:15	16,69	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:43:19	16,65	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 08:43:24	16,00	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:43:28	16,64	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:43:34	15,95	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:43:50	15,00	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:43:57	14,99	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:44:03	14,00	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:44:07	13,99	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:44:20	13,00	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:44:24	12,99	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:44:41	12,50	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:44:54	12,45	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:45:03	12,40	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:45:58	12,35	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:46:12	12,20	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 08:46:21	12,34	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:46:25	12,15	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:46:52	12,00	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 08:47:06	11,99	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:47:14	11,50	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:47:22	11,49	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:47:46	11,00	37.569.432/0001-28

25/03/2021 - 08:47:58	10,99	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:48:13	10,98	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:48:30	10,97	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:48:48	10,96	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:48:58	10,95	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:49:09	10,94	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:49:17	10,93	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:49:30	10,92	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:50:33	10,85	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 08:50:53	10,84	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:51:03	10,80	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:51:19	10,50	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:51:48	10,49	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:52:07	10,48	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:52:23	10,47	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:52:43	10,45	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:53:02	10,44	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:53:30	10,42	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:53:37	10,40	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:54:12	10,35	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:54:29	10,34	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:54:37	10,25	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 08:54:44	10,00	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:54:49	10,24	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:54:54	9,99	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:55:06	9,98	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:55:13	9,97	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:55:27	9,70	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 08:55:44	9,69	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:56:33	9,50	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 08:56:43	9,49	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:57:04	9,20	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 08:57:20	9,19	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:57:50	9,15	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 08:58:02	9,14	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:59:11	9,00	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 08:59:38	8,99	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:01:03	8,95	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:01:19	8,94	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:02:23	8,85	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:03:10	8,84	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:03:52	8,50	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:04:10	8,49	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:04:48	8,40	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:05:39	8,39	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:06:44	8,25	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:07:41	8,24	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:07:51	8,20	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:09:30	8,19	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:10:56	8,10	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:11:09	8,00	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:11:53	7,80	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:12:15	7,75	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:12:37	7,50	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:13:10	7,45	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:13:54	7,44	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:14:17	7,40	40.351.078/0001-75

0095 - SACO PARA LIXO, em material plástico resistente com capacidade de 100 litros. Pacote contendo 10 Und

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 09:12:18	7,75 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 11:57:44	7,50 (proposta)	37.569.432/0001-28
23/03/2021 - 15:36:03	5,20 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 19:59:34	7,75 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:12:27	7,75 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 20:50:27	5,50 (proposta)	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 04:53:42	7,75 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 07:29:12	7,74 (proposta)	24.025.067/0001-49
24/03/2021 - 07:40:47	7,75 (proposta)	09.117.186/0001-38
25/03/2021 - 08:36:10	5,00	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:36:15	6,59	33.330.526/0001-99
25/03/2021 - 08:38:46	4,94	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:39:09	4,90	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:40:23	4,84	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:41:00	4,80	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:41:04	4,85	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 08:41:37	4,75	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:41:43	4,79	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 08:41:53	4,74	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 08:41:56	4,70	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:42:28	4,65	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:42:45	4,60	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:42:56	4,55	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 08:43:05	4,69	09.117.186/0001-38
25/03/2021 - 08:43:06	4,45	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:43:09	4,50	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:43:16	4,40	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:43:21	4,44	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:43:37	4,30	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 08:43:42	4,25	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:43:54	4,00	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:44:03	3,99	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:44:13	3,90	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:44:20	3,89	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:44:28	3,00	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:44:40	2,90	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 08:44:49	2,80	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:44:59	1,90	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:45:08	1,89	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:45:11	1,70	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 08:45:17	1,69	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:45:36	1,65	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:45:44	1,64	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:45:47	2,00	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 08:47:10	1,60	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 08:47:17	1,59	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:47:21	3,88	09.117.186/0001-38
25/03/2021 - 08:48:36	1,55	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 08:48:45	1,54	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:50:08	1,49	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 08:51:07	1,48	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:51:34	1,45	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 08:51:43	1,44	40.351.078/0001-75

25/03/2021 - 08:53:16	1,40	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 08:53:32	1,39	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:53:54	1,35	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 08:54:21	1,34	40.351.078/0001-75

0096 - SACO PARA LIXO, em material plástico resistente com capacidade de 20 litros. Pacote contendo 10 Und

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 09:12:57	3,13 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 11:58:25	3,00 (proposta)	37.569.432/0001-28
23/03/2021 - 15:36:35	3,10 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 19:59:50	3,13 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:12:54	3,13 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 20:52:42	4,30 (proposta)	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 04:53:50	3,12 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 07:30:15	3,12 (proposta)	24.025.067/0001-49
24/03/2021 - 07:41:11	3,13 (proposta)	09.117.186/0001-38
25/03/2021 - 08:35:55	2,95	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:36:18	2,90	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:36:24	2,66	33.330.526/0001-99
25/03/2021 - 08:36:37	2,60	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:38:52	2,58	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:39:15	2,50	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:40:28	2,46	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:40:57	2,40	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:41:41	2,34	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:42:01	2,33	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 08:42:10	2,30	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:42:35	2,26	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:42:53	2,20	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:43:04	2,10	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 08:43:12	2,04	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:43:23	2,00	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:43:38	1,95	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 08:43:41	2,49	09.117.186/0001-38
25/03/2021 - 08:43:46	1,94	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:43:49	1,90	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 08:43:58	1,77	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:44:04	1,85	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:44:12	1,75	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:44:32	1,50	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:44:49	1,40	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 08:44:52	1,45	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:45:04	1,00	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:45:12	0,99	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:46:06	0,90	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 08:46:30	0,89	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:47:15	0,80	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 08:47:27	0,79	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:48:15	0,70	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 08:48:27	0,68	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 08:48:35	0,67	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:50:04	0,66	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 08:51:11	0,65	40.351.078/0001-75

0097 - SACO PARA LIXO, em material plástico resistente com capacidade de 30 litros. Pacote contendo 10 Und

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 09:13:39	3,43 (proposta)	21.675.852/0001-59

23/03/2021 - 11:58:36	3,50 (proposta)	37.569.432/0001-28
23/03/2021 - 15:37:22	3,15 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 20:00:04	3,43 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:13:13	3,43 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 20:53:42	5,30 (proposta)	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 04:53:59	3,40 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 07:31:03	3,42 (proposta)	24.025.067/0001-49
24/03/2021 - 07:41:35	3,43 (proposta)	09.117.186/0001-38
25/03/2021 - 08:36:26	3,00	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:36:29	2,92	33.330.526/0001-99
25/03/2021 - 08:36:44	2,90	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:38:56	2,85	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:39:25	2,80	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:40:33	2,77	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:40:54	2,70	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:41:46	2,66	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:42:12	2,65	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 08:42:16	2,60	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:42:40	2,56	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:43:00	2,50	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:43:13	2,40	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 08:43:18	2,44	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:43:30	2,30	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:43:39	2,20	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:43:53	2,19	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:43:57	2,15	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:44:03	2,49	09.117.186/0001-38
25/03/2021 - 08:44:05	2,10	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 08:44:08	2,00	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:44:16	1,99	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:44:37	1,60	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:44:48	1,50	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:45:01	1,40	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 08:45:09	1,00	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:45:22	0,99	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:46:37	1,02	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 08:48:15	0,97	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 08:48:40	0,96	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:50:21	0,95	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 08:51:15	0,94	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:52:54	0,90	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 08:53:08	0,89	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:54:03	0,85	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 08:54:25	0,84	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:56:20	0,80	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 08:56:37	0,79	40.351.078/0001-75

0098 - SACO PARA LIXO, em material plástico resistente com capacidade de 50 litros. Pacote contendo 10 Und.

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 09:14:48	4,60 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 11:59:02	4,00 (proposta)	37.569.432/0001-28
23/03/2021 - 15:38:16	4,10 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 20:00:18	4,60 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:13:33	4,60 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 20:55:01	6,20 (proposta)	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 04:54:12	4,55 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 07:32:07	4,59 (proposta)	24.025.067/0001-49

24/03/2021 - 07:41:57	4,60 (proposta)	09.117.186/0001-38
25/03/2021 - 08:36:03	3,96	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:36:35	3,91	33.330.526/0001-99
25/03/2021 - 08:36:56	3,80	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:39:02	3,77	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:39:35	3,70	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:40:40	3,65	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:41:34	3,60	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:41:51	3,55	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:42:19	3,54	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 08:42:24	3,50	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:42:48	3,46	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:43:22	3,40	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 08:43:34	3,33	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:43:47	3,30	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:44:14	3,00	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:44:22	2,90	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 08:44:33	2,89	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:44:53	2,88	09.117.186/0001-38
25/03/2021 - 08:44:57	2,80	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:45:09	2,70	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 08:45:15	2,00	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:45:27	1,99	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:46:15	1,98	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:46:35	1,97	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:46:49	1,90	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 08:47:05	1,85	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:47:12	1,84	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:47:17	1,80	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:47:29	1,75	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 08:47:36	1,79	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 08:47:36	1,70	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 08:47:47	1,69	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:47:58	1,60	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 08:48:34	1,25	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:48:50	1,24	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:48:54	1,20	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 08:49:02	2,69	09.117.186/0001-38
25/03/2021 - 08:49:05	1,19	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:49:37	1,27	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 08:50:48	1,17	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 08:51:34	1,16	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:53:02	1,14	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 08:53:12	1,13	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:54:09	1,10	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 08:54:35	1,09	40.351.078/0001-75

0099 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, não reciclado, preto, capacidade 40 litros, pacote com 10 und.

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 09:15:36	2,97 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 15:38:42	2,97 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 20:00:47	2,97 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:13:52	2,97 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 20:55:46	5,95 (proposta)	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 04:54:22	2,96 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 07:33:26	2,96 (proposta)	24.025.067/0001-49
24/03/2021 - 07:42:26	2,97 (proposta)	09.117.186/0001-38

25/03/2021 - 08:36:16	2,92	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:36:41	2,52	33.330.526/0001-99
25/03/2021 - 08:39:06	2,48	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:40:45	2,45	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 08:41:57	2,42	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:42:27	2,41	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 08:42:53	2,34	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:43:30	2,30	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 08:43:44	2,25	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:44:31	2,20	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 08:44:41	1,99	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:45:17	2,50	09.117.186/0001-38
25/03/2021 - 08:45:20	1,50	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:45:30	1,40	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 08:45:36	1,39	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:46:37	1,38	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:46:58	1,30	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 08:47:52	1,29	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:48:18	1,25	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:48:34	1,20	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 08:48:53	1,19	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:49:03	1,17	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 08:49:10	1,16	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:49:30	1,10	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 08:50:54	1,09	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 08:51:12	1,08	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 08:51:38	1,07	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:51:55	1,06	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 08:52:28	1,05	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:52:39	1,04	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 08:53:22	1,03	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:53:37	1,01	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 08:53:44	1,00	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:54:25	0,98	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 08:54:39	0,97	40.351.078/0001-75

0100 - SACO PLÁSTICO PARA LIXO, não reciclado, preto, capacidade 60 litros, pacote com 10 un.,

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 09:16:14	3,42 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 15:39:20	3,15 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 20:00:58	3,42 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:14:17	3,42 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 20:57:13	7,15 (proposta)	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 04:54:32	3,40 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 07:34:11	3,41 (proposta)	24.025.067/0001-49
24/03/2021 - 07:42:49	3,42 (proposta)	09.117.186/0001-38
25/03/2021 - 08:52:37	3,14	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:52:43	3,10	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 08:52:48	1,50	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:53:26	1,49	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:53:54	1,20	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:54:18	1,15	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 08:54:43	1,14	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:55:09	1,27	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 08:59:27	3,09	09.117.186/0001-38

0101 - SACO PLÁSTICO PICOTADO, transparente, medindo 30x40cm, capacidade 3kg. Rolo com 500 sacos picotados

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 09:17:33	23,60 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 15:39:57	23,50 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 20:04:52	23,60 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:16:05	61,35 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 20:58:07	35,20 (proposta)	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 04:55:42	23,55 (proposta)	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:54:19	52,15	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 08:55:08	23,20	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 08:55:53	23,10	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 08:57:31	23,00	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 08:58:17	22,90	20.755.100/0001-35

0102 - SACOLA PLÁSTICA 5KG reforçada, tamanho 30x45cm

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 09:18:06	0,24 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 15:40:23	0,24 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 20:05:04	0,24 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:16:45	2,00 (proposta)	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 04:55:51	0,24 (proposta)	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:53:00	0,23	20.755.100/0001-35

0103 - SACO PARA PIPOCA tipo p1 Branco 11x10cm

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 09:19:18	1,15 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 20:05:18	1,15 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:17:14	2,00 (proposta)	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 04:56:00	1,15 (proposta)	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:03:36	1,14	40.351.078/0001-75

0104 - SACO PLASTICO PARA CACHORRO QUENTE tamanho 20X12

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 09:19:48	0,14 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 20:05:30	0,14 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:17:35	1,00 (proposta)	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 04:56:07	0,14 (proposta)	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:04:44	0,13	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:04:52	0,12	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:05:26	0,10	10.655.938/0001-01

0105 - SHAMPOO INFANTIL, antialérgico, não deve arder nos olhos, embalagem não inferior a 500ml.

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 09:20:31	10,55 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 15:40:56	10,20 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 20:05:42	10,55 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:18:01	12,45 (proposta)	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 04:56:26	10,55 (proposta)	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:03:47	10,60	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:04:48	10,19	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:05:11	10,00	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 09:05:22	9,99	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:05:31	9,00	20.755.100/0001-35

0106 - SODA CÁUSTICA EM ESCAMAS, 99%, PACOTE 1 KG.

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 09:21:22	20,31 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 08:02:39	22,50 (proposta)	06.267.047/0001-00

23/03/2021 - 15:42:09	19,80 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 20:05:58	20,31 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:18:38	20,31 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 21:00:16	9,50 (proposta)	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 04:56:38	20,30 (proposta)	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 08:59:05	19,50	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 09:04:58	9,49	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:05:09	15,81	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:05:26	15,40	20.755.100/0001-35

0107 - SUPORTE PARA PAPEL TOALHA

Data	Valor	CNPJ
17/03/2021 - 10:44:37	34,13 (proposta)	00.535.560/0001-40
18/03/2021 - 09:21:57	34,13 (proposta)	21.675.852/0001-59
19/03/2021 - 17:05:50	35,00 (proposta)	37.569.432/0001-28
23/03/2021 - 15:42:48	34,00 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 20:06:11	34,13 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:18:57	68,98 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 21:00:29	34,13 (proposta)	30.306.389/0001-69
23/03/2021 - 21:00:49	39,50 (proposta)	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 04:56:47	34,12 (proposta)	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:03:13	33,50	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:03:46	33,40	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 09:03:55	33,00	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 09:05:04	32,99	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:05:37	32,00	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 09:07:18	31,90	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 09:08:03	31,89	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:08:15	31,50	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:08:22	31,80	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 09:08:22	31,49	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:08:31	31,00	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 09:08:35	31,20	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 09:08:39	30,00	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:08:45	29,95	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:08:50	29,00	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 09:08:56	28,95	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:09:05	25,00	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 09:09:11	58,63	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:09:14	24,95	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:09:27	28,99	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 09:09:28	24,00	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 09:10:12	23,50	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:10:25	23,45	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:10:32	23,00	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 09:10:40	22,95	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:11:36	22,80	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:11:42	22,75	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:12:54	22,50	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 09:13:02	22,45	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:13:37	22,39	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:13:47	22,35	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:13:50	22,00	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 09:15:06	21,90	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:15:15	21,85	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:15:34	21,00	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 09:16:10	20,99	40.351.078/0001-75

25/03/2021 - 09:16:39	20,00	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 09:16:52	19,95	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:18:41	19,94	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 09:19:37	19,93	40.351.078/0001-75

0108 - SUPORTE PARA SABONETE LÍQUIDO/ ÁLCOOL GEL com reservatório, base em metal para fixação na parede, recipiente em plástico abs, branco, capacidade mínima de 800 ml.

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 09:22:32	42,10 (proposta)	21.675.852/0001-59
19/03/2021 - 17:05:42	38,00 (proposta)	37.569.432/0001-28
23/03/2021 - 15:43:21	38,80 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 20:06:32	42,10 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:19:31	61,66 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 21:00:33	42,10 (proposta)	30.306.389/0001-69
23/03/2021 - 21:01:45	37,50 (proposta)	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 04:56:59	42,10 (proposta)	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:03:52	37,30	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 09:04:02	37,00	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 09:05:09	36,99	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:05:43	35,90	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 09:07:25	35,50	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 09:08:08	35,49	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:08:24	34,50	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:08:30	34,00	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 09:08:37	58,63	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:08:41	33,00	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 09:08:50	32,95	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:08:58	30,00	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 09:09:10	29,95	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:09:28	52,41	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:09:34	29,00	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 09:10:21	28,40	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:10:32	28,35	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:10:35	28,00	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 09:10:44	27,95	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:11:27	27,50	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:11:37	27,45	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:12:49	27,00	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 09:12:57	26,95	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:13:28	26,90	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:13:37	26,85	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:14:54	26,50	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:15:19	26,45	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:15:26	26,00	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 09:16:19	25,90	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:16:26	25,85	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:16:32	25,00	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 09:16:46	24,95	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:16:57	24,00	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 09:17:02	23,95	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:17:17	23,00	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 09:17:29	22,95	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:17:37	22,00	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 09:17:47	21,95	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:17:52	21,00	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 09:18:08	20,95	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:18:22	20,00	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 09:19:45	19,99	40.351.078/0001-75

25/03/2021 - 09:20:00	19,98	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 09:20:13	19,97	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:21:07	19,96	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 09:21:34	19,95	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:23:04	19,94	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 09:24:07	19,90	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:25:49	18,98	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 09:27:46	18,97	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:28:02	18,96	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 09:29:17	18,95	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:29:34	18,94	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 09:30:07	18,90	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:31:44	18,50	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 09:32:17	18,49	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:34:11	18,48	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 09:34:21	18,47	40.351.078/0001-75

0109 - TAMBOR DE LIXO COM TAMPAS em material plástico resistente, com capacidade para 60 litros.

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 09:23:19	56,67 (proposta)	21.675.852/0001-59
19/03/2021 - 17:05:34	45,00 (proposta)	37.569.432/0001-28
23/03/2021 - 15:43:56	48,80 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 20:06:45	56,67 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:19:53	70,80 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 21:03:57	48,00 (proposta)	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 04:57:08	56,65 (proposta)	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:03:33	44,50	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:04:05	44,00	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 09:05:15	43,99	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:05:49	40,00	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 09:07:33	39,50	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 09:08:09	35,00	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 09:08:16	39,49	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:08:28	34,99	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:08:33	34,50	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:08:40	30,00	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 09:09:00	29,95	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:10:06	60,18	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:10:34	29,35	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:10:50	29,30	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:11:13	29,00	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:11:48	28,95	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:13:19	28,50	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:13:29	44,83	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:13:43	28,45	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:14:44	28,00	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:15:23	27,95	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:16:27	27,50	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:16:57	27,45	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:18:35	27,25	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:19:49	27,24	40.351.078/0001-75

0110 - TOALHA MATERIAL 100% ALGODÃO , cor branca, comprimento 80, largura 50.

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 09:23:57	18,95 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 15:44:19	18,80 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 20:06:57	18,95 (proposta)	33.330.526/0001-99

23/03/2021 - 20:20:20	18,95 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 21:04:37	13,50 (proposta)	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 04:57:16	18,90 (proposta)	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:08:16	13,33	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 09:09:05	13,30	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:11:21	18,94	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:16:35	13,15	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:17:07	13,14	40.351.078/0001-75

0111 - TOALHA DE ROSTO, felpuda em algodão TAM tradicional.

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 09:34:49	7,27 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 15:44:47	8,95 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 20:10:03	7,27 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:25:19	7,27 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 21:05:20	9,95 (proposta)	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 04:58:23	7,25 (proposta)	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:09:52	7,20	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 09:15:10	7,19	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:15:47	7,18	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:16:08	7,16	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:17:11	6,90	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:17:29	6,89	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:18:30	6,88	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:18:41	6,87	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:18:47	6,86	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:19:01	6,85	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:19:17	6,84	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:19:34	6,83	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:20:57	6,82	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:21:13	6,81	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:21:24	6,80	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:22:11	6,79	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:22:44	6,78	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:23:03	6,77	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:23:36	6,76	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:23:48	6,75	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:23:56	6,74	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:24:17	6,73	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:24:25	6,72	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:24:36	6,71	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:25:46	6,70	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:26:02	6,69	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:26:45	6,68	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:27:05	6,67	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:27:13	6,66	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:27:38	6,65	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:28:02	6,64	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:28:26	6,63	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:29:08	6,62	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:29:58	6,61	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:31:00	6,60	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:31:47	6,59	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:31:56	6,58	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:32:28	6,57	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:32:52	6,56	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:33:25	6,55	10.655.938/0001-01

25/03/2021 - 09:34:00	6,54	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:34:50	6,53	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:34:54	6,52	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:35:31	6,51	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:36:09	6,50	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:36:32	6,47	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:36:46	6,46	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:37:22	6,45	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:38:05	6,44	40.351.078/0001-75

0112 - TOALHA DE MÃO, comprimento 0,38cm e largura 0,25cm (padrão toalha de mão).

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 09:35:25	3,55 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 20:10:16	3,55 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:25:43	7,61 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 21:05:58	7,50 (proposta)	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 04:58:31	3,50 (proposta)	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:16:27	6,47	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:17:02	3,40	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:18:34	3,39	40.351.078/0001-75

0113 - TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA, para utilização na cozinha (manipulação de alimentos), pct c/100 Unid

Data	Valor	CNPJ
19/03/2021 - 17:03:05	20,00 (proposta)	37.569.432/0001-28
23/03/2021 - 15:46:02	22,50 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 20:10:29	22,63 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:27:00	38,70 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 21:01:10	22,63 (proposta)	30.306.389/0001-69
23/03/2021 - 21:06:46	22,50 (proposta)	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 04:58:40	22,60 (proposta)	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:09:58	19,90	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 09:12:18	19,50	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:14:54	32,90	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:15:51	19,49	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:16:55	19,30	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:18:40	19,29	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:18:53	19,15	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:19:24	19,14	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:19:48	18,90	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:21:03	18,79	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:22:27	18,69	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:22:45	18,00	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 09:22:50	18,68	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:22:55	17,99	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:23:32	17,90	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:23:41	17,89	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:23:58	17,50	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 09:24:20	17,49	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:25:29	17,30	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:25:51	17,29	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:26:02	17,00	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 09:26:41	16,99	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:27:16	16,60	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:27:23	16,59	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:27:27	16,00	37.569.432/0001-28
25/03/2021 - 09:27:32	15,99	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:28:19	15,50	37.569.432/0001-28

25/03/2021 - 09:28:24	15,70	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:28:46	15,00	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:28:56	14,99	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:30:05	14,50	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:31:04	14,49	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:31:28	14,20	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:31:51	14,19	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:32:07	13,90	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:32:58	13,85	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:34:31	13,60	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:34:41	13,59	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:34:51	13,25	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:34:58	13,24	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:35:48	13,00	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:36:13	12,99	40.351.078/0001-75

0114 - VARAL DE ROUPAS Nº 05, contendo 10 metros

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 09:36:49	8,30 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 20:10:39	8,30 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:27:47	8,30 (proposta)	10.655.938/0001-01
24/03/2021 - 04:58:48	8,30 (proposta)	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:21:08	8,29	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:25:29	8,25	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:25:55	8,24	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:26:10	8,20	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:26:29	8,19	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:27:14	8,15	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:27:27	8,14	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:27:55	8,10	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:28:07	8,09	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:28:35	8,05	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:28:53	8,04	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:29:15	8,00	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:29:29	7,99	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:30:09	7,95	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:31:12	7,94	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:31:59	7,90	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:32:05	7,89	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:32:46	7,85	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:33:05	7,84	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:33:35	7,80	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:33:51	7,79	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:34:15	7,75	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:34:45	7,74	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:35:00	7,70	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:35:09	7,69	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:35:40	7,65	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:36:18	7,64	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:36:47	7,60	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:37:07	7,59	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:37:46	7,55	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:37:56	7,54	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:38:18	7,50	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:38:36	7,49	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:39:23	7,45	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:39:38	7,44	40.351.078/0001-75

25/03/2021 - 09:40:32	7,40	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:42:07	7,39	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:42:21	7,35	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:42:41	7,34	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:42:52	7,30	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:42:59	7,25	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:43:12	7,20	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:43:35	7,19	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:43:54	7,10	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:44:18	7,09	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:44:30	7,00	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:44:52	6,99	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:45:04	6,95	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:45:09	6,94	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:45:33	6,90	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:45:37	6,89	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:45:53	6,85	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:46:16	6,84	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:46:27	6,80	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:46:38	6,79	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:46:46	6,75	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:47:01	6,74	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:47:23	6,70	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:47:30	6,69	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:47:44	6,65	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:48:00	6,64	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:48:15	6,60	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:48:44	6,55	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:48:59	6,50	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:49:17	6,45	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:49:31	6,40	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:49:48	6,39	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:50:04	6,30	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:50:24	6,25	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:50:36	6,20	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:50:47	6,00	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:50:57	5,95	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:51:47	5,90	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:52:06	5,85	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:52:22	5,84	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:52:38	5,80	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:52:59	5,75	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:53:14	5,70	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:53:33	5,50	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:54:02	5,45	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:54:16	5,40	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:54:38	5,35	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:54:53	5,34	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:55:09	5,30	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:55:27	5,25	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:55:42	5,20	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:55:57	5,00	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:56:24	4,95	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:57:05	4,90	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:57:23	4,85	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:57:36	4,80	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:57:56	4,75	10.655.938/0001-01

25/03/2021 - 09:58:11	4,70	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:58:37	4,65	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:59:44	4,60	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:59:56	4,55	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 10:00:16	4,50	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 10:00:36	4,45	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 10:01:05	4,40	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 10:01:43	4,35	10.655.938/0001-01

0115 - VASSOURA DE PALHA, material palha natural, mínimo de 30 cm, cabo de madeira com 120cm.

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 09:38:45	12,60 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 15:46:35	9,75 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 20:10:51	12,60 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:28:12	20,00 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 21:07:55	8,20 (proposta)	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 04:58:56	12,55 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 07:46:11	12,60 (proposta)	09.117.186/0001-38
25/03/2021 - 09:21:13	8,19	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:23:03	8,08	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 09:23:18	8,07	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:23:36	8,00	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:23:46	7,99	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:25:15	7,80	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 09:26:00	7,79	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:26:16	7,98	09.117.186/0001-38
25/03/2021 - 09:26:21	7,50	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:26:25	7,49	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:26:57	10,71	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:27:06	7,33	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 09:27:19	7,32	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:27:39	6,90	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:27:42	7,24	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 09:27:49	6,70	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 09:28:11	6,69	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:28:22	6,60	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 09:28:28	6,59	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:28:50	6,35	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 09:29:00	6,34	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:29:20	6,00	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 09:29:34	5,99	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:29:50	5,80	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 09:30:10	5,70	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:31:17	5,69	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:31:55	5,60	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 09:32:00	5,59	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:32:12	5,25	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:33:09	5,24	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:34:41	5,00	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:34:50	4,99	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:35:54	4,50	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:36:22	4,49	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:37:40	4,30	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:37:49	4,29	40.351.078/0001-75

0116 - VASSOURA DE PIAÇAVA, material cerdas de piaçava, cabo madeira plastificado, comprimento cerdas mínimo 15 cm.

Data	Valor	CNPJ
-------------	--------------	-------------

18/03/2021 - 09:39:39	19,13 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 15:25:16	18,00 (proposta)	07.045.994/0001-01
23/03/2021 - 15:47:01	12,95 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 15:55:13	18,50 (proposta)	06.267.047/0001-00
23/03/2021 - 20:11:07	19,13 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:28:46	15,00 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 21:08:31	8,50 (proposta)	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 04:59:04	19,10 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 07:46:33	19,13 (proposta)	09.117.186/0001-38
25/03/2021 - 09:21:18	8,49	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:23:12	8,44	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 09:23:22	8,43	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:23:42	8,25	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:23:51	8,24	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:25:21	8,15	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 09:26:08	8,14	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:26:25	7,90	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:26:53	7,89	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:27:13	7,80	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 09:27:36	7,79	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:27:43	7,50	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:27:56	7,48	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 09:28:15	7,47	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:28:19	7,40	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:28:24	7,39	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:28:44	7,35	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 09:28:48	7,34	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:28:55	7,30	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:29:04	7,29	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:29:23	7,25	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:29:38	7,24	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:29:41	7,18	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 09:29:45	7,17	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:30:14	7,00	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:30:22	7,15	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:30:34	6,95	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:31:13	6,65	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:31:22	6,64	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:31:26	6,60	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:31:46	6,59	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:32:11	6,55	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:32:17	6,35	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:32:56	6,30	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:33:20	6,29	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:33:45	6,25	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:33:55	6,24	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:34:21	6,00	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:34:37	5,95	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:35:04	5,94	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:35:24	5,90	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:35:38	5,50	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:36:00	5,45	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:36:26	5,44	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:37:02	5,42	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:37:25	5,41	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:37:33	5,00	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:37:37	4,99	40.351.078/0001-75

0117 - VASSOURA DE POLIPROPILENO: material cerdas polipropileno, material cabo madeira plastificado, material cepa plástico, comprimento cepa 30, comprimento cerdas mínimo 9, características adicionais com cabo rosqueado.

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 09:40:16	11,93 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 15:47:30	9,98 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 20:11:32	11,93 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:29:06	18,00 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 21:09:18	9,20 (proposta)	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 04:59:12	11,90 (proposta)	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:23:01	9,19	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:23:19	9,09	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 09:23:26	9,08	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:23:51	8,70	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:24:31	8,69	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:25:28	8,55	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 09:26:16	8,54	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:26:35	8,45	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:26:58	8,44	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:27:18	8,32	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 09:27:49	8,00	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:28:01	7,98	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 09:28:19	7,97	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:28:33	7,80	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 09:28:44	7,79	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:29:04	7,85	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:29:12	7,55	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 09:29:42	7,54	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:30:20	7,50	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:30:48	8,33	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:31:07	7,53	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 09:31:25	7,49	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:32:21	7,30	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:33:28	7,29	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:34:14	7,00	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:35:14	6,99	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:35:32	6,50	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:36:30	6,49	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:37:25	6,00	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:37:32	5,99	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:37:46	5,50	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:38:00	5,49	40.351.078/0001-75

0118 - VASSOURA, com cerdas de nylon luxo, base em madeira resistente, cerdas com comprimento mínimo (saliente) de 11cm e espessura média de 0,8mm, dispostas em no mínimo 4 carreiras de tufos justapostos homogêneos de modo a preencher toda a base, a fixação

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 09:40:59	8,05 (proposta)	21.675.852/0001-59
23/03/2021 - 15:25:45	8,00 (proposta)	07.045.994/0001-01
23/03/2021 - 15:47:56	8,00 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 20:11:48	8,05 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:29:47	30,00 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 21:10:05	11,50 (proposta)	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 04:59:20	8,00 (proposta)	40.351.078/0001-75
24/03/2021 - 07:48:25	8,05 (proposta)	09.117.186/0001-38
25/03/2021 - 09:23:10	7,99	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:23:25	7,95	20.755.100/0001-35

25/03/2021 - 09:23:30	7,94	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:25:40	7,90	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 09:26:21	7,89	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:26:53	7,75	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:27:02	7,74	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:27:24	7,70	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 09:28:33	7,69	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:30:28	7,50	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:31:27	7,48	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 09:31:30	7,49	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:31:35	7,47	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:32:28	7,30	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:33:33	7,29	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:33:59	7,00	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:34:06	6,99	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:35:24	6,50	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:36:34	6,49	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:37:18	6,00	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:37:42	5,99	40.351.078/0001-75

0119 - VASSOURÃO Piaçava 40cm, modelo gari, cepa 40 (Forte), para pisos rústicos (calçadas,ruas e obras) em grandes áreas, cerdas de piaçava vegetal, cabo em madeira natural com 1,20m.

Data	Valor	CNPJ
18/03/2021 - 09:42:46	20,90 (proposta)	21.675.852/0001-59
19/03/2021 - 17:05:05	26,50 (proposta)	37.569.432/0001-28
23/03/2021 - 15:48:22	19,95 (proposta)	20.755.100/0001-35
23/03/2021 - 15:57:27	20,00 (proposta)	06.267.047/0001-00
23/03/2021 - 20:12:02	20,90 (proposta)	33.330.526/0001-99
23/03/2021 - 20:30:03	20,00 (proposta)	10.655.938/0001-01
23/03/2021 - 21:10:42	13,50 (proposta)	35.827.501/0001-20
24/03/2021 - 04:59:29	20,85 (proposta)	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:23:14	13,49	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:23:39	19,90	20.755.100/0001-35
25/03/2021 - 09:26:43	13,25	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:27:06	13,24	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:28:04	13,00	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:28:40	12,99	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:30:33	12,50	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:30:57	12,40	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:31:40	12,39	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:32:21	12,35	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:32:44	11,95	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:33:09	11,90	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:33:42	11,89	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:33:56	11,88	10.655.938/0001-01
25/03/2021 - 09:34:04	11,50	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:34:11	11,49	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:35:14	10,80	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:36:41	10,79	40.351.078/0001-75
25/03/2021 - 09:36:59	10,00	35.827.501/0001-20
25/03/2021 - 09:37:45	9,99	40.351.078/0001-75

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Data de Validade	Arquivo
------------	-----------	-------------	--------	--------------------	-------------------	------------------	---------

POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	11/03/2021 - 14:48	FRANCISCO DE ALCIR DOS SANTOS	1464340	SSP/RN	04/12/2012	-	RG
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	11/03/2021 - 14:48	FRANCISCO DE ALCIR DOS SANTOS	1464340	SSP/RN	04/12/2012	-	RG
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	11/03/2021 - 14:48	FRANCISCO DE ALCIR DOS SANTOS	90456700463	-	-	-	CPF
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	11/03/2021 - 14:49	FRANCISCO DE ALCIR DOS SANTOS	21675852000159	REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL	10/03/2021	-	CNPJ
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	11/03/2021 - 14:51	FRANCISCO DE ALCIR DOS SANTOS	002692051	poder judiciario Rio grande do norte	08/03/2021	-	Certidão Negativa de Falência ou Concordata
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	11/03/2021 - 14:52	FRANCISCO DE ALCIR DOS SANTOS	45.233.84.70.	SECRETARIA DE ESTADO DE TRIBUTACAO	09/01/2021	08/04/2021	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	11/03/2021 - 14:54	FRANCISCO DE ALCIR DOS SANTOS	469916/2021	JUSTICA DO TRABALHO	09/01/2021	07/07/2021	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	11/03/2021 - 14:55	FRANCISCO DE ALCIR DOS SANTOS	-	PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORANIA	10/03/2021	10/05/2021	Certidão Negativa de Débitos Municipais
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	11/03/2021 - 14:58	FRANCISCO DE ALCIR DOS SANTOS	-	MINISTERIO DA FAZENDA	10/02/2021	09/08/2021	Certidão Negativa de Dívida Ativa da União
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	11/03/2021 - 14:59	FRANCISCO DE ALCIR DOS SANTOS	-	-	01/12/2014	-	Requerimento Empresarial ou Contrato Social e Aditivos
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	18/03/2021 - 08:30	FRANCISCO DE ALCIR DOS SANTOS	2021031501490433913438	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	15/03/2021	13/04/2021	Certificado de Regularidade junto ao FGTS
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	18/03/2021 - 08:32	FRANCISCO DE ALCIR DOS SANTOS	-	PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORANIA	12/03/2021	-	Atestado de Capacidade Técnica
ESPACO SOLUCOES LTDA	19/03/2021 - 15:34	ROBSON DE MEDEIROS BEZERRA	1465433	SSP/RN	20/03/2017	-	RG
ESPACO SOLUCOES LTDA	19/03/2021 - 15:34	ROBSON DE MEDEIROS BEZERRA	761.935.944-34	-	-	-	CPF
ESPACO SOLUCOES LTDA	19/03/2021 - 15:35	ROBSON DE MEDEIROS BEZERRA	37.569.432/0001-28	Receita Federal	30/06/2020	-	CNPJ
ESPACO SOLUCOES LTDA	19/03/2021 - 15:36	ROBSON DE MEDEIROS BEZERRA	002700604	Governo Estadual	17/03/2021	-	Certidão Negativa de Falência ou Concordata
ESPACO SOLUCOES LTDA	19/03/2021 - 15:37	ROBSON DE MEDEIROS BEZERRA	6837111	Governo Estadual	17/03/2021	14/07/2021	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
ESPACO SOLUCOES LTDA	19/03/2021 - 15:38	ROBSON DE MEDEIROS BEZERRA	2021030701571437814927	Receita Federal	17/03/2021	05/04/2021	Certificado de Regularidade junto ao FGTS
ESPACO SOLUCOES LTDA	19/03/2021 - 15:40	ROBSON DE MEDEIROS BEZERRA	9433003/2021	Justiça do trabalho	17/03/2021	12/09/2021	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
ESPACO SOLUCOES LTDA	19/03/2021 - 15:40	ROBSON DE MEDEIROS BEZERRA	-	Disbecol	17/03/2021	-	Atestado de Capacidade Técnica
ESPACO SOLUCOES LTDA	19/03/2021 - 15:42	ROBSON DE MEDEIROS BEZERRA	-	030.568	02/03/2021	01/04/2021	Certidão Negativa de Débitos Municipais

ESPACO SOLUCOES LTDA	19/03/2021 - 15:43	ROBSON DE MEDEIROS BEZERRA	-	C916.5E93.98E1.15124/01/2021		13/07/2021	Certidão Negativa de Dívida Ativa da União
ESPACO SOLUCOES LTDA	19/03/2021 - 15:43	ROBSON DE MEDEIROS BEZERRA	-	-	01/01/2021	-	Requerimento Empresarial ou Contrato Social e Aditivos
ESPACO SOLUCOES LTDA	19/03/2021 - 15:45	ROBSON DE MEDEIROS BEZERRA	-	Escritorio de contabilidade	17/03/2021	-	Balanço Patrimonial
ESPACO SOLUCOES LTDA	19/03/2021 - 15:47	ROBSON DE MEDEIROS BEZERRA	-	Escritorio de contabilidade	-	-	Demonstrações contábeis
H. C. CORDEIRO	23/03/2021 - 14:32	Hilton Costa Cordeiro	1239455	REPBLUBICA FEDERATIVA DO BRASIL	12/07/2008	-	RG
H. C. CORDEIRO	23/03/2021 - 14:32	Hilton Costa Cordeiro	60182296415	-	-	-	CPF
H. C. CORDEIRO	23/03/2021 - 14:33	Hilton Costa Cordeiro	20755100000135	REPBLUBICA FEDERATIVA DO BRASIL	28/02/2014	-	CNPJ
H. C. CORDEIRO	23/03/2021 - 14:33	Hilton Costa Cordeiro	249080	PODER JUDICIARIO	15/03/2021	-	Certidão Negativa de Falência ou Concordata
H. C. CORDEIRO	23/03/2021 - 14:34	Hilton Costa Cordeiro	6764727	GOVERNO DO RIO GRANDE DO NORTE	19/01/2021	18/04/2021	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
H. C. CORDEIRO	23/03/2021 - 14:35	Hilton Costa Cordeiro	2021022402432636289580	CEF	04/03/2021	25/03/2021	Certificado de Regularidade junto ao FGTS
H. C. CORDEIRO	23/03/2021 - 14:36	Hilton Costa Cordeiro	33676139/2020	PODER JUDICIARIO	18/12/2020	15/06/2021	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
H. C. CORDEIRO	23/03/2021 - 14:37	Hilton Costa Cordeiro	-	ELFE	16/05/2018	-	Atestado de Capacidade Técnica
H. C. CORDEIRO	23/03/2021 - 14:38	Hilton Costa Cordeiro	-	PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSORO	10/03/2021	10/05/2021	Certidão Negativa de Débitos Municipais
H. C. CORDEIRO	23/03/2021 - 14:39	Hilton Costa Cordeiro	-	MINISTERIO DA FAZENDA	05/01/2021	04/07/2021	Certidão Negativa de Dívida Ativa da União
H. C. CORDEIRO	23/03/2021 - 14:39	Hilton Costa Cordeiro	-	-	03/06/2016	-	Requerimento Empresarial ou Contrato Social e Aditivos
H. C. CORDEIRO	23/03/2021 - 14:39	Hilton Costa Cordeiro	-	-	-	-	Demais Declarações
H. C. CORDEIRO	23/03/2021 - 14:40	Hilton Costa Cordeiro	-	JUCERN	22/09/2020	-	Balanço Patrimonial
H. C. CORDEIRO	23/03/2021 - 14:41	Hilton Costa Cordeiro	-	JUCERN	-	-	Demonstrações contábeis
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	23/03/2021 - 15:41	JOSE LUCIANO VASCONCELOS ALVES	2250893	DETRAN RN	05/02/2018	-	RG
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	23/03/2021 - 15:42	JOSE LUCIANO VASCONCELOS ALVES	02426725400	-	-	-	CPF
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	23/03/2021 - 15:43	JOSE LUCIANO VASCONCELOS ALVES	35827501000120	REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL	19/12/2019	-	CNPJ
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	23/03/2021 - 15:49	JOSE LUCIANO VASCONCELOS ALVES	35827501000120	SECRETARIA DE TRIBUTAÇÃO DO GOVERNO ESTADO RN	26/02/2021	26/05/2021	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	23/03/2021 - 15:53	JOSE LUCIANO VASCONCELOS ALVES	2021022801483292485655	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	10/03/2021	29/03/2021	Certificado de Regularidade junto ao FGTS
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	23/03/2021 - 15:55	JOSE LUCIANO VASCONCELOS ALVES	7446892/2021	PODER JUDICIARIO JUSTIÇA DO TRABALHO	27/02/2021	25/08/2021	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	23/03/2021 - 15:56	JOSE LUCIANO VASCONCELOS ALVES	-	PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA SAUDE	16/12/2020	-	Atestado de Capacidade Técnica
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	23/03/2021 - 16:00	JOSE LUCIANO VASCONCELOS ALVES	-	Secretaria Municipal de Tributação	23/03/3021	23/04/2021	Certidão Negativa de Débitos Municipais
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	23/03/2021 - 16:02	JOSE LUCIANO VASCONCELOS ALVES	-	MINISTÉRIO DA FAZENDA Secretaria da Receita Federa	26/02/2021	25/08/2021	Certidão Negativa de Dívida Ativa da União

CAVALCANTE CIA LTDA EPP	23/03/2021 - 16:02	FAUSTO CAVALCANTE DA SILVA JUNIOR	001.063.339	ITEP/RN	21/06/2007	-	RG
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	23/03/2021 - 16:03	FAUSTO CAVALCANTE DA SILVA JUNIOR	671.046.224-20	-	-	-	CPF
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	23/03/2021 - 16:04	FAUSTO CAVALCANTE DA SILVA JUNIOR	0000249268	TJ/RN	16/03/2021	-	Certidão Negativa de Falência ou Concordata
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	23/03/2021 - 16:04	JOSE LUCIANO VASCONCELOS ALVES	-	-	11/03/2020	-	Requerimento Empresarial ou Contrato Social e Aditivos
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	23/03/2021 - 16:04	FAUSTO CAVALCANTE DA SILVA JUNIOR	-	UFERSA	10/10/2014	-	Atestado de Capacidade Técnica
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	23/03/2021 - 16:05	FAUSTO CAVALCANTE DA SILVA JUNIOR	-	-	23/01/2020	-	Requerimento Empresarial ou Contrato Social e Aditivos
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	23/03/2021 - 16:05	FAUSTO CAVALCANTE DA SILVA JUNIOR	-	JUCERN	31/12/2019	-	Balanço Patrimonial
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	23/03/2021 - 16:05	JOSE LUCIANO VASCONCELOS ALVES	-	JL VASCONCELOS	01/01/2020	-	Balanço Patrimonial
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	23/03/2021 - 16:07	FAUSTO CAVALCANTE DA SILVA JUNIOR	10.655.938/0001-01	RFB	10/03/2021	-	CNPJ
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	23/03/2021 - 16:07	FAUSTO CAVALCANTE DA SILVA JUNIOR	6781068	SET	01/02/2021	01/05/2021	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	23/03/2021 - 16:08	FAUSTO CAVALCANTE DA SILVA JUNIOR	2021031500523435116157	CEF	22/03/2021	13/04/2021	Certificado de Regularidade junto ao FGTS
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	23/03/2021 - 16:09	FAUSTO CAVALCANTE DA SILVA JUNIOR	32331886/2020	JUSTIÇA DO TRABALHO	08/12/2020	05/06/2021	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	23/03/2021 - 16:09	FAUSTO CAVALCANTE DA SILVA JUNIOR	-	SEMUT	10/03/2021	09/04/2021	Certidão Negativa de Débitos Municipais
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	23/03/2021 - 16:10	FAUSTO CAVALCANTE DA SILVA JUNIOR	-	RFB	12/01/2021	11/07/2021	Certidão Negativa de Dívida Ativa da União
CAVALCANTE CIA LTDA EPP	23/03/2021 - 16:19	FAUSTO CAVALCANTE DA SILVA JUNIOR	-	-	-	-	Demais Declarações
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	23/03/2021 - 17:08	JOSE LUCIANO VASCONCELOS ALVES	-	-	-	-	Demais Declarações
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	23/03/2021 - 17:10	JOSE LUCIANO VASCONCELOS ALVES	-	JL VASCONCELOS	-	-	Demonstrações contábeis
J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES	23/03/2021 - 17:14	JOSE LUCIANO VASCONCELOS ALVES	2684709	PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO RN	26/02/2021	-	Certidão Negativa de Falência ou Concordata
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	23/03/2021 - 18:45	Celma de Albuquerque Ferreira	1	SDS	02/01/2021	-	RG
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	23/03/2021 - 18:45	Celma de Albuquerque Ferreira	1	-	-	-	CPF
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	23/03/2021 - 18:46	Celma de Albuquerque Ferreira	1	rft	02/01/2021	-	CNPJ
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	23/03/2021 - 18:46	Celma de Albuquerque Ferreira	1	rft	02/01/2021	-	Certidão Negativa de Falência ou Concordata
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	23/03/2021 - 18:46	Celma de Albuquerque Ferreira	1	rft	02/01/2021	31/12/2021	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	23/03/2021 - 18:47	Celma de Albuquerque Ferreira	1	CAIXA	02/01/2021	31/12/2021	Certificado de Regularidade junto ao FGTS

BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	23/03/2021 - 18:47	Celma de Albuquerque Ferreira	1	TRT	02/01/2021	31/12/2021	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	23/03/2021 - 18:48	Celma de Albuquerque Ferreira	-	PREFEITURA MUNICIPAL	02/01/2021	-	Atestado de Capacidade Técnica
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	23/03/2021 - 18:48	Celma de Albuquerque Ferreira	-	PREFEITURA MUNICIPAL	02/01/2021	31/12/2021	Certidão Negativa de Débitos Municipais
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	23/03/2021 - 18:48	Celma de Albuquerque Ferreira	-	rfb	02/01/2021	31/12/2021	Certidão Negativa de Dívida Ativa da União
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	23/03/2021 - 18:49	Celma de Albuquerque Ferreira	-	-	02/01/2021	-	Requerimento Empresarial ou Contrato Social e Aditivos
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	23/03/2021 - 18:49	Celma de Albuquerque Ferreira	-	-	-	-	Demais Declarações
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	23/03/2021 - 18:49	Celma de Albuquerque Ferreira	-	rfb	02/01/2021	-	Balanço Patrimonial
BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	23/03/2021 - 18:49	Celma de Albuquerque Ferreira	-	rfb	-	-	Demonstrações contábeis
ESPACO SOLUCOES LTDA	23/03/2021 - 21:05	ROBSON DE MEDEIROS BEZERRA	-	-	-	-	Demais Declarações
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	23/03/2021 - 22:11	FRANCISCO DE ALCIR DOS SANTOS	-	DECRETO FEDERAL 6.024/07	12/03/2021	-	Balanço Patrimonial
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME	23/03/2021 - 22:12	FRANCISCO DE ALCIR DOS SANTOS	-	DECRETO FEDERAL 6.024/07	-	-	Demonstrações contábeis
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	24/03/2021 - 05:01	Valdemario Pinheiro de Araujo	2037918	SSP/RN	24/07/2017	-	RG
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	24/03/2021 - 05:02	Valdemario Pinheiro de Araujo	011.877.624-07	-	-	-	CPF
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	24/03/2021 - 05:03	Valdemario Pinheiro de Araujo	002681927	PODER JUDICIÁRIO ESTADO DO RN	24/02/2021	-	Certidão Negativa de Falência ou Concordata
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	24/03/2021 - 05:03	Valdemario Pinheiro de Araujo	-	-	12/01/2021	-	Requerimento Empresarial ou Contrato Social e Aditivos
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	24/03/2021 - 05:04	Valdemario Pinheiro de Araujo	-	JUCERN	19/01/2021	-	Balanço Patrimonial
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	24/03/2021 - 05:04	Valdemario Pinheiro de Araujo	-	JUCERN	-	-	Demonstrações contábeis
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	24/03/2021 - 05:05	Valdemario Pinheiro de Araujo	40.351.078/0001-75	REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL	07/03/2021	-	CNPJ
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	24/03/2021 - 05:05	Valdemario Pinheiro de Araujo	-	Secretaria da Receita Federal do Brasil	07/03/2021	03/09/2021	Certidão Negativa de Dívida Ativa da União
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	24/03/2021 - 05:06	Valdemario Pinheiro de Araujo	6824502	Secretaria de Estado da Tributação	07/03/2021	04/06/2021	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	24/03/2021 - 05:06	Valdemario Pinheiro de Araujo	-	SECRETARIA MUNICIPAL DE TRIBUTAÇÃO	07/03/2021	07/04/2021	Certidão Negativa de Débitos Municipais
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	24/03/2021 - 05:07	Valdemario Pinheiro de Araujo	2021022802162243390380	Certificado de Regularidade do FGTS - CRF	28/02/2021	29/03/2021	Certificado de Regularidade junto ao FGTS
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	24/03/2021 - 05:07	Valdemario Pinheiro de Araujo	8075968/2021	PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO	07/03/2021	02/09/2021	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA	24/03/2021 - 05:11	Valdemario Pinheiro de Araujo	-	ADRIANA ATACADO	01/03/2021	-	Atestado de Capacidade Técnica

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
25/03/2021 - 12:58	--	--

Chat

Data	Apellido	Frase
24/03/2021 - 08:01:53	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
24/03/2021 - 08:12:09	Sistema	O item 0073 teve uma proposta de R\$ 1,99 cancelada pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 08:12:09	Sistema	Motivo: valor inexequível para o produto
24/03/2021 - 08:18:20	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
24/03/2021 - 08:18:21	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019. No modo de disputa aberto, de que trata o inciso I do caput do art. 31, a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
24/03/2021 - 08:18:21	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 0,01. Se o lance for inferior ao limite mínimo, ele será desconsiderado.
24/03/2021 - 08:18:21	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
24/03/2021 - 08:18:42	Pregoeiro	Bom dia senhores licitantes
24/03/2021 - 08:19:06	Pregoeiro	Vamos dar inicio a fase de lances, boa sorte a todos.
24/03/2021 - 08:20:00	Sistema	O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 08:20:00	Sistema	O item 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 08:20:00	Sistema	O item 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 08:20:00	Sistema	O item 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 08:20:00	Sistema	O item 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 08:20:00	Sistema	O item 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 08:20:00	Sistema	O item 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 08:20:00	Sistema	O item 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 08:31:43	Sistema	O item 0003 foi encerrado.
24/03/2021 - 08:35:02	Sistema	O item 0008 foi encerrado.
24/03/2021 - 08:35:34	Sistema	O item 0009 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 08:35:34	Sistema	O item 0010 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 08:36:42	Sistema	O item 0006 foi encerrado.
24/03/2021 - 08:36:48	Sistema	O item 0005 foi encerrado.
24/03/2021 - 08:37:24	Sistema	O item 0007 foi encerrado.
24/03/2021 - 08:37:45	Sistema	O item 0011 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 08:37:45	Sistema	O item 0012 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 08:37:45	Sistema	O item 0013 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 08:38:00	Sistema	O item 0002 foi encerrado.
24/03/2021 - 08:38:09	Sistema	O item 0001 foi encerrado.
24/03/2021 - 08:38:40	Sistema	O item 0014 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 08:38:40	Sistema	O item 0015 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 08:43:41	Sistema	O item 0004 foi encerrado.
24/03/2021 - 08:43:57	Sistema	O item 0016 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 08:46:09	Sistema	O item 0009 foi encerrado.
24/03/2021 - 08:46:17	Sistema	O item 0010 foi encerrado.
24/03/2021 - 08:46:21	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 1,00 para o item 0013 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
24/03/2021 - 08:46:30	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 1,00 para o item 0013 foi aprovado pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 08:46:50	Sistema	O item 0017 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 08:46:50	Sistema	O item 0018 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 08:48:42	Sistema	O item 0012 foi encerrado.
24/03/2021 - 08:51:13	Sistema	O item 0011 foi encerrado.

24/03/2021 - 08:51:19	Sistema	O item 0013 foi encerrado.
24/03/2021 - 08:51:28	Sistema	O item 0014 foi encerrado.
24/03/2021 - 08:51:55	Sistema	O item 0015 foi encerrado.
24/03/2021 - 08:52:27	Sistema	O item 0019 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 08:52:27	Sistema	O item 0020 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 08:52:27	Sistema	O item 0021 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 08:52:27	Sistema	O item 0022 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 08:52:27	Sistema	O item 0023 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 08:52:27	Sistema	O item 0024 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 08:56:47	Sistema	O item 0016 foi encerrado.
24/03/2021 - 09:02:28	Sistema	O item 0019 foi encerrado.
24/03/2021 - 09:02:28	Sistema	O item 0020 foi encerrado.
24/03/2021 - 09:02:58	Sistema	O item 0024 foi encerrado.
24/03/2021 - 09:03:38	Sistema	O item 0025 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 09:03:38	Sistema	O item 0026 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 09:03:38	Sistema	O item 0027 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 09:03:38	Sistema	O item 0028 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 09:03:40	Sistema	O item 0022 foi encerrado.
24/03/2021 - 09:03:52	Sistema	O item 0023 foi encerrado.
24/03/2021 - 09:03:55	Sistema	O item 0021 foi encerrado.
24/03/2021 - 09:04:47	Sistema	O item 0029 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 09:04:47	Sistema	O item 0030 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 09:08:29	Sistema	O item 0017 foi encerrado.
24/03/2021 - 09:08:50	Sistema	O item 0031 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 09:14:18	Sistema	O item 0018 foi encerrado.
24/03/2021 - 09:15:01	Sistema	O item 0030 foi encerrado.
24/03/2021 - 09:15:15	Sistema	O item 0032 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 09:15:15	Sistema	O item 0033 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 09:19:21	Sistema	O item 0029 foi encerrado.
24/03/2021 - 09:19:40	Sistema	O item 0031 foi encerrado.
24/03/2021 - 09:20:15	Sistema	O item 0034 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 09:20:15	Sistema	O item 0035 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 09:20:15	Sistema	O item 0036 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 09:25:28	Sistema	O item 0025 foi encerrado.
24/03/2021 - 09:25:50	Sistema	O item 0027 foi encerrado.
24/03/2021 - 09:27:22	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 0,69 para o item 0034 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
24/03/2021 - 09:27:30	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 0,69 para o item 0034 foi aprovado pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 09:28:07	Sistema	O item 0037 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 09:28:07	Sistema	O item 0038 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 09:28:25	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 0,72 para o item 0034 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
24/03/2021 - 09:29:15	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 0,72 para o item 0034 foi aprovado pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 09:29:50	Sistema	O item 0026 foi encerrado.
24/03/2021 - 09:30:12	Sistema	O item 0033 foi encerrado.
24/03/2021 - 09:30:17	Sistema	O item 0039 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 09:30:17	Sistema	O item 0040 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 09:33:40	Sistema	O item 0028 foi encerrado.
24/03/2021 - 09:34:43	Sistema	O item 0036 foi encerrado.
24/03/2021 - 09:35:33	Sistema	O item 0034 foi encerrado.
24/03/2021 - 09:35:52	Sistema	O item 0041 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 09:35:52	Sistema	O item 0042 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 09:35:52	Sistema	O item 0043 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 09:35:52	Sistema	O item 0044 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 09:38:08	Sistema	O item 0037 foi encerrado.
24/03/2021 - 09:38:08	Sistema	O item 0038 foi encerrado.
24/03/2021 - 09:38:44	Sistema	O item 0035 foi encerrado.
24/03/2021 - 09:39:24	Sistema	O item 0032 foi encerrado.

24/03/2021 - 09:39:39	Sistema	O item 0045 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 09:39:39	Sistema	O item 0046 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 09:39:39	Sistema	O item 0047 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 09:39:39	Sistema	O item 0048 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 09:41:21	Sistema	O item 0039 foi encerrado.
24/03/2021 - 09:47:40	Sistema	O item 0044 foi encerrado.
24/03/2021 - 09:49:42	Sistema	O item 0046 foi encerrado.
24/03/2021 - 09:50:35	Sistema	O item 0045 foi encerrado.
24/03/2021 - 09:51:08	Sistema	O item 0049 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 09:51:08	Sistema	O item 0050 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 09:51:08	Sistema	O item 0051 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 09:51:08	Sistema	O item 0052 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 09:51:23	Sistema	O item 0048 foi encerrado.
24/03/2021 - 09:52:21	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 3,19 para o item 0041 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
24/03/2021 - 09:52:31	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 3,19 para o item 0041 foi aprovado pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 09:55:43	Sistema	O item 0043 foi encerrado.
24/03/2021 - 09:58:42	Sistema	O item 0053 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 09:58:42	Sistema	O item 0054 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 10:05:57	Sistema	O item 0050 foi encerrado.
24/03/2021 - 10:08:16	Sistema	O item 0047 foi encerrado.
24/03/2021 - 10:09:19	Sistema	O item 0040 foi encerrado.
24/03/2021 - 10:09:34	Sistema	O item 0053 foi encerrado.
24/03/2021 - 10:11:11	Sistema	O item 0051 foi encerrado.
24/03/2021 - 10:11:49	Sistema	O item 0055 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 10:11:49	Sistema	O item 0056 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 10:11:49	Sistema	O item 0057 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 10:11:49	Sistema	O item 0058 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 10:12:23	Sistema	O item 0049 foi encerrado.
24/03/2021 - 10:14:06	Sistema	O item 0041 foi encerrado.
24/03/2021 - 10:14:24	Sistema	O item 0052 foi encerrado.
24/03/2021 - 10:15:21	Sistema	O item 0059 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 10:15:21	Sistema	O item 0060 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 10:15:21	Sistema	O item 0061 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 10:15:21	Sistema	O item 0062 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 10:18:49	Sistema	O item 0054 foi encerrado.
24/03/2021 - 10:19:08	Sistema	O item 0063 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 10:20:46	Sistema	O item 0042 foi encerrado.
24/03/2021 - 10:21:49	Sistema	O item 0055 foi encerrado.
24/03/2021 - 10:21:49	Sistema	O item 0056 foi encerrado.
24/03/2021 - 10:23:50	Sistema	O item 0058 foi encerrado.
24/03/2021 - 10:24:45	Sistema	O item 0064 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 10:24:45	Sistema	O item 0065 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 10:24:45	Sistema	O item 0066 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 10:24:45	Sistema	O item 0067 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 10:25:21	Sistema	O item 0059 foi encerrado.
24/03/2021 - 10:25:21	Sistema	O item 0060 foi encerrado.
24/03/2021 - 10:25:21	Sistema	O item 0062 foi encerrado.
24/03/2021 - 10:28:30	Sistema	O item 0057 foi encerrado.
24/03/2021 - 10:30:50	Sistema	O item 0068 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 10:30:50	Sistema	O item 0069 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 10:30:50	Sistema	O item 0070 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 10:31:43	Sistema	O item 0063 foi encerrado.
24/03/2021 - 10:36:24	Sistema	O item 0064 foi encerrado.
24/03/2021 - 10:36:36	Sistema	O item 0067 foi encerrado.
24/03/2021 - 10:39:02	Sistema	O item 0071 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 10:39:02	Sistema	O item 0072 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 10:39:02	Sistema	O item 0073 foi aberto pelo pregoeiro.

24/03/2021 - 10:40:52	Sistema	O item 0068 foi encerrado.
24/03/2021 - 10:40:52	Sistema	O item 0069 foi encerrado.
24/03/2021 - 10:40:52	Sistema	O item 0070 foi encerrado.
24/03/2021 - 10:41:55	Sistema	O item 0065 foi encerrado.
24/03/2021 - 10:42:01	Sistema	O item 0066 foi encerrado.
24/03/2021 - 10:43:27	Sistema	O item 0074 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 10:43:27	Sistema	O item 0075 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 10:43:27	Sistema	O item 0076 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 10:43:27	Sistema	O item 0077 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 10:46:23	Sistema	O item 0061 foi encerrado.
24/03/2021 - 10:53:28	Sistema	O item 0074 foi encerrado.
24/03/2021 - 10:54:58	Sistema	O item 0071 foi encerrado.
24/03/2021 - 10:55:36	Sistema	O item 0078 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 10:55:36	Sistema	O item 0079 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 10:55:36	Sistema	O item 0080 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 10:55:36	Sistema	O item 0081 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 10:55:50	Sistema	O item 0076 foi encerrado.
24/03/2021 - 10:57:57	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 1,50 para o item 0077 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
24/03/2021 - 10:58:00	Sistema	O item 0072 foi encerrado.
24/03/2021 - 10:58:00	Sistema	O item 0077 foi encerrado.
24/03/2021 - 10:58:24	Sistema	O item 0082 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 10:58:24	Sistema	O item 0083 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 11:00:39	Sistema	O item 0075 foi encerrado.
24/03/2021 - 11:02:21	Sistema	O item 0073 foi encerrado.
24/03/2021 - 11:06:28	Sistema	O item 0078 foi encerrado.
24/03/2021 - 11:06:49	Sistema	O item 0079 foi encerrado.
24/03/2021 - 11:07:47	Sistema	O item 0081 foi encerrado.
24/03/2021 - 11:08:26	Sistema	O item 0082 foi encerrado.
24/03/2021 - 11:11:36	Sistema	O item 0080 foi encerrado.
24/03/2021 - 11:11:39	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 5,00 para o item 0083 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
24/03/2021 - 11:11:47	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 5,00 para o item 0083 foi aprovado pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 11:11:48	Sistema	O item 0083 foi encerrado.
24/03/2021 - 11:12:17	Sistema	O item 0084 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 11:12:17	Sistema	O item 0085 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 11:12:17	Sistema	O item 0086 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 11:12:17	Sistema	O item 0087 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 11:22:18	Sistema	O item 0087 foi encerrado.
24/03/2021 - 11:22:19	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 5,45 para o item 0084 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
24/03/2021 - 11:22:26	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 5,45 para o item 0084 foi aprovado pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 11:22:36	Sistema	O item 0085 foi encerrado.
24/03/2021 - 11:22:39	Sistema	O item 0084 foi encerrado.
24/03/2021 - 11:22:42	Sistema	O item 0086 foi encerrado.
24/03/2021 - 11:23:29	Sistema	O item 0088 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 11:23:29	Sistema	O item 0089 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 11:33:30	Sistema	O item 0088 foi encerrado.
24/03/2021 - 11:33:42	Sistema	O item 0089 foi encerrado.
24/03/2021 - 11:33:44	Sistema	O item 0090 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 11:33:44	Sistema	O item 0091 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 11:43:44	Sistema	O item 0090 foi encerrado.
24/03/2021 - 11:43:44	Sistema	O item 0091 foi encerrado.
24/03/2021 - 11:44:12	Sistema	O item 0092 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 11:44:12	Sistema	O item 0093 foi aberto pelo pregoeiro.
24/03/2021 - 11:57:00	Sistema	O item 0092 foi encerrado.
24/03/2021 - 11:58:42	Sistema	O item 0093 foi encerrado.
24/03/2021 - 12:00:17	Pregoeiro	Senhores licitantes, iremos suspender a sessão por está chegando no horário final do expediente da Prefeitura. Retornaremos a Sessão Pública amanhã dia 25/03/2021 às 08H:30M.

24/03/2021 - 12:02:35	Sistema	O processo foi suspenso por iniciativa do pregoeiro.
24/03/2021 - 12:02:35	Sistema	Motivo: iremos suspender a sessão por está chegando no horário final do expediente da Prefeitura. Retornaremos a Sessão Pública amanhã dia 25/03/2021 às 08H:30M.
25/03/2021 - 08:33:23	Sistema	A sessão foi reaberta pelo pregoeiro.
25/03/2021 - 08:33:23	Sistema	Motivo: Dar continuidade a sessão dos lances
25/03/2021 - 08:33:34	Pregoeiro	Bom dia senhores licitantes
25/03/2021 - 08:34:16	Pregoeiro	Vamos dar continuidade a sessão, boa sorte a todos.
25/03/2021 - 08:34:55	Sistema	O item 0094 foi aberto pelo pregoeiro.
25/03/2021 - 08:34:55	Sistema	O item 0095 foi aberto pelo pregoeiro.
25/03/2021 - 08:34:55	Sistema	O item 0096 foi aberto pelo pregoeiro.
25/03/2021 - 08:34:55	Sistema	O item 0097 foi aberto pelo pregoeiro.
25/03/2021 - 08:34:55	Sistema	O item 0098 foi aberto pelo pregoeiro.
25/03/2021 - 08:34:55	Sistema	O item 0099 foi aberto pelo pregoeiro.
25/03/2021 - 08:52:16	Sistema	O item 0100 foi aberto pelo pregoeiro.
25/03/2021 - 08:52:16	Sistema	O item 0101 foi aberto pelo pregoeiro.
25/03/2021 - 08:52:16	Sistema	O item 0102 foi aberto pelo pregoeiro.
25/03/2021 - 08:53:12	Sistema	O item 0096 foi encerrado.
25/03/2021 - 08:56:21	Sistema	O item 0095 foi encerrado.
25/03/2021 - 08:56:36	Sistema	O item 0098 foi encerrado.
25/03/2021 - 08:56:39	Sistema	O item 0099 foi encerrado.
25/03/2021 - 08:56:52	Sistema	O item 0103 foi aberto pelo pregoeiro.
25/03/2021 - 08:56:52	Sistema	O item 0104 foi aberto pelo pregoeiro.
25/03/2021 - 08:56:52	Sistema	O item 0105 foi aberto pelo pregoeiro.
25/03/2021 - 08:56:52	Sistema	O item 0106 foi aberto pelo pregoeiro.
25/03/2021 - 08:58:37	Sistema	O item 0097 foi encerrado.
25/03/2021 - 09:02:17	Sistema	O item 0100 foi encerrado.
25/03/2021 - 09:02:17	Sistema	O item 0101 foi encerrado.
25/03/2021 - 09:02:17	Sistema	O item 0102 foi encerrado.
25/03/2021 - 09:02:45	Sistema	O item 0107 foi aberto pelo pregoeiro.
25/03/2021 - 09:02:45	Sistema	O item 0108 foi aberto pelo pregoeiro.
25/03/2021 - 09:02:45	Sistema	O item 0109 foi aberto pelo pregoeiro.
25/03/2021 - 09:06:54	Sistema	O item 0103 foi encerrado.
25/03/2021 - 09:07:27	Sistema	O item 0104 foi encerrado.
25/03/2021 - 09:07:27	Sistema	O item 0106 foi encerrado.
25/03/2021 - 09:07:31	Sistema	O item 0105 foi encerrado.
25/03/2021 - 09:07:48	Sistema	O item 0110 foi aberto pelo pregoeiro.
25/03/2021 - 09:07:48	Sistema	O item 0111 foi aberto pelo pregoeiro.
25/03/2021 - 09:07:48	Sistema	O item 0112 foi aberto pelo pregoeiro.
25/03/2021 - 09:07:48	Sistema	O item 0113 foi aberto pelo pregoeiro.
25/03/2021 - 09:15:37	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 0,75 para o item 0094 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
25/03/2021 - 09:15:46	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 0,75 para o item 0094 foi aprovado pelo pregoeiro.
25/03/2021 - 09:16:29	Sistema	O item 0094 foi encerrado.
25/03/2021 - 09:19:07	Sistema	O item 0110 foi encerrado.
25/03/2021 - 09:19:35	Sistema	O item 0114 foi aberto pelo pregoeiro.
25/03/2021 - 09:19:35	Sistema	O item 0115 foi aberto pelo pregoeiro.
25/03/2021 - 09:19:35	Sistema	O item 0116 foi aberto pelo pregoeiro.
25/03/2021 - 09:20:37	Sistema	O item 0112 foi encerrado.
25/03/2021 - 09:21:37	Sistema	O item 0107 foi encerrado.
25/03/2021 - 09:21:49	Sistema	O item 0109 foi encerrado.
25/03/2021 - 09:22:05	Sistema	O item 0117 foi aberto pelo pregoeiro.
25/03/2021 - 09:22:05	Sistema	O item 0118 foi aberto pelo pregoeiro.
25/03/2021 - 09:22:05	Sistema	O item 0119 foi aberto pelo pregoeiro.
25/03/2021 - 09:36:23	Sistema	O item 0108 foi encerrado.
25/03/2021 - 09:38:13	Sistema	O item 0113 foi encerrado.
25/03/2021 - 09:39:42	Sistema	O item 0118 foi encerrado.
25/03/2021 - 09:39:45	Sistema	O item 0119 foi encerrado.
25/03/2021 - 09:39:51	Sistema	O item 0115 foi encerrado.

25/03/2021 - 09:39:57	Sistema	O item 0116 foi encerrado.
25/03/2021 - 09:40:00	Sistema	O item 0117 foi encerrado.
25/03/2021 - 09:40:06	Sistema	O item 0111 foi encerrado.
25/03/2021 - 10:03:44	Sistema	O item 0114 foi encerrado.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0001 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 2,24.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0002 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 0,89.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0003 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 5,49.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0004 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 5,99.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0005 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 2,99.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0006 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 3,99.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0007 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 8,99.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0008 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 7,23.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0009 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 5,89.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0010 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 9,24.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0011 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 8,99.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0012 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 8,79.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0013 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 8,89.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0014 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 10,99.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0015 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 9,29.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0016 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 12,19.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0017 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 38,00.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0018 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 4,45.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0019 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 2,99.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0020 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 4,37.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0021 teve como arrematante CAVALCANTE CIA LTDA EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 8,99.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0022 teve como arrematante H. C. CORDEIRO - ME com valor unitário de R\$ 2,15.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0023 teve como arrematante J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES - ME com valor unitário de R\$ 1,55.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0024 teve como arrematante J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES - ME com valor unitário de R\$ 3,75.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0025 teve como arrematante J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES - ME com valor unitário de R\$ 0,70.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0026 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 5,44.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0027 teve como arrematante J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES - ME com valor unitário de R\$ 0,70.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0028 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 3,15.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0029 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 2,39.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0030 teve como arrematante H. C. CORDEIRO - ME com valor unitário de R\$ 4,25.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0031 teve como arrematante H. C. CORDEIRO - ME com valor unitário de R\$ 3,20.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0032 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 6,45.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0033 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 1,13.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0034 teve como arrematante J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES - ME com valor unitário de R\$ 0,60.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0035 teve como arrematante J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES - ME com valor unitário de R\$ 1,90.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0036 teve como arrematante J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES - ME com valor unitário de R\$ 1,30.

25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0037 teve como arrematante J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES - ME com valor unitário de R\$ 1,40.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0038 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 1,77.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0039 teve como arrematante CAVALCANTE CIA LTDA EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 5,37.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0040 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 28,50.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0041 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 27,85.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0042 teve como arrematante CAVALCANTE CIA LTDA EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 27,00.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0043 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 29,99.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0044 teve como arrematante J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES - ME com valor unitário de R\$ 0,50.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0045 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 1,77.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0046 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 8,24.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0047 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 6,45.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0048 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 3,13.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0049 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 2,75.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0050 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 3,94.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0051 teve como arrematante J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES - ME com valor unitário de R\$ 1,95.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0052 teve como arrematante J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES - ME com valor unitário de R\$ 2,18.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0053 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 74,49.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0054 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 39,49.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0055 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 48,24.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0056 teve como arrematante H. C. CORDEIRO - ME com valor unitário de R\$ 5,00.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0057 teve como arrematante J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES - ME com valor unitário de R\$ 2,45.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0058 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 2,76.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0059 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 2,76.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0060 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 2,76.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0061 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 5,90.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0062 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 46,46.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0063 teve como arrematante J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES - ME com valor unitário de R\$ 1,23.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0064 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 6,70.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0065 teve como arrematante H. C. CORDEIRO - ME com valor unitário de R\$ 4,10.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0066 teve como arrematante H. C. CORDEIRO - ME com valor unitário de R\$ 4,55.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0067 teve como arrematante J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES - ME com valor unitário de R\$ 1,85.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0068 teve como arrematante J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES - ME com valor unitário de R\$ 2,40.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0069 teve como arrematante J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES - ME com valor unitário de R\$ 1,95.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0070 teve como arrematante H. C. CORDEIRO - ME com valor unitário de R\$ 2,55.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0071 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 4,18.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0072 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 26,95.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0073 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 29,35.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0074 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 1,49.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0075 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 3,29.

25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0076 teve como arrematante J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES - ME com valor unitário de R\$ 1,15.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0077 teve como arrematante POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME - Ltda/Eireli com valor unitário de R\$ 1,50.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0078 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 2,19.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0079 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 1,70.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0080 teve como arrematante J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES - ME com valor unitário de R\$ 8,00.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0081 teve como arrematante J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES - ME com valor unitário de R\$ 6,20.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0082 teve como arrematante J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES - ME com valor unitário de R\$ 4,20.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0083 teve como arrematante J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES - ME com valor unitário de R\$ 5,10.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0084 teve como arrematante J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES - ME com valor unitário de R\$ 5,50.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0085 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 7,45.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0086 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 4,95.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0087 teve como arrematante BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI - Ltda/Eireli com valor unitário de R\$ 2,04.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0088 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 2,77.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0089 teve como arrematante H. C. CORDEIRO - ME com valor unitário de R\$ 3,10.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0090 teve como arrematante ESPACO SOLUCOES LTDA - MEI com valor unitário de R\$ 3,00.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0091 teve como arrematante H. C. CORDEIRO - ME com valor unitário de R\$ 1,10.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0092 teve como arrematante H. C. CORDEIRO - ME com valor unitário de R\$ 2,58.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0093 teve como arrematante J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES - ME com valor unitário de R\$ 2,90.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0094 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 7,40.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0095 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 1,34.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0096 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 0,65.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0097 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 0,79.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0098 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 1,09.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0099 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 0,97.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0100 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 1,14.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0101 teve como arrematante H. C. CORDEIRO - ME com valor unitário de R\$ 22,90.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0102 teve como arrematante H. C. CORDEIRO - ME com valor unitário de R\$ 0,23.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0103 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 1,14.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0104 teve como arrematante CAVALCANTE CIA LTDA EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 0,10.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0105 teve como arrematante H. C. CORDEIRO - ME com valor unitário de R\$ 9,00.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0106 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 9,49.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0107 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 19,93.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0108 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 18,47.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0109 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 27,24.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0110 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 13,14.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0111 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 6,44.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0112 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 3,39.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0113 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 12,99.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0114 teve como arrematante CAVALCANTE CIA LTDA EPP - EPP/SS com valor unitário de R\$ 4,35.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0115 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 4,29.

25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0116 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 4,99.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0117 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 5,49.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0118 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 5,99.
25/03/2021 - 10:05:07	Sistema	O item 0119 teve como arrematante LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com valor unitário de R\$ 9,99.
25/03/2021 - 10:06:12	Pregoeiro	Iremos agora verificar a documentação de habilitação e solicitar que nos envie a proposta readequada, abriremos o campo da proposta readequada para preenchimento, por favor aguardem online
25/03/2021 - 10:13:23	Pregoeiro	Solicitamos que nos seja enviado a proposta readequada das empresas arrematantes através do sistema no prazo de 02 (duas) horas conforme solicitado no edital.
25/03/2021 - 10:13:45	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o fornecedor LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA foi definida pelo pregoeiro para 25/03/2021 às 12:13.
25/03/2021 - 10:14:53	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o fornecedor CAVALCANTE CIA LTDA EPP foi definida pelo pregoeiro para 25/03/2021 às 12:14.
25/03/2021 - 10:15:14	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o fornecedor H. C. CORDEIRO foi definida pelo pregoeiro para 25/03/2021 às 12:15.
25/03/2021 - 10:16:00	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o fornecedor J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES foi definida pelo pregoeiro para 25/03/2021 às 12:16.
25/03/2021 - 10:16:28	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o fornecedor POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME foi definida pelo pregoeiro para 25/03/2021 às 12:16.
25/03/2021 - 10:16:59	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o fornecedor BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI foi definida pelo pregoeiro para 25/03/2021 às 12:17.
25/03/2021 - 10:17:19	Sistema	A data limite de envio de proposta readequada para o fornecedor ESPACO SOLUCOES LTDA foi definida pelo pregoeiro para 25/03/2021 às 12:17.
25/03/2021 - 10:28:57	Sistema	O fornecedor J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES enviou uma nova proposta readequada.
25/03/2021 - 10:56:24	Sistema	O fornecedor CAVALCANTE CIA LTDA EPP enviou uma nova proposta readequada.
25/03/2021 - 10:56:36	Sistema	O fornecedor ESPACO SOLUCOES LTDA enviou uma nova proposta readequada.
25/03/2021 - 11:08:31	Sistema	O fornecedor H. C. CORDEIRO enviou uma nova proposta readequada.
25/03/2021 - 11:11:13	Sistema	O fornecedor LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA enviou uma nova proposta readequada.
25/03/2021 - 12:06:12	Sistema	O prazo de envio de proposta readequada para o fornecedor LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA foi encerrado pelo pregoeiro.
25/03/2021 - 12:06:12	Sistema	Motivo: A empresa já enviou a proposta readequada
25/03/2021 - 12:07:17	Sistema	O prazo de envio de proposta readequada para o fornecedor CAVALCANTE CIA LTDA EPP foi encerrado pelo pregoeiro.
25/03/2021 - 12:07:17	Sistema	Motivo: A empresa já enviou a proposta readequada.
25/03/2021 - 12:07:47	Sistema	O prazo de envio de proposta readequada para o fornecedor H. C. CORDEIRO foi encerrado pelo pregoeiro.
25/03/2021 - 12:07:47	Sistema	Motivo: A empresa já enviou a proposta readequada.
25/03/2021 - 12:08:19	Sistema	O prazo de envio de proposta readequada para o fornecedor J L VASCONCELOS ALVES REPRESENTACOES foi encerrado pelo pregoeiro.
25/03/2021 - 12:08:19	Sistema	Motivo: A empresa já enviou a proposta readequada
25/03/2021 - 12:08:52	Sistema	O prazo de envio de proposta readequada para o fornecedor ESPACO SOLUCOES LTDA foi encerrado pelo pregoeiro.
25/03/2021 - 12:08:52	Sistema	Motivo: A empresa já enviou a proposta readequada
25/03/2021 - 12:21:33	Pregoeiro	A empresa POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME não apresentou o Balanço patrimonial conforme solicitado no item 9.10.2 do Edital. Por tanto conforme o item 9.16. 1CSerá inabilitado o licitante que não comprovar sua habilitação, seja por não apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em desacordo com o estabelecido neste Edital 1D, declaro a empresa POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME inabilitada.
25/03/2021 - 12:21:47	Pregoeiro	A empresa ESPAÇO SOLUÇÕES LTDA ME não apresentou o Balanço patrimonial conforme solicitado no item 9.10.2 do Edital. Por tanto conforme o item 9.16. 1CSerá inabilitado o licitante que não comprovar sua habilitação, seja por não apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em desacordo com o estabelecido neste Edital 1D, declaro a empresa ESPAÇO SOLUÇÕES LTDA ME inabilitada.
25/03/2021 - 12:22:37	Sistema	O fornecedor POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME foi inabilitado no processo.
25/03/2021 - 12:22:37	Sistema	Motivo: A empresa POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME não apresentou o Balanço patrimonial conforme solicitado no item 9.10.2 do Edital. Por tanto conforme o item 9.16. "Será inabilitado o licitante que não comprovar sua habilitação, seja por não apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em desacordo com o estabelecido neste Edital", declaro a empresa POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME inabilitada.
25/03/2021 - 12:22:37	Sistema	O fornecedor POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME foi inabilitado para o item 0077 pelo pregoeiro.
25/03/2021 - 12:22:37	Sistema	Motivo: A empresa POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME não apresentou o Balanço patrimonial conforme solicitado no item 9.10.2 do Edital. Por tanto conforme o item 9.16. "Será inabilitado o licitante que não comprovar sua habilitação, seja por não apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em desacordo com o estabelecido neste Edital", declaro a empresa POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS E VESTUÁRIO LTDA ME inabilitada.
25/03/2021 - 12:22:37	Sistema	O item 0077 tem como novo arrematante H. C. CORDEIRO com valor unitário de R\$ 1,54.
25/03/2021 - 12:23:26	Sistema	O fornecedor ESPACO SOLUCOES LTDA foi inabilitado no processo.
25/03/2021 - 12:23:26	Sistema	Motivo: A empresa ESPAÇO SOLUÇÕES LTDA ME não apresentou o Balanço patrimonial conforme solicitado no item 9.10.2 do Edital. Por tanto conforme o item 9.16. "Será inabilitado o licitante que não comprovar sua habilitação, seja por não apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em desacordo com o estabelecido neste Edital", declaro a empresa ESPAÇO SOLUÇÕES LTDA ME inabilitada.

25/03/2021 - 12:23:26	Sistema	O fornecedor ESPACO SOLUCOES LTDA foi inabilitado para o item 0090 pelo pregoeiro.
25/03/2021 - 12:23:26	Sistema	Motivo: A empresa ESPAÇO SOLUÇÕES LTDA ME não apresentou o Balanço patrimonial conforme solicitado no item 9.10.2 do Edital. Por tanto conforme o item 9.16. "Será inabilitado o licitante que não comprovar sua habilitação, seja por não apresentar quaisquer dos documentos exigidos, ou apresenta-los em desacordo com o estabelecido neste Edital", declaro a empresa ESPAÇO SOLUÇÕES LTDA ME inabilitada.
25/03/2021 - 12:23:26	Sistema	O item 0090 tem como novo arrematante H. C. CORDEIRO com valor unitário de R\$ 3,18.
25/03/2021 - 12:25	Sistema	Para o item 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA.
25/03/2021 - 12:25	Sistema	Para o item 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA.
25/03/2021 - 12:25	Sistema	Para o item 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA.
25/03/2021 - 12:25	Sistema	Para o item 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA.
25/03/2021 - 12:25	Sistema	Para o item 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA.
25/03/2021 - 12:25	Sistema	Para o item 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA.
25/03/2021 - 12:25	Sistema	Para o item 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA.
25/03/2021 - 12:25	Sistema	Para o item 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA.
25/03/2021 - 12:25	Sistema	Para o item 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA.
25/03/2021 - 12:25	Sistema	Para o item 0010 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA.
25/03/2021 - 12:25	Sistema	Para o item 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA.
25/03/2021 - 12:25	Sistema	Para o item 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA.
25/03/2021 - 12:25	Sistema	Para o item 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA.
25/03/2021 - 12:25	Sistema	Para o item 0014 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA.
25/03/2021 - 12:25	Sistema	Para o item 0015 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA.
25/03/2021 - 12:25	Sistema	Para o item 0016 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA.
25/03/2021 - 12:25	Sistema	Para o item 0017 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA.
25/03/2021 - 12:25	Sistema	Para o item 0018 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA.
25/03/2021 - 12:25	Sistema	Para o item 0019 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA.
25/03/2021 - 12:25	Sistema	Para o item 0020 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA.
25/03/2021 - 12:25	Sistema	Para o item 0026 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA.
25/03/2021 - 12:25	Sistema	Para o item 0028 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA.
25/03/2021 - 12:25	Sistema	Para o item 0029 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA.
25/03/2021 - 12:25	Sistema	Para o item 0032 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA.
25/03/2021 - 12:25	Sistema	Para o item 0033 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA.
25/03/2021 - 12:25	Sistema	Para o item 0038 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA.
25/03/2021 - 12:25	Sistema	Para o item 0040 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA.
25/03/2021 - 12:25	Sistema	Para o item 0041 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA.
25/03/2021 - 12:25	Sistema	Para o item 0043 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA.
25/03/2021 - 12:25	Sistema	Para o item 0045 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA.
25/03/2021 - 12:25	Sistema	Para o item 0046 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA.
25/03/2021 - 12:25	Sistema	Para o item 0047 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA.
25/03/2021 - 12:25	Sistema	Para o item 0048 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA.
25/03/2021 - 12:25	Sistema	Para o item 0049 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA.

30/03/2021 - 12:45:56	Sistema	O Item 0107 foi adjudicado por Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros.
30/03/2021 - 12:45:56	Sistema	O Item 0108 foi adjudicado por Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros.
30/03/2021 - 12:45:56	Sistema	O Item 0109 foi adjudicado por Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros.
30/03/2021 - 12:45:56	Sistema	O Item 0110 foi adjudicado por Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros.
30/03/2021 - 12:45:56	Sistema	O Item 0111 foi adjudicado por Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros.
30/03/2021 - 12:45:56	Sistema	O Item 0112 foi adjudicado por Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros.
30/03/2021 - 12:45:56	Sistema	O Item 0113 foi adjudicado por Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros.
30/03/2021 - 12:45:56	Sistema	O Item 0114 foi adjudicado por Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros.
30/03/2021 - 12:45:56	Sistema	O Item 0115 foi adjudicado por Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros.
30/03/2021 - 12:45:56	Sistema	O Item 0116 foi adjudicado por Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros.
30/03/2021 - 12:45:56	Sistema	O Item 0117 foi adjudicado por Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros.
30/03/2021 - 12:45:56	Sistema	O Item 0118 foi adjudicado por Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros.
30/03/2021 - 12:45:56	Sistema	O Item 0119 foi adjudicado por Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros.
30/03/2021 - 12:48:48	Sistema	A data de assinatura da ata de registro de preços foi informada para dia 05/04/2021.

Ayrton Roosevelt Azevedo de Medeiros
Pregoeiro(a)

Alex Silva de Azevêdo
Apoio

Lázaro Washington Toscano Barros
Apoio